
závěrečný účet a účetní závěrka města
Pohořelice za rok 2021

Vážení občané,

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

{tzv. malá rozpočtová pravidla), ve znění .pozdějších předpisů, máte možnost uplatnit své

připomínky k návrhu závěrečného účtu a účetní závěrce města Pohořelice za rok 2021, a to

písemně podanou žádostí nebo je můžete uplatnit osobně na veřejném zasedání

Zastupitelstva města Pohořelice dne 22.6.2022 od 16.00 hod. při jeho projednávání, a to do

okamžiku ukončeni hlasování o tomto bodě (předpokládaný termín konání zasedání).

Ing. Lenka Forýtková
vedoucí odboru finančního

Vyvěšeno: 6.6.2022
Bude sňato: 30.6.2022



Odbor finanční

adresát: Rada města, 8.6.2022
Zastupitelstvo města, 22.6.2022

závěrečný účet a účetní závěrka města Pohořelice za rok 2021

význam nou skutečnosti v hospodařeni každého města je projednání jeho závěrečného účtu
v orgánu nejvyššim, tj. v zastupitelstvu města. Projednání závěrečného účtu je jeho výhradní pravomocí.

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů města za rok 2021
v plném členění podle rozpočtové sklady, údaje o hospodařeni s majetkem, tvorba a použiti fondů
města, vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu a rozpočtu kraje, dále hospodaření zřízených
nebo založených právnických osob. Součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření města auditorskou firmou FSG Finaudit, s.r.o., Olomouc, odpovědný auditor Ing. jakub
Šteinfeld a další přílohy, které dokreslují hospodářskou situaci města Při přezkoumání hospodaření
nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

příjmy města po konsolidaci byly naplněny do výše 99,34 % plánovaných příjmů (upravených
příjmů v rozpočtu). výdaje města byly vyčerpány do výše 49,59 % plánovaných výdajů (upravených
výdajů v rozpočtu). Prostředky, které nebyly na plánované výdaje vyčerpány, zůstaly na bankovních
účtech města.

Podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, projedná zastupitelstvo
města závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledcích přezkoumáni hospodaření města za uplynulý
kalendářní rok do 30. června nás|edujÍcího roku a přijme opatření k nápravě případných nedostatků.

Podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění,
se projednání závěrečného účtu uzavírá vyjádřením zastupitelstva města:
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme město opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a
nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým jednáním způsobily městu škodu.

Návrh závěrečného účtu bude v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění, zveřejněn vyvěšením na úřední desce městského úřadu po dobu
nejméně 15 dnů před projednáváním v zastupitelstvu města, v našem případě od 6.6.2022 do 30.6.2022.
Občané budou mít možnost uplatnit písemně po zveřejnění své připomínky nebo je mohou uplatnit
osobně na veřejném zasedání zastupitelstva města.

Návrhem závěrečného účtu města se bude zabývat rada města Pohořelice a případně finanční
výbor zastupitelstva města a předloží svá vyjádřeni na zasedání zastupitelstva města Pohořelice.

Na základě zákona č. 250/2005 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném
znění, předkládám Zastupitelstvu města Pohořelice návrh závěrečného účtu města Pohořelice za rok
2021následujícího obsahu:

- Rozpočet města Pohořelice - závěrečný účet.
- Pravidla provádění rozpočtových opatření.
- Seznam rozpočtových opatřeni.
- Struktura příjmů a výdajů rozpočtu města.
- Zpráva q výsledku přezkoumá ni hospodařeni města ze dne 20.4.2022.
- Komentář ke státnímu závěrečnému účtu.
- Finanční vypořádání dotaci přijatých městem.
- Hospodařeni organizací - Základní škola a mateřská škola, příspěvková organizace, Mateřská



Škola Pohořelice, Karent, s.r.o.
Úvěry města Pohořelice v letech 2020 až 2025.
Přehled zastavených nemovitostí města Pohořelice k 31.12.2021.

Od roku 2014 přinesla novela
účetních závěrek některých vybraných
zúčastněných na tomto schvalování.
závěrečného účtu. K provedení uvedené
požadavcích na schvalování účetních
zastupitelstvu města předloženy:

zákona o účetnictví požadavek na organizaci schvalováni
účetních jednotek a způsob poskytování součinnosti osob

Lhůty a požadavky na projednávání jsou podobné jako u
novely vydalo ministerstvo financí vyhlášku č. 220/2013 Sb., o
závěrek účetních jednotek. Z tohoto důvodu budou letos

Schvalovaná účetní závěrka, tj. výkazy Rozvaha, výkaz zisku a ztráty, Přílohy účetní závěrky.
výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu Fin 2-12 M.
Inventarizační zpráva q výsledku provedeni inventarizace podle vyhlášky Č. 270/2010 Sb.
Zpráva o výsledcích finančních kontrol podle zákona č. 320/2012 Sb. a prováděcí vyhlášky Č.
416/2004 Sb.
Přehled o peněžních tocích a Přehled o změnách vlastního kapitálu.

Obdobně jako závěrečný účet i účetní závěrka podléhá schválení zastupitelstvem města.
Pokud zastupitelstvo města na základě předložených dokladů nezjistí, Že schvalovaná účetní závěrka
neposkytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situaci účetní jednotky, tuto účetní
závěrku schváli. O sválení nebo neschváleni účetní závěrky se sepisuje Protokol, který obsahuje mj.
jmenný seznam zastupitelů rozhodujIcích o schválení nebo neschválení účetní závěrky. V zápise ze
zasedání zastupitelstva má každý ze zastupitelů právo, aby bylo uvedeno, jak hlasoval s případným
odůvodněním způsobu hlasování.

Převážná část uváděných přehledů, tabulek a grafů má vypovjdacÍ schopnost. Komentujeme
proto pouze skutečnosti, které považujeme za významné nebo zajímavé. S případnými dotazy se na nás
neváhejte obrátit na mail |enka.forytkova@pohore|ice.cz.

Od 1.5.2009 je město pohořelice zaregistrováno u Finančního úřadu Brno-venkov jako plátce
daně z přidané hodnoty. Tato skutečnost byla dána naplněním podmínek zákona o DPH. V současné
době podáváme za město daňové přiznání a kontro|ni hlášeni v měsÍčnich intervalech.

přiložený materiál je skutečně obsáhlý, na některých místech se mohou informace v různých
formách opakovat a někde mohou být výpočty odlišné z důvodu zaokrouhbvání nebo použití
konsolidovaných dat.

Děkujeme Vám za pozornost, kterou věnujete tomuto materiálu.

Návrh usnesení RM č. ........:
rm doporučuje zm schválit závěrečný účet a účetní závěrku města Pohořelice za rok 2021 a vyjadřuje
souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

Návrh usnesení ZM č. ..........:
ZM schvaluje závěrečný účet a účetní závěrku města Pohořelice za rok 2021 a vyjadřuje souhlas
s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

Dne: 17.5.2022
Zpracovala: Ing. Lenka Forýtková



závěrečný účet a Účetní závěrka za r. 2021
XXXVl. zasedání ZM Pohořelice dne 22.6.2022

Ve Vyhlášce č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek je v § 12 Bližší podmínky hlasováni schva|ujicjho orgánu
uvedeno: odst. 10 každém hlasování schva|ujÍcÍho orgánu se pořizuje písemný záznam,
odst. 2 Každý z členů schva|ujícÍho orgánu má právo, aby v písemném záznamu o hlasování bylo
uvedeno, jak hlasoval. Každý člen má právo své hlasování písemně odůvodnit. Toto písemné
odůvodnění se stává nedi|nou součásti záznamu o hlasováni, případně protokolu podle této
vyhlášky.

Ř.Č. Zastupitel Schvaluje Neschvaluje Odůvodnění hlasováni l

1 Novák Miroslav, Be.

2 Svoboda josef, Ing.

3 Selner Zdeněk, Be.

4 Kudrna Ivo, Ing.

5 Beneš František i

6 Haumer Darek, Ing., MBA

7 Bulín Ladislav, Ing.

8 Vašuta Milan
l

9 Rouzek Miloš, Mgr.

10 Janičatová Monika, Mgr.

11 Hemala Petr

12 veselý ondřej, Mgr.

13 Kloudová Helena, Mgr.

14 Polák Stanislav, Mgr., MBA

15 Dudová jana, Mgr.

16 Pařil Patrik, Mgr.

17 Hrabovský Josef, MUDr.

18 Rybecký Petr

19 Langer Vlastimil

20 Dočekal Jan

, 21 Jančák František

Dne: 11.5.2022

Vyhotovila: Mgr. Renata Babčanová, kancelář tajemníka



PLNĚNÍ ROZPOČTU K 31.12.2021
pŘÍjMy

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1ů

11

n
!3

14

is

16

Z7

!9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

3ťi

37

38

39

4Q

41

42

43

CC

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

SU odpa POL Už N Z om KAP ORG Popis SR UR _ Skutečnost %sk/ur
231 ---- 1111 ----- --- - ---- --- 1111 DPFO-závislá činnost 20 3S5 000 13 983 100 15 639 836,56 111,85
231 ---- 1112 ----- --- - ---- --- ľí12 OPFO-Macená poplatnÍky Přizná 303 600 708 000 938 774,92 132,6

,23,! - -,, ,1113 ----- --- - --- -- 1113 DPFO vybíraná srážkou 1897 800 2 225 100 2 433 5393,? 109,37
231 ---- 1121 ----- --- - ---- --- 1121 Daň z přijmů právnických osob 11 842 200 18 064 4co 20 537 590,07 113,69
231 ---- 1122 ---- -- - ---- -- 1122 Daň z přijmu PO za obce 4 000 000 3 SSO 400 3 550 340,00 ,, 100
231 ---· 1211 ·---- --- - ---· --- 12!,!, Qaň přigaCé kcg!loty , , ,,, 39 664 000 4£ 530 000 45 885 082,05 110,49
231 ---- 1334 ----- --- - ---- --- 1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 900 000 210 200 210 196,80 , , 100
231 ---- 1335 ---· ·- · --· --- 1335 ogyo,q!/ z?, odnětí E,ozemký,,|eS ,, , ,, , 5 QOCl 20 800 20 718,40 99,61
231 ---- 1340 ---- --- - ---- --- 1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 1 800 000 1 797 700 1 801 192,24 100,19
231 ---- 1341 ----- --- - ---- -·- 1341 Poplatek ze PSŮ 110 00Cl 87 COO 86 926,00 99,91
,231, -,,,,, 1342 ----- --- - ---- --- 1342 Poplatek z pobytu 20 000 18 900 18 867,00 99,83
231 ---- 1343 —--- —- - --·- --· 1343 Poplatek uŽívání prostranstý 15 000 14 700 14 626,00 99,5

,??1 1344 Poplatek ze vstupného 38 000 8 3Olj 8 300,00 ,, ,,,,, 100
231 ---- 1353 ----- --- - ---- --- 1353 přijmý za zkoušky odbor.způsob 150 000 211400 211 400,00 1QQ
231 ---- 1356 ----- --- - ---- --- 1356 přijm'y úhrad za dobýváni nerostů 1 10OOD0 643 5(JD 643 417,80 99,99
231 ---- 1359 ----- --- - -··- --- 1359 Poplatek za odstraněni autovra 20 000 O 18 000,00 Q
231 ---- 1361 ----- --- - --- --- 136Z Správní poplatky 5 DOD (JOO 5 299 300 5 299 255,00 100
231 ---- 1381 ---·- —- - -·-- ··- 1381 Daň z hazardních her O 540 000 677 170,91 125,4
231 ---- 1382 ----- --- - --- -- 1382 Zrušený odvod z loteriÍ a podobných her Q 100 30,18 30,18
231 ---- 1385 --·- --- - --- --- 1385 Dilči daň z tech. her 1 582 400 4 DIS 400 4 028 042,01 100,31
231 --- 1511 ----- --- - --- --- 1511 Daň z nemovitých vě¢í 9 560 000 9 560 000 10 045 948,73 105,08

Daňové příjmy 98 363 000 102 488 300 112 069 244,99 105,0831457
231 --- 4111 98037 --- - ---- --- 9cq56qq000 Dot.MFcR·jednorázový přispěvek O 1260 000 1259 932,26 99,99
231 --- 4111 98071 - - ---- --- 9002600000 Dotace VOiijY do PS O 206000 206 000,00 100
231 --- 4112 ----- --- - ---- --- 9000100000 Příjem ze SR - Souhrnný dotačnívztah 17 612 BCD 17 612 800 17 612 800,00 í00
231 ---- 4116 13011 --- - ---- --- 9002000000 Dotace MPSV na SPOD (J 2 784 400 Z 784 4CK),00 100
23í ---- 4116 13013 104 1 ---- --- 9000200000 Datace na platy VPP- údržba 31700 39 7CO 39 645,00 99,86
231 ---- 4116 13013 104 1 ---- --- 9003200000 Dotace Vzdělávání úředMků 2019 157 900 96 300 96 292,58 99,99
231 ---- 4116 13013 104 1 ---- --- 9003400000 Dot,Péče q děti 1.stupně_2018 6 200 O O O
231 ··-- 4116 13013 104 1 ---- -- 9003S00000 Provoz kQmunitnÍho centra Q 153 100 153 062,88 99,98
231 --- 4116 13013 104 1 ---- --- 9004100000 Dot,Prďesionalizace soc.ptáce O 57 coo 56 914,00 99,85
231 --- 4116 13013 104 1 --- -- 9005800000 Dot,péče o děti 1,stupně_2021 O 194 400 194 314,29 99,%
231 ---- 4116 13013 104 5 --- — 90002Q0000 Dotace na platy VPP- údržba 148 300 185 4QCl 185 355,00 99,98
231 ··- 4116 13013 104 5 —- --- 9003200000 Dotace vzděláváni úřeCníků 2019 1 342 100 818 500 818 487,08 100
231 --- 4116 13013 104 5 ·--- --- 9003400000 Dot.Péče o děti 1.stupně_2018 52 400 O Q Cl
231 ---- 4116 13013 104 5 --- -- 90035000OQ PťOVOZ komunitMho centra O 1 301 100 1 301034,54 99,99
231 ---- 4116 13013 1q4 5 ---- -- 90041000CO DQt.Profesiona|izace soc.práce O 483 800 483 769,00 99,99
231 ·--- 4116 13013 104 5 ---- --- 900!3800000 Dot.péče o děti 1.stupniĽ2021 o 1 651700 1 651671,45 100
231 --- 4116 13015 --- - ---- --- 9002100000 Datace MPSV 3ä výkon soc. práce Q 407 300 407 262,00 99,99
231 ·--- 4116 13101 --- - ---- --- 9000200000 Datace na platy VPP- údrŽba 30000 1 283 600 1 279 144,00 99,65
231 --- 4116 14036 --- - --- --· 9006100000 Dotace MVČR na platy MP Q 25 000 2S 000,00 100
231 --- 4116 15011 106 5 --- --- 9004200000 Dot,Šumický potok úprava okolí O 656 (jOO 631050,36 96,2
231 ---- 4116 22500 -·· - ---- --- 9004200000 Dot.šumický potok úprava okolí 1 287 900 O O O
231 ---- 4116 33063 103 l ---- --- 306 Základni škola- průtoková dotace Q 219 300 219 284,26 "' 99,99
231 ---- 4116 33063 103 S ---- --- 306 Základni škola- píůtoková dotace , , O 1242 700 l 242 610,74 99,99
231 ---- 4121 ---- --- - ---- --- 90C0300000 Neinv. transfer od obce Branišovice 43 3CIQ 43 300 40 204,00 92,85
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 9000400000 Neinv. transfer od obce CvrČovice 304 5CO 417 800 416 163,Ô0 99,61
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 9000500000 Neinv. transfer od obce Ivaň 60 300 GO 300 49 763,00 82,53
231 ---- 4121 ---- --- - ---- --- 9000600000 NeÍnv. ttander od obce Loděnice 45 600 45 600 35 087,00 76,95
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 90007GQ000 Neinv. t:ansfer od obce Malešovice 47 200 47 200 42 694,00 90,45
231 ---· 4121 ----- --- - ---- --- 90008OQOD0 Neinv. transfer od obce Odrovice 14 100 14 1QQ 14 016,00 99,4
231 --- 4121 ----- --- - ---- ·- 9000900000 Neinv. transfer Qď obce PascMávký 68 100 188 100 173 022,00 91,98
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 90Q1000000 Neinv. transfer od obce Přibice 70 8QCl 70 800 70 705,00 99,87
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 9001100000 Neinv. transfer od obce Šumice 20 000 20 000 16 987,00 84,94
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 900i200000 Neinv. transfer od obce Troskotovice 51400 51400 46 857,00 91,16
231 ---- 4121 ----· -- - ---- --- 9001300000 Neinv. transfer od obce Vlasatice 88 000 93 000 68 966,00 74,16
231 ---- 4122 329 --- - ---- --- 10422 Vybaveni-učebny SYČ 2021(dotace JMK) O 490 000 490 OCO,C0 100
231 ---- 4213 90992 --- - ---- -- 10017 Elektromobil GOUPIL - Dotace 2020 , O 457 100 457 046,00 99,99
231 ---- 4216 15974 106 5 ---- --- 9004200000 Dat.Šumický potok úprava okolí O 116 600 116585,86 99,99
231 ---- 4216 15974 106 5 ---- --- 9004400000 Dot.Mokřad SmolÍn+založ.KZ O 1572 300 1572 226,66 ICQ
231 ---- 4216 22500 --- - ---- --- 5500190000 VO - Dotace EFEKT 2020 87100 196100 196033,25 99,97
231 ---- 4216 22500 --- - ---- --- 5500220000 vo - Dotace EFEKT ||. 2021 O 30 000 29 947,00 99,82

stránka 1 z 19



63

64

65

66

67

68

69

70

n

n

73

74

75

76

77

78

79

go

81

82

83

gq

85

86

87

88

&9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

1(JQ

101

102

103

104

105

106

lj7

108

109

110

111

112

!13

114

liS

116

117

118

1!9

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

139

131

132

133

134

135

136

137

135

SU qejpa POL UŽ N Z om KAP ORG Popis SR UR Skutečnost }5sk/ur
231 ---- 4221 ----- --- - ---- --- 9(jÔI50COO0 pa$oh|á;'íy-inv. přIspěvék ZŠ 290 600 290 6(jq 290 584,00 99,99

21860 300 34 882 400 34 774 916,21 99,69186813
231 2143 2310 ----- --- - --- -- 82310 příjmy z prodeje drQbťléha maje IQ (JOO IQ 000 8 8(59,86 88,7
231 2143 Cestovní ruch 10000 10 000 8 869,86 88,7
231 2144 2111 ----- -- - ---- --- 92111 Příjmy z poskytováM služeb 60000 3 ODD 2 953,50 98,45
231 2144 2131 ----- --- - ---- --- 92131 příjmý z pronájmu pozemkůhOstatní sluŽby 100000 i37 000 119 790,00 87,44
231 2144 2132 ----- -- - ---- --- 92132 Příjmy z pronájmu ost.nemovito " 50000 S9 100 S4 612,50 92,41
231 2144 2324 ----- --- - ---- --- 92132 přÍjmy z pronájmu cst,nemovito , O 10900 10 890,00 99,91
231 2144 Ostatníslužby 210 000 210 (JOO 188 246,00 89,64
231 2169 2212 ----- --- - ---- --- 102212 Sankční platbý (stavební úřad) 100 000 199,?00, 177 881,?3, , 8f,99
23í 2169 2324 ----- --- - ---- ---,, ,,,, ,, ,,,,,,, , 102212 Sankční platby (stavební úřad) O iOO 10,31 10,31
231 2í69 Ostatní správa v pŇmyslu 100 OCO 200000 177 891,64 88,95
231 2212 2111 ----- --- - ---- --- 369111 Příjem za služby- Parkoviště placené O 8 ZOO 8 178,22 99,73
231 2212 2132 ----- --- - ---- --- 362132 příjm\/ z prwÚjmu ost.nemovit. 70 000 44 800 44 709,50 99,8
231 2212 2132 ----- --- - --- --- 367132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. IQ (jOO Q O O
231 2212 2132 ----- --- - ---- -··- 369132 příjem z pronájmu- Parkoviště placené O 7 300 7 260,00 99,45
231 2212 2322 ----- --- - --- -- 362322 přijaté pojistné mhrady-gaľkoviště zs q 3 900 3 820,0(? 97,95
231 2212 2324 ----- --- ·· ---- --- 537 přestupní uzel - zázemí pro cc O 2 200 2 170,00 98,64
231 2212 2324 ----- --- - --- --- 554 parkoviště u zdravot.$třediska Q 13 600 85 780,00 630,74
231 2212 3121 ----- --·. - ---- --- í100700000 Okružní křiž,-plastika kapra O 370 000 370 000,00 100
,,?3,1 ?,212 silnice 80 COO 450 000 521917,72 115,98
231 2219 2310 -..--" --- - ---- --- 372310 Přijmyz ptodeje drobného maje S 000 S 000 o o
231 2219 Cstatni zMežťtosti pozemních komunikací 5 000 5 COO g O
231 2221 2111 -----,,, -- , -, - - --- , , , 15211í Příjem za službu Seniortaxi 24 000 23 Q(J0 18 5OO,OQ 80,43
231 2221 2132 ----- " --- - ---- --- 152132 Přijmý z pronájmu ost,nemovit. O 16 000 15 777,24 98,61
231 2221 2322 ----- --- - ---- --- 152322 přijaté pojistné náhrady O 166 700 166 613,84 99,95
231 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 24 000 205 700 200 891,08 97,66
231 2310 2132 ----- --- - ---- --- 382132 Příjmy z pronájmu osť nemovito 250 (JOO 250 000 271 640,06 108,66
231 2310 Pitná voda 250000 250000 271640,06 108,66
231 2321 3113 ----- --- - - -— --- 328 Kanalizace splašková v.ovůr O 428 400 428 340,00 99,99
231 2321 , Odvádění odpadních vod O 428 400 428 340,00 99,99
231 2333 2321 ----- --- - ' --- --- 132321 přijaté neinv.dary-vodM toky O 40000 30 000,00 75
231 2333 Úpravy dtobných vodních toků O 40000 30000,00 75
231 3111 2122 ----- --- - " ---- -- 202122 Odvody PO - MŠ Hybešova O 250 000 250 qq,qtoo ,,,, ,,, 100
231 3111 2132 ----- --- - ---- --- 192132 příjmy z pronájmu nemovitostí 94 SOD 94 500 94 432,04 99,93
231 3111 2132 ----- -- - ---- --- 202132 příjmy z pŕQňájmu nemovitostÍ 220 SOD 220 500 220 474,36 99,99
231 3111 2133 ----- --- - ---- --- 202133 příjmy z pronájmu movitých věcí- mš 12 100 12 100 12 100,00 IljO
231 3111 3121 ----- --- - ---- -- 1100380000 Rekan$truk, bývalé mš Nová ves o 250 (joo 250 000,00 100
231 3111 Maíeřské školy 327 100 827 lOCi 827 006,40 99,99
231 3113 2132 ----- --- - ---- --- 212132 příjmy z pronájmu nemovitosti-ZŠ 869 500 869 500 869 421,32 99,99
231 3113 2133 ----- --- - -..-- --- 2f2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí- zš 24 200 24 200 24 200,00 100
231 3113 Zák|adrIÍškdy 893 700 893 700 893 621,32 99,99
231 3231 2132 ----- --- - ---- --- 222132 Příjmy z ptonájmu nemovitostí- ZUŠ 163 400 81700 81 697,00 100
23í 3231 Základní umělecké ŠkQ[y 163 400 81700 81 697,00 100
231 3233 2132 ----· --- - ---- --- 232132 Příjmy z pranájmu nemcwit0$tÍ 76 800 79 200 79 176,07 99,97
231 3233 2132 ----- --- - --- --- 242132 Přijmý z pronájmu nemovitostí 114 300 118 (JOO 117 917,00 99,93
231 3233 2321 --- - --- - ---- --- 232321 přijaté neinv. dary-SVČ okmhá 39 O 25 (joo 25 000,00 100
231 3233 Střediska volného času 191100 222 ZOO 222 093,07 99,95
231 3312 2321 ----- --- - ---- --- 532321 Dar pfc) MáŠ čas Band O 5 000 O O
231 3312 Hudebníčinnost O 5 ODD Q O
231 3314 2111 ----- --- - ---- --- 262111 příjmy z poskytovánÍ služeb - knihovna 70 0(10 47 000 46 7SS,00 99,48
231 3314 2112 ----- --- - ---- --- 262112 Příjmy z prodeje suvenýrů - knihovna 5 000 3 000 O O
231 3314 2329 ----- --- - ---- --- 262329 Dobrovolné vstupné - knihovna l 000 1 000 O O
231 3314 Činnosti knihovnické 76 COO 51 000 46 755,00 91,68
231 3341 2111 ----- --- - ---- --- 612111 Příjmy z poskytování služeb 4 000 4 (jOO 2 201,60 55,04
231 3341 Rozhlas a televize 4 000 4 (jOO 2 201,60 55,04

l 231 3349 2111 ----- --- - ---- --- 622111 Příjmy z poskytování služeb 60 000 85 IljO 77 198,00 90,71
l 231 3349 2324 ----- --- - ---- --- 622111 příjmy z poskytování služeb O 4 900 4 840,00 98,78

,231 3349 Ost,zálež,sdělovadch prostř. 6Q (jOO 90 000 82 038,00 91,15
231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 252111 příjmy 2 poskytwáni služeb - kino 20 000 20 000 605 3,03
231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 632111 příjmy z poskytováni služeb - KIC/DZPO 30000Q 220 500 213 700,00 96,92

l 231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 637111 příjmy z pQskytovánisiužeb ne 10000 10000 7 800,00 78
, 231 3392 2111 ----- -- - ---- --- 639111, příjmy s|užbV Jakubské hody 30 000 30 300 30 250,00 99,83
P 231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 2200020000 Letní kino O 67 300 67 300,00 100
' 231 3392 2132 ----- --- - ---- --- 252132 příjmy z pronájmu nemovitostí- kino 20 000 5 000 1 200,00 24
ŕ 231 3392 2132 ----- --- - ---- --- 632132 Přiimv z pronájmu ost,nemovit, 100 000 53 IljO 29 576,00 55,7
l 231 3392 2133 ----- --- - ---'- --- 632133 Příjmy z pronájmu movitých věci - Klč 15 (joo 10 000 4 229,89 42,3
l 231 3392 2321 ---- --- - --- --- 252321 Pŕli. neinv. dary - KINO 2Q (JOO O O O
. 231 3392 2321 ----- --- - ---- --- 639321 přijaté neinv. dary- Hodý jakubské O 31 SOD 315QO,CQ 100
! 231 3392 2321 ----- --- - ---- --- 2200020000 Letní kino O 56 000 56 000,00 1CKÍ
l 231 3392 2324 ----- --- - ---- --- 632132 Příjmy 2 pronájmu ost.nemovit, O S 400 5 4CQ,00 100
l 231 3392 2329 ----- --- - ---- --- 252329 Kino-dobrovolný příspěvek 15 (jOO O O {j
i 231 3392 2329 ----- --- - ---- --- 632329 K[c-o$tatni nedaňové příjmy 20 000 !3 7QCl 13 661,00 99,72
' ,?,?1 3392 2329 --- --- - ---- --- 2200020000 Létal kino O 10 000 O O
' 231 3392 zájmc:vá činnostv kultuře 550 000 532 800 461 221,89 86,57
l 231 3399 2111 ----- --- - ---- --- 10700 Kniha o Pohořelicích - vlastní výrobek 10000 9 000 6 750,00 75

Stránka 2 z 19



135

140

141

142

143

144

]45

146

147

148

149

ISO

15]

152

153

154

155

156

157

15&

159

160

16E

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

m

181)

181

182

183

1&4

185

!86

187

188

189

190

191

192

193

194

)95

!96

197

198

199

ZOO

ZOl

202

203

204

ms
205
207
m
201)
21ť)
211

212

213

234

SU odpa POL ' Už N Z ORJ KAP ORG Popis sr UR Skutečmst %sk/UR ,
231 3399 2111 ' ----- --- - ---- -- 642111 přijmý z poskytování šuŽeb 400 000 O O O '
231 3399 2111 ----- --- - -·- — 2200010000 Food festival 20 (jOO 21 COO ZO 300,00 96,67
231 3399 2321 ----- --- - --— --- 642321 přijaté neinv. darý - Slavnosti města 100 (JOO O O Q "
231 3399 2329 ' ----- --- - --- ·-- 642329 OSt.nedaň.pnjmY-dobrovo|né vs 10 (joo O O , O
231 3399 ' Ostatní záležitosti kulturý 540000 30 000 27 050.00 "9Ô,17
231 3412 2111 ----- --- - ---- --- 2721í1 přijmý z poskytování služeb - SX 10000 bod 792,56 99,Q7 _
231 3412 2111 ----- --- - ---- -- 282111 příjmy z pQ$kytovánÍ služeb - Sokolovna 1000 O O Q
231 3412 2132 ----- --- - ---- --- 272132 přijty ť, ',!?,?o'itostí- SH 700000 200 dod 333 105,00 166,55
231 3412 2132 ----- --- - ---- -- 282132 Příjmy z pronájmu nemovitostí 150000 88 600 104 570,00 118,02
231 34í2 2139 ----- --- - ---- --- 272139 Ost.přijmyz pronáj'?y majetku s0000 5 000 q , o
231 3412 2324 ----- --- - ---- --- 272132 přijmy z pronájmu nemovitosti- SH O 11400 11335,00 '""99,43
231 3412 2324 ----- --- - ---- --- 2723?$ Náh'aq'? ,j'působené škody- SH 1000 2QQ 1 116,00 558
231 3412 2324 ----- --- - ---- --- 282132 příjmy z pronájmu nemovitosti O 22 400 22 330,00 99,69
231 3412 Sportovní zařízeni v majetku obce 912 000 328 400 473 248,56 144,11
231 3421 2111 ---- --- - ---- --- 406121 Nová dětská hřiště O 242 000 242 OCO,0(J 100
231 3421 VyužitIvoIného času dětía mládeže Q 242 000 242 000,00 100
231 3429 2229 ----- --- - ---- --- 8005400000 Dot.Spdek zdrav.post.PohořeL O 4 SOD 4 500,00 100
231 3429 OstaínÍ zájmová činnost a rekreace O 4 500' 4 500,00 100
231 3519 2111 ----- --- - ---- --- 292111 Příjmý z pDskVtování ZS 2 OCO 2 000 1170,68 58,53
231 3519 2111 ----- --- - ---- --- 297111 Příjmy za internet a teleřon -ZS 69 OCO 68 000 51450,00 75,66
231 3519 2111 ----- --- - ---- --- 299111 příimv za odpad ZS 6 600 8 000 7 9!33,96 99,42
231 3519 2132 ----- --- - ---- --- 292132 Příjmy z pronájmu nemcvitosti- ZS 500 OCO 589 300 552 233,80 93,71
231 3519 2139 ----- -- - ---- --- 292139 Pří§mý z jjronájmu majetku -ZS 8 000 8 000 8 000,00 100
231 3519 2324 ----- --- - ---- --- 292132 Příjmy z pronájmu nemovitosti - ZS O 8 700 8 601,76 98,87
231 3519 2324 ---- --- - ---- --- 297111 Příjmy za internet a telefon - ZS O 1400 1 400,00 100
231 3519 2324 ----- --- - ---- --- 299111 příjmy za odpad ZS o 200 200 100
231 3519 Ostatní ambulantní péče 585 6oq 685 600 631 0F0,20 92,04
231 3612 2111 ·---- --- - ---- --- 302111 Příjmy z pQ$kytQvánÍ služeb - býtý 417 500 832 800 831 962,62 99,9
231 3612 2132 ----- --- - --- --- 302132 příjmý z pronájmu nemovitosti- byty 3 056 700 3 885 QQQ 3 882 228,15 99,93
231 3612 2132 ----- --- - ---- --- 307132 Příjmy z pronájmu nemovitosti 96 300 12 500 12 500,00 100
231 3612 2322 ----- --- - ---- --- 302322 přijaté pojistŇ náhrady- BF O 159 (JOO 158 938,00 99,96
231 3612 2324 ----- --- -. ---- --- 302111 Příjmy z poskytováni služeb - bylý O 800 780 97,5
231 3612 2324 ----- --- - --- --- 302132 přijmý z pronájmu nemovitosti- byty O 1 200 1161,22 96,77
231 3612 2324 ----- --- - ---- --- 302324 přijaté příspěvky a náhradý BF O 3 300 3 240,00 98,18
231 3612 2324 ---- --- - ---- --- 305151 Vodné,stočné - BF 20 (JOO 115 100 115 027,00 gg,gq
231 3612 2324 ----- --- - ---- --- 30S1S4 Elektrická energie - BF O 108 300 108 299,06 1:00
231 3612 2324 ---- --- - ---- --- 325151 Vodné, stočné - Penzion O 4 300 4 282,37 99,59
231 3612 2324 ----- --- - ---- --- 325153 PĹyri penzion-Podpora samostanéijo bydleM O 3 GOO 3 514,39 97,62
231 3612 2324 ----- --- - ---- --- 325154 Elektřina penzion-podpora s.b. O 22 300 22 225,94 99,67
231 3612 3112 ----- --- - ---- --- 303112 Přijmý z prodeje nemovitých věci o 1427 000 750000,00 52,5Í'
231 3612 Bytové haspodábNI 3 590500 6 575 200 S 894 158,75 89,64
231 3613 211A ---- --- - ---- --- 312111 Přijmý' z poskyt, služeb-teplo O 12 100 12 lC0,00 100
231 3613 2132 ----- ·'-- - ---- --- 312132 Příjmy 2 pronájmu ost.nemovit. 3 000 000 2 930 400 3 010 773,84 102,74
231 3613 2132 ---- --- - ---- --- 317132 přij'?y,3 ppnájmu nemovitostí O 72 900 72 892,50 99,99
231 3613 2133 ----- ·-- - ---- --- 312133 příjmy z pronájmu movitých věc 40 000 52 100 52 000,30 99,81
231 3613 2322 ----- --- - ---- --- 312322 přijaté pojistné náhrady - NB O 13 200 , , jt3 153,CO 99,64
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 1s5151 vodné, stočné - ĚĎS Lidická O 4 100 " "' ' 4 029,92 98,29
231 3613 2324 ---- --- - ---- --- 155153 Plyn - IDS Lidická O 200 158,35 """ 79,18
231 3613 2324 ----- --- - ---- -- 155154 Elektřina - IDS Lidická O 8 800 " 8 752,83 99,46
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 165154 El,energi-OsE.zá!ež.v silničnÍ O 7 6CO 7 558,40 ' ' 99,45
231 3613 2324 - 195153 plyn · MŠ Su m'cká O 12 500 12 434,77 99,48
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 195154 Elektrická energie - MŠ Šumická O 10 400 10 395,52 99,96
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 205153 Plyn - MŠ Hybešova 955 Q 21100 21067,49 99,85
231 3613 2324 ----- --- · --- ·-- 205154 Elektrická energie - MŠ Hýbešova 955 O 20 400 2D 317,01 99,59
231 3613 2324 ----- --- - --- --- 312132 přIimr' z pronájmu ost.nemovít. Q 25 000 24 921,86 99,69
231 3613 2324 ---- ·-- · ---- --- 315151 Vodné, stočné - Nf3 O 10 000 9 990,25 99,9
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 315154 Elektřina - NP 80 00Cl 90 000 89 938,74 99,93
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 319954 NB-zálaha elektřina O 73 300 73 254,00 99,94
231 3613 2324 ----- --- - --- --- 345154 Elektrická energie- PFANN O 27 600 27 582,46 99,94
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 905151 Vodné a stočné - Místní správa O 1 100 1070,63 97,33
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 905154 Elektřina - Místní správa O 16 200 16 105,76 99,42
231 3613 Nebytové hospodářství 3 120000 3 409 000 3 488 497,63 102,33
231 3631 2111 ----- --- - --- --- 432111 Příjmy z poskytováMslužeb VO 100 (JOO 62 100 62 023,23 99,88
231 3631 2132 ----- --- - ---- --- 432132 přijmý z pťonájmu Qst.nemovit. 50000 25 BOO 44 466,00 172,35
231 3631 2324 ----- --- - ---- --- 432324 přijaté vratky minulé roky O 100 40,5 40,5
231 3631 2324 ----- --- - ---- --- 435154 Elektrická energie -VO O 232 500 232 479,00 99,99
231 3631 Veřejné Qsvět|eclÍ 150 000 320 500 339 008,73 105,77
231 3632 2111 ----- --- - ---- --- 442111 Příjmy z poskVtovánÍs|užeb 40 000 49 000 43 926,00 89,64
231 3632 2139 ----- --- - ---- --- 442139 Ost.přijmy z pronájmu majetku 10 000 84CO 8 095,00 %,37
231 3632 2ä,10 ----- --- - ---- --- 442310 Příjmy z prodeje drobného maje 10 000 1000 q q
231 3632 2324 ----- --- - ---- --- 442111 přIjmy z po$kytovánÍ služeb Q 1300 1 206,00 92,77
231 3632 2324 ----- --- - ---- --- 442139 ost.e,řijmy z pronájmu majetku O 300 268 89,33
231 3632 GO CQCl 60 COD 53 495,00 89,16
231 3633 2jl9 ----- --- - ---- --- 452119 Ost.příjmy z vlast.čin.-V8 200 000 392 20D 306 254,50 78,09
231 3633 2132 ----- --- - ---- --- 452132 příjmy z pronájmu ost,nemovit. 97 000 14 800 12 211,69 82,51

,??1 2324 ----- --- - ---- --- 452132 příjmy z pronájmu ost.nemovit. O f55 100 65 038,71 99,91

Stránka 3 z 19



215

216

217

218

219

220

m
222

223

224

225

226

227

228

Ž29

230

231,

232

233

Ž34

235

236

237

238

239

240

m

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

250

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

SU Qĺjpa POL UŽ N Z ORJ KA? ORG , Popis SR UR Skutečnost , %5k/UR , ,,
231 3633 3112 ----- --- - ---- --- 453112 Příjmy z prodeje ost.nemavit. 10 000 Q Q O
231 3633 Místní inženýrské sItě , ,,39? 9¢9 ,,,, ,, ,,, 472 100 383 soyg 81,2?
231 3639 2131 -···"- --- - ---- ,-- ,,, 482131 Příjmy z pronájmu pozemků SČK) 000 570 000 556 305,68 97,6
231 3639 2322 ---- --- - ---- --- 482322 přijaté pcjjistné náhrady od 3Djišt'cjvny O 16 000 15 988,00 99,93
231 3639 2324 ----- --- - ---- --- 482131 Příjmy z pronájmu pozemků O 146 700 146 613,76 99,94
231 3639 3111 ----- --- - ---- --- 483111 Přijmý z prodeje pozemků 31586 800 32 753 700 22 594 190,00 68,98
231 3639 Komunální služby 32 086 800 33 486 400 23 313 097,44 69,62
231 3725 2324 ----- --- - ---- --- 732324 přijaté náhradý-odměny Eko-ko O 982 700 1 192 911,3§ 121,39 "
231 3725 2329 ----- --- - ---- --- 732329 Ost.nedaň.přjjmy-Gdměny Eka-ko 1000 000 17 300 17 280,00 99,88
231 3725 Komunálni odpad , ,? OQQ,000 , ,! goo 000 1210 1?!,38 121,02
231 3745 2111 ----- --- - ---- --- 492111 přijřwY z posk'yt.s1užeb a výrob 20 000 20 000 12 450,00 62,25
231 3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 20 000 20 000 12 450,00 62,25
231 3769 2?!2 ----- --- - ---- --- 782212 Sankční platby (Životní prostř 80 000 240000 196 000,00 81,67
2'ái' áiňi9 " Ostatní správa v ŽP 80 000 240000 196 000,00 81,67
231 4351 2324 ----- --- - ---- --- 322324 přijaté náhrady- Penzion ' 5 Q(J0 5 000 1 376,06 27,52
231 4351 Osobní asistence ' 5 000 5 000 1376,06 27,52
231 4359 2111 ----- --- - ---- -- 822111 Pňjmy z poskyt. služeb<ozvôz obědů - 180 000 200000 197 190,00 98,6
231 4359 Ostatní $kižbý ,',?Siálni péče , 180 000 200 000 197190,00 98,6
231 4399 2329 ----- --- - ---- -- 832329 Ost.nedaň.příjmy-sac. věci 500 500 Q O
231 4399 Ostatní záležit,sociáLvěci SOD 500 O O
231 5213 2324 ----- --- - ---- -- 865139 Materiál - Krizová opatřeni Q 300 236 78,67
231 5213 2324 ----- --- - ---- --- 865169 Služby - KrizQvá opatření O 600 509 84,83
231 5213 Krizová opatřeni O 900 745 82,78
231 5311 2212 ----- --- - ---- --- 852212 Sankční platby ,(pokuty MP) 60 (JOO 14Ô"OÔO "" ' "" " 141 200,00 100,86
231 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 60 COO 140 000 141 200,00 100,86
231 6171 2111 ----- --- - ---- --- 902111 příjmy z poskytováni služeb - Správa SO 000 IQ QClO 352,65 3,53
231 6171 2132 ----- --- - --- --- 902132 příjmy z pronájmu o$t,nemovit, 5 000 35 000 13 086,00 37,39
231 6171 2133 ----- --- - ----' --- 902133 příjmy z pronájmu movitých věci- Správa 15 000 15 000 7 134,00 47,56
231 6171 2139 ----- --- - --- -- 902139 Osť, příjmý z p:onájmu majetku , 14 000 4 000 O O
231 6171 2212 ----- --- - ---- --- 902212 Sankční platby (pokuty radar) - Správa "' 7 760 000 4 929 000 4 914 717,46 " " "' 99,71
231 6171 2212 ----- --- - --- -- 907212 SankčM platby, pokuty , 1 300 000 758 900 752 Íň0,94 99,12
231 6171 2322 ----- --- - ---- --- 902322 přijaté pojistné náhrady O 562 600 562 566,00 99,99
231 6171 2324 ---- --- - ---- --- 902111 Pňjmý z poskytováni služeb - Správa O I7OÔ l 628,06 9S,77
231 6171 2324 ----- --- - ---- --- , 902324 přijaté náhrady a příspěvky 20 000 118 300 32 514,97 27,49
231 6171 2324 ---- --- - ---- --- 907324 přijaté nák|ägy řizŠ!,ní SO 000 2Cl (jOO 1J5 455,00 82,28
231 6171 2328 ----- --- - ---- --- 902328 Neidentifikované příjmy - Sptáva 36 900 , 36 900 ,,,, ,, 3 485,76 9,45
231 6171 2329 ---- --- - ---- --- 902329 Ost.nedaň.přÍjmV-Správa , 70 000 20 odd 4 200,50 ái
231 6171 2329 ··---- --- - ---- --- 907329 Ost.nedaň.přÍjmY-zaokrouh|ení (radar) í00 10d 13,74 13,74
231 6171 Činnast mistnísprávy 9 321000 6 511500 6 308 365,08 96,88
231 6310 2141 ----- --- - ---- --- 952141 příjmy z úroků všechný ÚČty 12 000 12 000 2 161,47 18,OE
231 6310 Přijmya výdaje zfin.operaci 12 (JOO 12 000 2 161,47 18,01
231 6330 4132 ----- --- - --- --- 997 jistota (kauce) - výběrová řízení O O ISO 000,00 O
231 6330 Převody vlastním fondům úZc o o 150 000,00 o
231 6399 2329 ----- --- - --- --- 972329 Ost.přijmy-ko|ky,vrácen,peRá|e 30 000 60000 36000,00 60
231 6399 Ostatní finanční operace 30 000 60 000 36000,00 60
231 6409 2324 --- -- - --- --- 992324 o$t.ned.přÍj.-neid,eň,!,"'?!ky o 600 3 789,00 631,5
231 6409 2329 ----- --- - ---- --- 992329 Ost.ned.přij.-pňspěvky město 30 000 29 400 29 356,00 99,85
231 6409 2329 ---- --- - ---- --- 999329 Ost.nedaň.přÍjmy-vratné kelimk o 10000 10 000,00 100
231 6409 2329 ----- --- - ---- --- 9002600000 Dotace Volby dů PS 144 600 O O O
231 6409 Ostatní čirmasti jinde nezařazeně 174 6CIQ 40 000 43 145,00 107,86
236 ---- 2460 ----- --- - ---- --- 892460 SF - Splátky půjček 144 coo 144 000 169 064,00 117,41
236 --- 2460 ----- --- - ---- --- 912450 Splátký pŮjček - frb 420 000 590 000 556 571,00 94,33
236 564 000 734 OCO 725 635,00 98,86
236 3612 3112 ----- --- - ---- --- 923112 PřiimV z prodeje nemovitosti- FRM (j 100 32 32
236 3612 Bytové hospodářsM O i00 32 32
236 6310 2141 ---- --- - ---- --- 912141 příjmy z úroků-FRB 38 000 38 000 36 432,00 95,87
236 6310 2141 ----- --- - ---- --- 922141 příjmy z úroků-FRM 1 (joo l COO 1,68 0,17
236 6310 Příjmy a výdaje z fiľLQpeľa¢í 39 000 39 000 36 433,68 93,42

Celkem 176 (JOS 6(JO 196 494 000 195 199 087,72 99,34

výĎAjE

273

274

275

276

277

278

279

280

ZBi

m

283

284

285

285

SU dopa POL Už N Z ORJ KAP ORG , Popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 1014 5021 ----- --- - ---- --- 15021 Qst.ôsobnívýdaje - opp 20 000 iá ÔÓ0 7 800,00 ' 39
231' 1014 5139 ---- --- - ---- --- 15139 Nákup materiálu-útulek pro psy 40 000 40 000 27 485,67 68,71'

231 1014 5169 ----- --- - ---- --- 15169 Nákup služeb-útdek pro psy - 40 0O(J 40000 24 560,63 61,,4
231 101A Czdravování zvířat a plodin 100 000 100 000 59 846,30 59,85
231 103,6 ,SQ11 ----- --- - ---- --- 25811 Náhradý M?,', QLH §37 les.zákona 70 000 80000 32 654,00 40,82
231 1036 Správa v iesnim hospodářství 70 000 80 000 32 654,00 40,82
231 1037 5811 ----- --- - ---- --- 35811 Náhrady MZe-dřevi§24 les.zákon 1,0 000 10 000 O O
231 1037 CelQspQ|ečen$ké funkce lesů 10 (jOO 10 00Cl O O
231 1039 5134 ----- --- - ---- --- 45134 P[ád|o,oděv,obuv-|esní hospodářství 12 000 12 100 12 005,80 99,22
231 1039 5139 ----- --. - ---- --- 45139 Nákup maiteriá|u-|esni hcjspodář 23 000 22 Bôô 10 710,00 46,77
231 1039 5169 ----- --- - ---- --- 45169 Nákup služeb - lesní hospodářství 4 000 4 ODD O O
231 1039 Ostatní záležitosti lesního hôspodářstvi 39 (JOO 39 0(jd 22 715,80 58,25
231 5!,36 ----- --- - ---- --- 85136 Knihy-CestovnI ruch O 25 00!) 2S 000,00 iod
231 2143 5139 ----- --- - ---- --- 85139 Nákup mateťiá|u·Ce$tovnÍ ruch 100000 95 600 84 860,30 88,77

Stránka 4 z 19



287

288

289

290

29!

292

293

294

295

296

297

298

299

300

331

302

333

304

305

306

307

308

309

310

3:!1

312

m

314

3Z5

3!6

3Z7

318

319

320

3Z!

322

323

324

325

325

327

328

329

330

331

332

333

3M

335

33G

337

338

339

3¢0

341

342

343

344

us

34E

347

34E

34C

35C

351

352

351

351

35t

35;

35[

35!

36(

36:

SU dopa POL Už N Z OR! KAP ORG Popis SR UR Skutečncst %sk/ua
231 2143 5169 ----- --- - --- --- 85I69 Nákup služeb - cestovní ruch o 10 coo 9 893,00 98,93
231 2143 5169 ----- --- - ---- --- 87169 Prezentace města-Cestovní ruch O 291 000 278 759,80 95,79
231 2143 5194 ----- --- - --- --- 85!94 věcné dary-CestovM tuch Cl 4 70Cl 3 950,24 84,05
231 2143 Cestovní ruch 100 000 426 300 402 463,34 94,41
231 2159 5909 ----- --- - ---- --- 105909 Neřízené demolice - stavební úřad 100 000 100 000 O , O
231 2169 Ostatní správa v pNmyslu ICQ 000 100 000 O Q
231 2212 5139 ----- --- - ---- --- 365139 Nákup materiálu - Silnice 100 000 282 700 273 009,22 , 96,57
231 2212 5139 ----- --- - ---- --- 369139 Nákup materiálu - Parkoviště u ZS O 42 000 30 667,80 73,02
231 2212 5169 ----- --- - ---- --- 365169 Nákljp služeb - Silnice lOť) (jOO 636 600 636 520,00 ,,,,,,,,,, ,7?·??,
231 2212 5169 ----- --- - ---- --- 367169 XXX 50 COO O Q O
231 2212 5169 ---- --- - ---- --- 369169 Nákup služeb - Parkoviště u ZS O 50 000 12 172,60 24,35
23í 2212 5171 ----- --- - ---- --- 555 OkruŽní křižovatka u h. Morava O 16 400 16 335,00 99,6
231 2212 5171 ----- --- - ---- --- 365171 Opravy a udržováni - Silnice 1 870 (JOO 269 300 262 161,15 ,, ,,,,, 97,35
23£ 2212 5171 ----- --- - ---- --- 369171 Opravy- packoviště u ZS o 4 700 4 622,20 98,34
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 11QO(j10000 Námě$tÍSvobody-parkoviště O 824 3qo 441190,20 53,52
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 11COí20000 Komunikace a inženýrské sitě Dlouhá2018 O 3 9Cl0 3 900,00 IljO
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 110022qoqo pře¢hod vídeňská 2021 O 99 3CQ 99 220,00 99,92
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 11C024COOO PO úprava hráze pro cyklostezku 100 000 10 (JOO O Q
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 110028cooo ohraničeMsběmých míst Q 850 (jOO 849 977,00 100
231 2212 6121 P"Ĺ 'táni Vídeňská, p.č.73/3 600000 1274 300 1274 269.@ 10Cl
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 110063qq(j0 veřejná infrastruktuta Nová ves 300 300 o O
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 1100700000 Okružní křiž.-plastika kapra O 64 200 64 130,00 99,89
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 1100750000 Ná m. Svobody - revitatizace 700 000 O Q O
231 2212 6121 ----- --- - 70 -- 555 Okružní křižovatka u h. Morava 14 000 000 10 324 200 8 727 093,86 84,53
231 2212 6122 ----- --- - ---- --- 554 Parkoviště u zdravot.střediska O 77 600 49 222,80 63,43
231 2212 Silnice '" 17 520 300 14 829 BOO 12 744 490,83 85,94
231 2219 5139 ---·-- --. - ---- --- 375139 Nákup materiálu-Chodníky 100 (JOO 81100 78023,07 96,21
231 2219 5171 ----- --- - ---- -- 375171 Opravy a udržování- ChodMkv 3QCl 0(JQ 2 115 300 2 077 210,00 98,2
231 2219 5171 ----- --- - ---- --- 37,7!,?1 (?p{avy a udržování- SmofÍn 100 COO O , O O
231 2219 5499 ----- --- - ---- --- 375499 Příspěvek obvvatdům - chodník 20 000 20000 O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 374 Chodník- Smolín 50 000 66 400 66 318,00 99,88
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1100040000 Chodník bývalá kasárna 2021{2018) Q 200 000 200 000,00 100

,,,?,7! 22í9 ě;l?1 ----- --- - ---- --- 1100500000 VOLNÉ {Chodníky Znojemská) SO 000 O O O
231 2219 5121 ----- --- - ---- --- 1100590000 Lávka prep pěšÍ-M|ýnský náhon 900 000 O O O
231 2219 6121 ----- --- - --- --- í100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1100760000 Předpolí Konírna 200000 Cl o O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1100770000 Cyklostezka Smolín SO 000 1000 O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 11C0780000 Chodník Smolín (u knihovny) Q 271 000 270 278,00 99,73
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1100820000 Zábradlí před domem Dlouhá 63 O 72 200 72 200,00 100
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500050000 Cýkbstezka Znojemská (dotace) O í00 000 95 000,00 95
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5S00150000 Cyklostezka-Šumický po?cjk 2022 SQ (jOO 1 000 O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500180000 ChodnÍK Znojemská - dotace 50 000 387 000 968C0,00 25,01
231 2219 6121 ---- --- - ---- --- S500230000 Chodník vídeňská (doíace) Q 181 500 181 5CQ,QQ ičo

l 231 2219 6121 ---- -·- · 72 -- 374 Chodník - Smolín O 6 400 000 O O
231 2219 Ostatní záležitosti pozemnich komunikaci 1 870 300 9 896 800 3 137 329,07 31,7
231 2221 5139 ---· -- - ---- -- 155139 Mateýiákautobusové zastávky 20 (JOO 20 000 3 663,00 18,32
231 2221 S169 ---- -- - ---- --- 155169 Služby·autobusové zastávky, IDS O 5 OCO 2 126,90 42,54
231 222í 5169 ----- ·-- - ---- --- 157169 Senior taxi - náklady 160 000 383 000 34!Š 435,00 90,19

, 231 2221 5169 ---- -- - ---- --- 159169 Přeprava seniorů na oČkováni O 20 000 3 044,00 15,22
P 231 2221 5171 ----- --- - ---- --- 155171 Opravy a udržování-veřejná dcip 20(JOQQ no cm !6 702,84 15,18
' 231 2221 5171 ----- --- - ---- --- 157171 Opravy a udrŽováni-lDS zázemí 50 000 50 000 5 098,00 10,2
; 231 2221 5499 ----- --- - ---- -- 1SS499 Příspěvek seniorům na jízdné 20 000 20 000 3 216,20 16,08

231 2221 6341 ----- --- - ---- --- I5634F Investiční trasfS!y obcím {Moravany) O 5 000 S 000,00 100
l 231 2221 PŕQvQz veřejné súničnídopravy 450 000 613 (joo 384 285,94 62,69
. 231 2223 5171 -·--- --- - ---- --- 10103 Zpomalovací pás Nová Ves 2021 O 62 IDO 62 024,60 99,88
! 231 2223 6122 ----- --- - ---- --- 10104 pQřÍzení radatu Nová Ves 2021 O 181 500 181 500,00 100
ŕ 231 2223 Bezpečnost silničního provozu O 243 600 243 524,60 99,97
l 231 2229 5137 -—- --- - ---- --- 175137 BESlp-Ost,zálež.v siĹniČ.dopr 30 000 20 000 O O
I 231 2229 5139 ---- --· - ---- --- 165139 Dopravní značení-Ost.zátež.sil 200 (JOO 343 0ClO 342 605,45 99,88
; 231 2229 5164 ----- --- - ---- -- 165164 pronájem -Ost.zálež.v silniČni 50 000 3 400 3 315,40 97,51
' 231 2229 5169 ·---- -·- - ---- --- 165169 Vodomvné -Ost.zá!ež.silníčni 200 ODD 113 600 109 815,97 96,67
l 231 2229 6122 ----- --- - ---- --- 10401 Městský informaČní sYstém 2017 - cedule 50000 50 000 O O
j 231 2229 Ostatní záležitasti v silnični ciQpťavě 530 000 530 ÓDO 455 736,82 85,99
} 231 2292 5193 ----- --- - ---- --- 185193 Příspěvek IDS JMK-Dopravní obslužnost 256 700 256 700 256 650,00 99,98
ĺ 231 2292 Dopravní obs1užnost -linková 256 700 , ?56,?00 ,,,,, 25665Q,00 99,98
! 231 2310 5139 ---·- --- - ·--- --- 385139 Nákup materiálu-Pitná voda, vodovody 100 000 120 (JOO 99 701,99 83,08

231 23í0 5169 ----- --- - ---- --- 385169 Nákup služeb-Pitná voda, vodovody 50 000 50000 7 428,01 14,86
231 2310 5171 ----- --- - ·-·- --· 385171 Opravy a udržování-Pitná voda 100 GOO 24 400 1 933,00 7,92

; 231 2310 6121 ----- --- - ---- --- 616 vQdovQdní řád Leděnická 2017 O 5 6CO O O
s 231 2310 6121 ----- --· - ---· --- 1100630000 veřejná infrastruktura Nová Ves 300 3QQ O O
7 231 2310 Pitná voda 250300 200 300 109 063,00 54,45

231 2321 5139 ----- -·- - ---- --- 395139 Nákup materiálu-Kanaiizace 50000 68 800 62 489,00 90,83
3 231 2321 5169 ----- --- - ---- --- 395169 Nákup služeb·Kandizace 150 000 1176 800 977 241,55 83,04
j 231 2321 5171 ----- ··- - -··- --- 395171 Opravy a udržováni-Kanalizace 300 000 1 237 300 1 177 145,45 95,14
l 231 2321 6121 ----- -- - ---- -- 328 Kanalizace $p|aŠkcjvá V.Dvůr 100 000 O O Q
z 231 2321 6121 ----· ·-- - ·--- -- 1i00120000 Kc) munikace a inženýrské sítě Dbuhá2018 O 3 900 3 900,00 100

Stránka 5 z 19



363

364

365

%6

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

m

383

384

38S

386

387

388

389

3SD

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

4tj6

407

409

403

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

419

430

431

¢32

433

434

435

436

437

438

SU dopa POL UŽ N Z ORJ KAP ORG popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1100370000 RozšiřenI ČOV 671600 672 800 671 550,00 99,81
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 ó O
231 2321 6121 ----- --- - 63 --- 328 Kanalizace sMaŠková V.Ovůs 22 OSO 000 15 052 200 7 541970,00 50,11
231 2321 6121 ---- --- - 64 --- í100370000 RazšiřeMČOV ii 100 'ää 21 474 000 212 96(j:oä 0,99
231 2321 6379 ----- --- - ---- --- 396379 Kana|izece·inv,transfer,obyvatelstYy ,, O 12 000 11920,00 99,33
231 2321 Odváděníodpadnkh vod 34 422 700 39 698 100 10 659 176,00 , ?Q·SS,
231 2333 5169 ----- -- - ---- --- 135169 Nákup služeb - drobné vodMtoký O 100 000 66 435,50 66,44
231 2333 ÚQ{'ý d'obných vodních toků O IljO 000 66 435,50 66,4Q
231 2341, 5169 ---- -- - ---- --- 90043QQQOQ Dot.RekultNace rýbnIku Kačák O 98 400 , ,, Q ,, O
231 2341 5169 ---· ·- - ---- --- 9004400000 Doí.Mokřad SmaiÍn+za1ož.KZ O 38 000 Q O
231 2341 S901 ---- --- - ---- --- 765901 Vodní díla v zemědělské krajině-rezerva 50 COO ĺ 600 O O
231 2341 5901 ---- -- - ---- --- 9004400000 Dot.Mokřad SmolÍn+založ.KZ Q 1 300 600 O O
231 2341 6121 ---- --- - ---- --- 9004400000 Dot.Mokřad SmdÍn+založ.KZ O 86 300 66 550,00 77,11
231 2341 6121 ----- 106 1 ---- --- 9004400000 Dot.Mokřad Smo|ľn+2a|Qž.KZ Q 150 700 150 655,16 99,97
231 2341 6121 15974 106 5 ---- --- 9004400000 Dot.Mokřad Smolín+zabž.KZ O 484 700 O Q
231 2341 61,21 15974 106 5 270 --- 9004400000 Dot.Mokřad Smolín+zahž.KZ O 1355 900 1 355 896,43 100
231 2341 VodnÍdÍla v zemědělské krajině 50 000 3 516 200 1 573 101,59 44,74
231 3111 5139 ----- --- - ---- --- 195139 Nákup materiálu MŠ Šumická 20 CKJ0 36 000 26 452,83 73,48
231 3111 SZ39 ----- --- - ---- --- 205139 Nákup materiálu MŠ 20 000 20 000 3 018,00 15,C9
231 3111 5169 ----- --- - ---- --- 10423 VybavenÍ-MŠ Nová Ves O 18 000 18 000,00 100
231 3111 5169 ----- --- - ---- -- 195169 Nákup sluŽeb MŠ šljný',ká,?27 20000 10 000 s 855,00
231 3111 5169 ----- --- - --- -- 205169 Nákup služeb MŠ Hybešova 20000 14 000 O Q
231 3111 5171 ----- --- - --- — 195171 oE'ayy mš Šumická 727 30000 70 100 48 s8i:g0 69,3
231 3111 5171 ----- -- - ---- — 197171 výměna oken a dveří MŠ Šumická 727 O 91000 90943,60 99,94
231 311,1 5171 ---·- --- -, """" ::, , 199171 Oprava topeni MŠ Šumická 727 O 799 400 606 746,03 75,9
231 3111 5171 ----- --- - ---- --- 205171 Opravy a udržování- MŠ Hybešova 100 000 84 000 43 651,96 51,97
231 3111 5331 ---·- -- - ---- --- 205331 Neinvestiční příspěvek na provoz MŠ 7 600 000 7 600 000 7 600 000,00 100
231 3111 6121 ---- --- - ---- --- íiQQ38Q(j00 Rekonstruk. bývalé mš Nová Ves o 250 000 166 769,50 66,71
231 3111 6121 ---·- --- - ---- -- 1100460000 MŠ Hybešova-vjezď, parkoviště 3CIQ 000 250 30D 150 4415,00 60,11
231 3111 6121 ----- -- - ---- --- 1100600®0 MŠ znojemská 2020 300 000 162 500 153 250,00 94,31
231 3111 6121 ----- -- - --- -- 1100740000 MŠ Šumická- zateplení 2021 204 500 184 500 150 040,00 81,32
231 3111 6121 ----- --- . - --- --- 1100810000 MŠ Hýbešova-zvýšení kapacity kuchyně O 6CO 000 599 126,18 99,85
231 3111 6121 ---·- --- - ---- --- 5500120000 MŠ-fotovoltaika Q 506 200 47 410,00 9,37
231 3111 6121 ----- --- - 80 --- 1100380000 Rekonstruk. bývalé mš Nová Ves o 4 421s00 1 695 38,34
231 3111 6121 ----- --- - 276 -- 5500120000 Mš-fotcjvoitaika O 250 300 O O
231 3111 Mateřské školy 8 614 SOD IS 367 BOO 11 405 624,36 74,22
231 3113 5169 ----- --- - --- --- 215169 Nákup služeb - Základní Škola 50 000 46 900 26136,00 55,73
231 3113 sin ----- --- - --- --- 215171 Opravy a udržováni ZŠ Dlouhá 35 1OD OOCl 51 5Q(J 21477,50 41,7
231 3113 5194 ----- --- - ---- -- 215194 ZŠ - věcné daty 20 000 20 000 O O
231 3113 5331 --— --- - ---- -- 2í5331 Neinvestiční příspěvek na provoz -ZŠ 8 790 q(jd g 182 000 9 181 985,00 100
231 3113 5331 -·-- --- - ---- --- 2F7331 Neinvestiční příspěvek na kroužký -ZŠ 150 000 O O O
231 3113 5336 33063 103 1 ---- --. 306 Zák|3dnÍ škola- průtoková dotace O 219 300 219 284,26 99,99
231 3113 5336 33063 103 5 ---- --- 306 základni škola- průtoková dotace , 9 1 242 700 1 242 610,74 99,99
231 3113 6121 ----- --- - ---· -H 5500130000 ZŠ-foíovoltaika ' O 779 700 25 410,00 3,26
231 3113 6121 ----- --- - ---- --- 5500200000 ZŠ Lidická rozŠiřeM (jídelna a třídy) 300000 1150000 1147 080,00 99,75
231 3113 6121 ----- -·- - 277 --- 5500130000 ZŠ-fotovoltaika Cl 713 000 O O
231 3113 6351 ---- --- - ---- --- 216351 lnvestiCni příspěvek ZŠ Q 105 500 105 400,75 99,91
231 3113 6451 ----- --- - 279 --- 216451 Návrat.fin.výpomoc ZŠ(dotace) O 2 002 700 2 002 614,25 100
231 3113 Základni Škaly 9 410 000 15 513 300 13 971998,50 90,06
231 3141 5321 - -- 115321 př"$pěvek na ŠI Ž'dlochov'ce 10 000 10 000 O O
231 3141 Školní stravování 10 OCO 10 OCO O O
231 3231 5139 ---- --- - ---- -- 225139 Nákup materiálu - ZUŠ 20 000 10 000 (5 092,28 60,92
231 3231 5169 ----- --- - ---- --- 225169 Nákup služeb -ZUŠ 30 000 20 000 5 151,CO 25,76
231 3231 5171 ----- -- - ---- --- 225171 Opravy a ud:Žování- ZUŠ SO 000 70 (JOO 64 000,00 91,43
231 3231 5339 ----- --- - --- ·- 8000400000 Dotace ZUŠ Pohořelice 414 500 414 500 414 !300,00 100
231 3231 Základni umělecké Školy 514 500 514 500 489 743,28 95,19
231 3233 5137 ----- --- - -·-- --- 10422 Vybaveni-učebny SVČ 2021 (dotace JMK) O 179 ?QQ 176 450,28 98,19
231 3233 S137 329 --- - --- -- 10422 VýbaveN-učebný SYČ 2021(dotace JMK) O 161000 160 984,90 99,99
231 3233 SE39 ----- --- - ---- -- 10422 Vybaveni-učebny SVČ 2021 (dotace JMK) O 28 800 28 713,91 99,7
231 3233 5139 ----- --- - --- -- 235A39 Materiá1· SYČ Dlouhá 10 000 10 000 4 047,00 40,47
231 3233 5139 329 --- - ---- -- 10422 Vybaveni-učebny SVČ 2021 (dotace JMK) O 4 200 4 200,00 IDO
231 3233 5162 ----- --- - --- --- 245162 Internet- SYČ Tyršova 6 000 6000 6 000,00 100
231 3233 51(39 ----- --- - ---- --- 245169 Nákup služeb-SVČ Tylšova 587 10000 2 700 O O
231 3233 5171 ----- --- - --- --- 235171 Opravy a udržováni-SVČ Dlouhá 39 50000 457 900 457 787,28 99,98
231 3233 5171 ----- --- - ---- --- 237171 Opravy heínkh prvků-SVČ Dlouhá 39 O SO (JOO 49 828,00 99,66
231 3233 5171 ---- --- - ---- --- 245171 Cpravy a udržování-SVČ Tyršova 587 50 000 10 000 (j O
231 3233 5172 --·-- --- - ---- -— 10422 vybaveni·učebnv SYČ 2021{dotace JMK) o 6 3CO 6 298,00 99,97
231 3233 5339 ----- -- - ---- --- 8000500000 Dotace SVČ Pohořelice 1141000 í 141000 l 141 OQCJ,00 100
231 3233 612í ----- --- - ---- --- S50004QQQ{J SVČ-uČebny Dlouhá 39-inv.dotace 15(5 (JOO 73 800 13 243,19 17,94
231 3233 6121 ---- --- - ---- 21 5500040000 SVČ-učebny D|ouhá 39-inv.dotace O 82 200 81 180,30 98,76
231 3233 6121 ----- --- - 71 --- 55(JQCl40000 SYČ-uČebny Dlouhá 39-inv.dotace 5 053 COO 199 400 199 400,00 100
231 3233 6121 ----- --- - 71 21 550004C000 SVČ-učebny Dlouhá 39-inv.doťace O 4 072 400 4 072 393,35 IDO
231 3233 6121 ----- 107 1 71 --- 5500040000 SVČ-učebny Dlouhá 39-inv.dotace O 144 600 144 581,55 99,99
231 3233 (5121 17969 107 S 271 --- 5S000400U0 Svč-učebny Dlouhá 39-inv.dotace O 2 747 100 2 747 049,45 100
231 3233 6122 ----- --- - ---- --- 5500040000 SYČ-učebny Dlouhá 39-inv.dotace O 17 300 17 218,16 99,53

, 231 3233 6122 ----- -- - 71 --- !3300040000 SYČ-učebny Dlouhá 39-inv.dotace O 83 600 83 570,00 99,96

Stránka 6 z 19



439

441)

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

47i

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

4$9

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

SC6

5Ů7

SOS!

SOB

sic

5]2

512

513

514

SU DOPA POL UZ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost xsk/ur
231 3233 " Střediska volného času 6 476 000 g 478 000 g 393 945,37 99,11
231 3312 5137 ----- --- - —- -- 535137 Nákljp DHM do 40 tis. Máš čas band 20 100 O O o
231 3312 5139 ----- --- - ---- --0. 535139 Nákup materiálu Máš čý,band O 30 100 30 100,00 100
231 3312 5212 ----- --- - ---- --- 8000200000 Dotace Pavlína Kratochvilová, dipl.um. O 11 600 11 600,00 100
231 3312 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytoVa ?¢ - rezerva 20 (JOO 20000 O o
231 3312 5901 ----- --- - ---- -- 8999900000 Datace poskytované - rezerva 6Cl GOO 5 000 O o
231 3312 6312 ----- --- - ·--· --- 8000200QOO Dotace Pavlina Kratochvilová, dípl.um. O 43 400 43 400,00 100
231 3312 Hudebníčinnost 100 100 110 100 85 ĹQÔ,00 77,29
231 3314 5011 ·--- --· - ---- --- 265011 Platy- knihovna 795 000 775 (JOO 772 872,00 99,73
231 3314 5021 -—-- --- - ---- --- 265021 OPP (Dohody) - knihovna 26 000 26 000 19 764,(10 76,02
231 3314 503í -·--- ·-- - ---- --- 265031 SP - knihovna 197 2QO 197 200 191 313,00 97,01
231 3314 5032 ----- --- - ---- --- 265032 ZP - knihovna 71600 71600 71309,00 99,59
231 3314 5041 ·--·- --- - ---- --- 265041 Odměny za dušev.vlast.-knihovn 20 DOD 20 (JOO 6 Cl00,0(j 30
231 3314 s133 ----- --- - ---- --- 265133 zdravotnický materiál - knihovna O 15CO 916 61,07
231 3314 5136 ----- - - ---- --- 265136 Knihy, tisk- knihovna 250 (JOO 265 300 263 018,05 99,14
231 3314 S137 ----- --- - ---- --- 10418 Vybaveni-knihovna Smolín 2021 O 557 500 503 860,42 90,38
231 3314 5137 ----- --- - ---- --- 265137 Nákup DHM do 40tis. - knihovna 50 000 Q O Q
231 3314 5139 ----- --- - --·- --- 10418 Vybavení-knřhovna Smolín 2021 O 33 400 27 541,60 82,46

,??!, ?3,!4 5139 ----- --- - ---- --- 265139 Nákup materiálu - knihovna 30 000 60 400 54 211,00 89,75
231 3314 5139 ----· -·- - --·- --- 267139 n ýkup suvený!ý,- kniP,o,y,Oá ,, , " 20000 33 700 29 998,32 89,02

5139 ---- --- - ---- --- SS00170000 Knihovna smdin<ekonstrukce O 19 400 19 238,80 99,17
231 3314 5161 ----- -·- · --·- -- 265161 Poštovné - knihovna 3 000 3 000 210 7
231 3314 ,51,62 ----- --- - ---- -- 265162 Telefony, internet - knihovna 5 000 5 (jOO 359,23 7,18
231 3314 5167 ----- -- - -··- -— 265167 Školení- knihovna 10 000 O O O
231 3314 5168 ----- --- - --- -- 265168 Služby souv.s informač,technol 30 000 18 200 18 149,00 99,72
231 3314 5169 ----- --- - -·- -- 265169 Nákup čISt. služeb - knihovna 30 000 30000 6 496,01 21,65
231 3314 5171 ----- --- - ---- — 10418 VybavenÍ-knihovna smolín 2021 Q 5 900 5 838,25 98,95
231 3314 5171 ----- --- · -— ·-- 265171 Opravy a udržování- knihovna , 10 000 7 000 O O
231 3314 5173------ -- - --- --- 265173 cestovné - knihovna 8 000 8000 O o
231 3314 5175 --·- ·-- - -— --- 265175 Občerstvení- knihovna 10 000 20 000 8 807,95 44,04
231 3314 5179 ----- -- - ---- --- - 2155179 členský příspěvek do svazu knihovníků ĺ 500 1500 1100,00 73,33
231 3314 5424 ---·- -- - --- --- 265424 Náhrady mezd - knihovna 8 (JOO 28 DOC) 23 751,00 84,83
231 3314 6121 k0418 Výbaveni-knihovna SmolÍn 2021 O 8 400 8 363,52 99,S7
231 3314 6121 ----- --- - ---- --- - 5500170000 Knihovna Smohn-rekonstrukce 800 000 334 500 5í 596,03 15,42
231 3314 6121 ----- --- - ---- 21 5500170000 Knihovna Smo|ín-rekor1St,{uk'S O 729 BOO 729 728,76 9'g:'9g'
231 3314 6121 ----- 130 1 ---- --- 5500170000 Knihovna smdin-rekonsľľukce O 140 (JOO 139 999,93 100
231 3314 6121 89517 130 l ---- -- 5500170000 Knihovna Smolin-rekonstrukce, O 201 700 201 600,01
231 3314 6121 89518 130 5 ---- --- 5500170000 Knihovna smo|in-rekonstľuk¢e O 358 500 358 400,04 99,97
231 3314 6122 ----- --- - --- --- 10418 Vybavení-knihovna Smolín 2021 O 84 800 84 730,00 99,92
231 3314 činnosti kniAovnické 2 375 300 4 045 300 3 599 171,92 88,97
231 3315 5222 ----- --- - ---- -·- 80010QCO00 Muzejní spolek 10 600 10 600 10 600,00 100
231 3315 5901 ----- --- - ---- --- 69999OCQCl0 Dary poskytované - rezerva 20000 20 000 O o
231 3315 59Ctľ ----- -·· - ---- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 9400 9 400 Q O
231 3315 Činnosti muzei a galerii 40 OCO 40000 10600,00 26,5
231 3317 5139 ----·. ·.-- - ---- --- 575139 Nákup materiálu - VýstavnÍčinnasti 20 OCO 20000 5 026,66 25,13
231 3317 S169 ---- --- - ---- --- 575169 NiŠkup sluŽeb - výstavní činnosti 20 000 O O O
231 3317 výstavní činnosti v kultuře 40 000 20 000 5026,66 25,13
231 3319 5021 ---- --- - ---- --- 585021 dpp kronika-osí.zá|,et!tosti kultury 40 000 40 000 4Q QQCLOQ ICQ
231 3319 5139 ----- --- - ---- -- 585139 Nákup materiálu-kľonika 10 000 5 200 5 200,00 100
231 3319 5169 ---- --- - ---- --- 585169 Nákup služeb-kronika 10 000 14 BOO 14 738,CKJ 99,58
231 3319 5901 ----- --- - ---- — 6999900000 Dary poskytova né - rezerva FO 000 10 000 , , O O
231 3319 ost'gý 3a?žitc]sti kultury 70 000 70 000 59 938,00 85,63
231 3322 5133 ----- --- - ---- --- 345133 Zdravotnický materiál - PFANN o 1000 933 ' "83,'Š'
231 3322 5137 ----- --- - ---- --- 345137 PFANN-DHM do 40.tisic O 400 14 395,38 99,97
231 3322 5139 ----- --- - ---- --- 345139 pFANN-materiá| 30000 68 000 22 923,29 33,71
231 3322 5139 ----- --- - ---- --- 347139 PFANN -čisticí prostředky 40000 40 000 9 243,00 23,11

. 231 3322 5169 ----- --- - ---- --- 345169 Nákup sluŽeb - PFANN 20000 19 200 1155,00 6,02

. 231 3322 5169 ----- --- - ---- --- 347169 PFANN-servisy, zabezpečeni 20000 60000 5S 539,00 92,57
' 231 3322 5171 ----- --- - ---- --- 345171 PFANN - opravy a udržování SO 000 14 600 4 636,00 31,75
; 23í 3322 5171 ----- --- - ---- --- 595171 Opravy a udržovánÍ-Klj|turni památky 2CO OCO 17S 900 175 900,00 IQO
l 231 3322 5171 ----- --- - ---- --- 3525171 Konírna - opravy a udržováni ô 206 400 206 323,03 99,96
l 231 3322 5175 ----- --- - ---- --- 345175 PFANN-obče{stvenľ 5 000 5 000 4 625,00 92,5
, 231 3322 6121 ----- --- - ---- --- 110055CQ00 Konírna-výstavní prostory 3 (JOO (JOO 114 400 ĺ 114 320,04 99,99
: 231 3322 6121 ----- --- - 66 --- 1100550000 Konirna-výstavnľ prostory 10 000 000 10 (JOO 000 10 000 OCKJ,00 100
l 231 3322 Zachování a obnova kulturních památek 13 365 OQCl 11 718 900 11 609 992,74 99,07
i 231 3330 5223 ----- --- - ---- --- 8001100000 Dotace Farnost Pohořelice 92 400 92 400 92 400,00 100
, 231 3330 5223 ----- --- - ---- --- 8001200000 Dotace Farnost Medlov {SmolĹn) ZO 900 20 900 20 900,00 100
; 231 3330 Činnost cirkvi ii3 300 113 300 1,13 300,00 100
' 231 3341 5139 ----- --- - ---- --- 615139 Nákup mateeiálu - Mistrů rozhlas 10 000 O O O
l 231 3341 5169 ----- --- - ---- -- 615169 Servisní služby- Místní rozhlas O 76 900 69 103,10 89,%

231 3341 5171 ----- --- - ---- --- , 615171 Opravy a udržováni- Místní rozhlas 100 (JOO 41 100 41056,51 99,89
) 231 3341 6121 ----- -- - ---- --- 5500110000 Mistni rozhlas - rozšířeni 2019-2022 178 300 85 500 O C)
, 231 3341 612.1 ----- 106 1, ---- --- 5500110000 MÍsEN razhlas - rozšiřeM 2019-2022 O 25 500 25 410,00 99,65
! 231 3341 6121 15974 106 5 ---- --- 5500110000 Místní rozhlas - rozšíření 2019-2022 Q 59 300 59 290,00 99,98

231 3341 Rozhlas a televize 288 300 288 300 194 859,61 67,59
' ,,,?,2!, ?,?4?, 5(?21 ---- --- - ---- --- 625021 opp pohcřelícký zpravodaj 95 (jOO 95 000 80 050,00 84,26

Svánka 7 z 19



515

516

$17

518

5!,9

520

521

522

523

524

525

526

$27

528

529

530

531

532

$33

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

5¢8

549

550

551

552

553

554

555

556

557

5$8

559

560

561

562

563

56G

565

566

567

%8

569

570

57!

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

585

587

588

589

59ů

SU DOPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR SkuteČnost
231 3349 5169 ----- -- - ---- --- 625169 Nákup služeb-Pohořelický zprav 38q COO 380 (joo 2157 118,40 70,29
231 3349 Ost.záležsdělovacich prostř. 475 000 475 000 347 168,40 73,09
231 3392 5011 ----- -- - ---- --- 635011 Platy- Klč 480 QQO 475 000 445 998,QCl 93,89
231 3392 S021 ----- -- - ---- --- 635021 OPP- Klč 80 COO 60 OCO 24 705,00 41,18
231 3392 5031 ----- --- · ---- --- 635031 SP - Klč 119 100 119 100 107 255,00 90,05
231 3392 5032 ----- -- - ---- -- 635032 ZP - KIC 71600 71600 40183,00 56,12
231 3392 5041 ----- --- - -·-- ·- 635041 Odměny za uf· d?Šev.vlast.-K|C 520 000 302 400 209 905,73 69,41

,3392 5041 ----- -- - ---- -- 638041 Od.už.duš,v|a$t,-Hody Babské 73 500 45 COO 45 000,00 !99
231 3392 5041 ----- --- · --·- -- 639041 cd.u,Ě,:qyš6"|?St·-H2dy!akub?ké 73 500 98 400 88 300,00 89,74
231 3392 5136 ----- --- - --- -- 635136 Knihy,tisk-K|C - 5 000 5 000 4 781,00 95,,§2,
231 3392 5137 ---· ·-- - ---- --- 255137 Nákup OHM do 40.tis.- kino O 7 600 7 567,00 99,57
231 3392 Sí37 ----- -- - ---- --- 635137 Nákup OHM do 40tisíc- KfC 50 000 O O , O
231 3392 5139 ----- --- - ---- --- ,,,, ,255139 Nákup materiálu - kino ô 5 000 O O
231 3392 5139 ---- --- - ---- --- 635139 Nákup materiálu - Klč 110 000 32 300 13 623,00 42,18
231 3392 5139 ----- --- ,,, - ---- --- , 639139 Nákup materiálu - Hody Jakubské O 10 500 10467,00 99,69
231 3392 5153 ----- --- - ---- --- 635153 KJC-plyn O 1200 1 137,CO 94,75
231 3392 5161 ----- --- - ---- --- ,, , 635161 Poštovné - Klč 1000 1 OCl0 O Q
231 3392 5162 ----- --- - --- --- 635162 Telefon, internet - Klč 10000 5 000 502,71 10,05
231 3392 5164 ---·- --- - --- --- 638164 Pronájem krojů - Hody babské O 28 SOD 28 500,00 100
231 3392 5169 ----- -- - ---- --- 255169 SluŽbý - kino O 20000 18118,36 90,59
231 3392 5169 ---H- --- - ---- --- 635169 Nákup osť. služeb - KIČ 230 000 33 IDO 24 434,55 73,82
231 3392 5169 ----- --- - - ---- --- 637169 Servisy, zabezpečeni - Klč O 45 000 23 232,00 51,63
231 3392 5169 ----- --- " - ---- --- 639169 Nákup osť. služeb - Hody jakubské O 23 100 23 079,66 99,91
231 3392 5169 ----- --- - ---- --- 2200020000 Letní kino 100 OCO 143 600 143 539,05 99,96
231 3392 5171 ----- --- - ---- --- 255171 Opsavy a udržováni- Kim O 34 700 7 621,0Cl 21,96
231 3392 5171 ----- --- - ---- --- 635171 Opúavy a udrŽovánI-KlC ,, 150 OCO 48 600 39 624,10 81,gä'
231 3392 5175 ----- --- - ---- --- 63517S Občerstvení- Kič 20 000 19000 13 828,00 72,78
231 3392 5194 ----- --- - ---- --- 635194 Věcné dary - Klč O 24 000 19 58'1,00 Š'Ĺ,59
231 3392 5424 ----- --- - ---- --- 635424 Náhrady mezd - Klč 5 COO 10 000 9 075,00 90,75
231 3392 6121 ----- --- - ---- --- 5500210000 Rekonstrukce kinosálu O 190 300 184 767,00 97,09
231 3392 6122 ----- --- - --- --- 10421 Radaice-k|imatizace 2021 O 277 000 265 595,00 95,88
231 3392 zájmová činnostv kultuře 2 098 700 Z 136 (JOO 1 800 419,16 84,29
231 3399 5021 ----- --- - ---- --- 645021 OPP - Slavnosti města , 100 000 O O O
231 3399 5041 ----- --- - --- --- 557041 PhOr. Maráz-kniha SML148_2017 40 000 40 000 O O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 558041 PhOr, Maráz-kniha SML149_?(?!? 40 000 40 000 ó ' " Q
231 3399 5041 -·--- --· - ---- --- 645041 Odměny za duševMast.-Slavnos 750 000 O O O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 2200010000 Food festival 50 000 SO 000 O O
231 3399 5139 -·-- -- - ---- --- 545139 Kultura ost.-mateňál (vÍt.občánků) 5 000 5 000 511 10,22
231 3399 5139 ---- --- - ---- --- 645139 Nákup materiáiu-Slavnosti měst 10000 o Q O
231 3399 5139 ----- --- - ---- --- 2200010000 Food festival 7000 7 000 5 750,00 82,14
231 3399 5161 ----- --- - ---· --- 645161 Poštovní služby - Slavnosti města 10 OCK} O Cl O
231 3399 5164 ----- , --- - ---- --- 645164 NájemAé - Slavnosti města 120 000 O O ' "Ô
231 3399 5164 ----- --- - ---- --- 2200010000 Food festival 39 (jOG) 39 000 35 816,00 91,84
231 3399 5169 ----- --- - ---- --- SSS169 Ksálovské město Pohořelice-wdáM knihy 2ljO 000 200 000 O O
231 3399 5169 ---- --- - ---- --- 645169 Nákup služeb - Slavnosti města 100 DOC) O O O
231 3399 5169 ·---- --- - ---- --- 220001C000 Food festival 4 (JOO 4 000 O O
231 3399 S175 ---- --- - ---- --- 545175 Kýltura ost,-občersNeni{VIt.občánků) 5 000 5 000 O O
231 3399 5175 ---- --- - ---- --- 645175 Pohoštění -Slavnosti města 70 000 O o O
231 3399 S194 ----- --- - ---- -- 545194 Kultura-věcný dar{Vk.občánků) 70 ÓÓÓ 70 COO 36 407,00 52,01
231 3399 5901 ----- --- - ---- -- 645901 Rezerva výdajů · Kulturní akce 340 000 O O O
231 3399 5901 ----- --- - --- ·-- 9004600000 Dotace JMK - Noc kostelů 2Ó22 60 ODD O O Q
231 3399 Ostatní záležitasti kultury 2 020 000 460 Cl00 78 484,00 17,06
231 3412 5011 ---·- ·-- · ---- --- 275011 Platy - SH 1 080 000 1088 500 l 088 445,00 99,99
231 3412 5021 ----- --- - ---- -- 275021 DPP a DPČ- SH 60 000 48 400 23 809,CO 49,19
231 3412 5031 ----- --- · ---- --- 275031 Povinné pojistné na sp -SH 267 900 270 100 270 089,00 100
231 3412 5032 ----- -- - ---- --- 275032 Povinné pojistné zp - sh 97 200 98 100 98004,00 99,9
231 3412 5132 ----- -- - ---- --- 275132 Ochranné pomůcký -SK 2 000 2 000 l 781,00 89,05
231 3412 5136 ----- --- - --- --- 275136 Knihy, tisk- SH 1000 1000 O q
231 3412 5137 ---·- --- - ---- --- 275137 Nákup OHM do 40 tisíc - SH, úČet 558 2S 000 35 000 26 110,59 74,6
231 3412 5139 ----- --- - ---- --- 275139 Nákup materiálu - SH 140 000 131900 94 728,70 71,82
231 3412 5139 ----- --- - ---- --- 285139 Nákup materiálu - Sokdovnä 20 000 10000 724 7,24
231 3412 5156 ----- --- - ---- --- 275156 PHM - SH 5 000 S 000 793,4 15,87
231 3412 5161 ----- --- - ---- --- 275161 Poštovné - SH 2 000 2 OCO O O
231 3412 5162 ----- --- - ---- --- 275162 Telefony, intemeí - SH 15 000 IS 000 14 109,65 94,06
231 3412 5167 ----- --- - ---- --- 275167 Školeni - SH 5 000 5 000 O O
231 3412 5169 -·--- --- - ---- --- 606 SH - Tepe|né čerpadlo 2016 O 40 200 40 180,20 99,95
231 3412 5169 ---- --- - ---- --- 617 SH - vzduchotechnika 2017 Q 7 90D 7 856,80 99,45
231 3412 5169 -·-- --· - ---- --- 27S169 Nákup osť, služeb · SH 160 000 136 7(jD 112 594,48 82,37
231 3412 5169 ----- --- - ---- --- 285169 Nákup osť. služeb - Sokolovna ZO 000 20 000 7 358,50 36,79
231 3412 5171 ---- --- - ---- --- 275171 Opravy a udržováni - SH 50 000 40 Q{J0 20 001,80 SO
231 5171 ----- --- - ---- --- 285171 Opravy a udržování -Sokolovna " 50000 40 ÓDO O O
231 3412 5175 -—-- -·· - ---- --- 275175 Občerstveni- SK 10 000 10 000 O o
231 3412 5424 ----- --- - ---- --- 275424 Náhrady mezd - SH 10000 10000 8 190,00 81,9

l 231 3412 5909 ·---- --- - ---- --- 272132 příjmy z prcjnájmu nemovitosti- SH O 3 300 3 300,00 IljO
' ,,?31 3412 Sportovní zařízeni v majetku obce 2 020 1ClO 2 020 100 1 818 076,12 90
l 231 3419 5194 ----- --- - ---- -- 675194 věcné darý- ost,tě1ovýchovná činnost 15 OCO 15 OCO O O

Stránka 8 z 19
t ' b



531

592

533

594

595

596

597

598

599

600

6Q1

602

603

604

605

606

607

608

6Q9

GlO

611

512

513

614

615

516

5Z7

5!8

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

558

659

560

661

652

663

654

665

655

SU odpa POL UŽ N Z ORJ KAP ORG popis SR UR Skutečnost %sk/ur
231 3419 " 5222 ----- --- - ---- --- 8QCl1400000 Dotace TJ Dynamo velký Dvůs o 69 500 69 500,00 ,, 100

231 3419 5222 ----- --· - ---- --- 8001500000 Dotace TJ Sokol Pohořelice Q 1 199 000 1 199 000,00 100
231 3419 5222 ----- --- - --- --- 8QO16QOQ00 Dotace FBC Pohořelice O 29800 29 800,00 100

" 231 3419 5492 ----- --- - -·-- --- 6000200D00 Finanční dary obyvatežstvu 50000 50 000 Cl Cl
231 3419 5901 ----- --- - --- -- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 1 3CO 000 1 700 O O
231 3419 6322 ----- --- - --- --- 8001500000 Dotace TJ Sokol Pohořelice Q 203 400 203 330,00 99,97
231 3419 ClstatnÍsportovAÍ činnost ĺ 365 000 1 568 400 1 501630,00 95,74
231 3421 5011 ----- 104 1 --- --- 9003400000 Dcit.Péče o děti 1.stupně_2018 O 8100 8 035,80 99,21
231 3421 5011 ----- 104 1 --- --- 900580000(j Dot.ptšče o děti 1.stupně. 2021 O 7 400 7 325,55 98,99
231 3421 5011 13013 104 ĺ --- — 9003400000 Dot.Péče o děti 1.stuoně2018 O 16100 16 071,60 99,82
231 3421 5011 13013 104 - l ---- — 90058odooo Dcjt.péče o děti 1.stupně...2021 O 14 700 14 651,10 99,67
231 3421 5011 13013 104 5 ---- -- 9003400000 Dot.Péče o děti 1.stupně2018 O 136 700 136 608,60 99,93
231 3421 5011 13013 - 104 5 -— --- 900S800000 Dcjt.péče o děti 1.stupně....202í O 124 600 124 534,35 99,95
231 3421 5021 ----- 104 " i -— --- 9003400000 Dot.Péče o děti 1.stupně_2018 Q 15 500 15 471,00 99,&1
231 3421 5021 ----- _ 104 1 -— --- 9005800000 Dcjt.péče q děti 1.stupně2021 O 28 600 28 549,05 99,82
231 3421 5021 ---- 104 - ĺ ---- 23 9005800000 Dcít.Péče q děti 1.stupně_2021 Q 3 200 3 í96,65 99,9
231 3421 5021 ----- 104 l 23 -- 9003400000 Dcjt.péče o děti 1.stupně_2018 O 2100 2 030,00 ,?§67
231 3421 5021 13013 104 l -·-- -- 9003400000 Dot,Péče o děti 1.stupně_2018 Q 310CO 30 942,00 99,81
231 3421 5021 13013 104 . l --- --- 9005800000 Dot.Péče o děti 1.stupně2021 O S7 100 57 098,10 100
231 3421 5021 13013 104 " i --- 23 9005800000 Dcit.Péče (j děti 1.stupně_2021 Q 6 400 6 393,30 99,9
231 3421 5021 13013 104 " ĺ 23 --- 9Q03400000 Dot.Péče o děti 1.stcpně_2018 O 4100 ' 'Á06Ó:á0 99,02
231 3421 5021 13013 104 5 ---- --- 9003400000 Dot.Péče Cl děti i.stupně_2018 O 263 100 263 007,00 99,96
,231 3421 5021 13013 104 5 ---- --- 9005800000 Dot.Péče o děti I-stupně_2021 Q 485 áOO 485 333,8Š ' 99,9Č
231 3421 5021 13013 104 5 ---- 23 9005800000 Ďot.p€ščé q děti 1.stupně2021 O 54 4C0 54 343,05 99,9
23í 3421 5021 13013 104 5 23 --- 9003400000 "Dcít.Péče o děti 1.stupně_2018 Q 34 600 34 510,00 99,74
231 3421 5031 ----- 104 1 ---- --- 9003400000 Dot.péče q děti 1.stupŇ_2018 O 5100 5 063,10 99,28
231 3421 5031 - ----- 104 i ---- -- 9005800000 Dcít.Péče a děti 1.stupně_2021 ' O 6 200 6074,70 97,98
231 3421 5031 13013 104 ĺ ---- -- 9003400000 Dot.péče (j děti 1.stupně_2018 , O 10 200 ' '10 126,20 ,,,,,,,, ,, 99,28
231 3421 5031 13013 104 ĺ --- --- 9QCl5800000 Dot.PéCe o děti 1.stupně_2021 O 12 400 12149,40 97,98
231 3421 5031 13013 104 5 ---- --- 9003400000 Dcít.Péče (j děti 1.$tupně_2018 O 86 100 ' 86 0)2,70 99,97
231 3421 5031 13013 104 S ---- --- 9005800000 Dcit.Péče o děti 1.stupně_2021 Q 105 000 103 269,90 98,35
231 3421 5032 ; ----- 104 1 ---- --- 9003400000 Dot.péče o děti 1.stupně_2018 O i boo 1770,15 98,34
231 3421 5032 ' ----- 104 l ---- --- 9005800000 Deit.Péče o děti 1.stupně_2021 Q 2 300 1954,25 84,97
231 3421 5032 13013 104 1 ---- — 9003400000 Dot.péče o děti 1,stupŇ_2018 O 3 6QCl 3 540,30 98,34
231 3421 5032 13013 104 1 ---- -- 9005800000 Dot.Péče o děti i.stupně_2021 O 4 500 3 908,50 86,86
231 3421 5032 13013 104 5 ---- --- 9OO34Q0C10Q Dot.PéČe Ch děti 1.stupně_2018 Ó 30100 30 9?2,55 ' " " 99,98
231" 3421 5032 13013 104 5 --- --- 9005800000 Dot.Péče o děti i.stupně_2021 O 37 800 33 22'2,25 87,89
231_ 3421 5137 ----- -- - ---- --- 405137 Nákup OHM do 40 tisíc - Dětská hřiště 150 00Cl ' 29 800 29 711,55 ' 99,7
231' 3421 5137 ----- 104 l ---- 23 9005800000 Dot.Péče o děti i.stupně_2021 O 200 144,S 72,25
231' 3421 5137 13013 104 1 ---- 23 90058QQQ00 Dot,PéČe o děti 1.stupně_2021 O 300 289 96,33
231- 3421 5137 13013 104 5 ---- 23 9005800000 'Dot.Péče o děti i.stupně_2021 O 2 500 2 456,50 98,26
231 3421 5139 " ---- --- - --- -- ICl503 Nákup myslivny a pozemků O 95 000 78 643,01 82,78
231 3421 5139 ' ----- --- - ---- -- 405139 Nákup mateňálu-Dětská hřiště 50 000 113 000 108 737,40 96,23
231 3421 5139 _ ----- --- - --- -- 415139 Nákup materiálu - Diét park 15 000 16 600 í6 529,00 99,57
231_ 3421 5139 ----- 104 l ---- 23 9005800000 Dot.Péče o děti l.$tupně_2021 O 9 200 7 597,01 82,58
231 3421 5139 ----- 1£14 1 23 --- 9003400000 Dot,Pěče o děti 1.stupně_2018 O 1300 1298,45 99,88
231" 3421 5139 13013 104 1 ---- 23 9005800000 oot,péče o děti 1.stupně_2021 O 18 300 15 193,99 83,03
231 3421 5139 13013 í04 l 23 --- 9003400000 DotPéče o děti 1.stupně_2018 O 2 600 2 596,90 99,88
231 3421 5139 13013 104 5 ---- 23 9005800000 Dot,péče o děti 1.stupně_2021 Q 148 300 129 148,97 87,09
231 3421 5139 13013 104 S 23 --- 9003400000 Dot,Péče o děti 1.stupně_2018 O 22 100 22 073,65 99,88
231 3421 5156 ----- -· - ---- --- 415156 Nákup PHM - Dirt park 5 000 4 800 3 336,50 69,51
231 3421 5163 ----- -- - ---- --- - 405163 pojištěni- volný čas dětí O 19 300 19 290,00 99,95
231 3421 5164 " ----- --- - ---- --- 415164 Pronájem - Dirt park O , 1400 1400,00 100
231 3421 5169 ----- --- - ---- --- 10503 Nákup myslivny a pozemků O 25 700 21989,00 85,56
231 3421 5169 ----- --- - ---- -- " 405169 Nákup služeb - Dětská hřiště 50000 39 200 36 300,00 92,6
231 3421 5169 415169 Nákup služeb- Dirt park 8Q (JOO 55 000 36 000,00 65,45
231 3421 5169 _ ----- --- - ---- --- 425169 Nákup služeb-Doprav. hřiště 10 000 10000 O O
231 3421 5169 , ----- í04 ĺ ---- 23 900S800000 Dot.péče o děti 1.stupně_2021 O 13 600 12 568,65 , , , 92,42
231 3421 5169 ' ----- 1jj4 l 23 --- " 9003400000 Dot.Péče o děti l.$tuprlě_2018 O 4400 4 386,25 99,69
231 3421 5169 13013 104 ĺ ---- 23 9005800000 Dot.PéČe Cl děti 1.stupně_2021 O 27 100 2S"Ĺ37,30 92,7ě
231 3421 5169 13013 104 I 23 --- 9003400000 Dot.Péče o děti i.stupně_2018 O 8 800 8 772,50 99,69
231 3421 5169 13013 104 5 ---- 23 900S800000 Dot.PéČe o děti 1.stupně_2021 O 219 3Cl0 212Ĺ C67,0s 97,4Í
231 3421 5169 13013 104 S 23 --- 9003400000 Dot.Péče o děti 1.stupně2018 O h 600 74 566,25 99,95
231 3421 5171 ' --H-- --- - ---- --- 10503 Nákup myslivny a pozemků O 40 COO O O
231 3421 5171 - ---- --- - ---- --- 405171 Opravy a udržováni-Dět$ká hřiš 60 000 62 200 29 814,50 47,93
231 3421 5212 ---- --- - ---- --- 8002000(X)O Dotace Hudební ateliér 104 200 104 200 104 200,00 100
231 3421 5222 ---- --- - ---- --- 80Q2íC0000 Dotace ju nák 34 8(JO 34 800 34 800,00 100
231 3421 5901 --·-- --- , ' - ---- " --- 655901 Rezerva poraj 150 000 o q o
231 3421 5901 --H 6999900000 Dary poskytova né - rezerva 10 000 tO 000 O O
231 3421 5901 -m-- --- ' - ---- --- 90034QC000 Dot.Péče q děti 1.stupně_201& 1 000 000 O Q O
231 3421 5901 ---- --- , - ---- --· 900580C000 Dot.Péče o děti 1,stupnit2021 50000 O ' O Q
231 3421 6121 ---- --- - --- --- 10503 Nákup myslivny a pozemků O 3 136 300 2 990 OC0,00 95,34
231 3421 6121 ---- --- , - ---- _ -- 406121 Nová dětská hřiště 400000 1 136 800 'i" 136 704,79 99,99
231 3421 6121 -·-- - --- - ---- --- 416121 Dirt park - U-rampa O 106 200 106 147,00 99,95
231 3421 Využitívôlného Času děti a mládeže 2 169 000 7 191 100 6 862 904,72 95,44
231 3429 5011 ----- 104 1 ---- --- 9C03500000 Provoz komunitního centra o 42 800 41527,60 97:03

Stránka 9 z 19



667

668

669

670

671

672

673

674

(575

676

677

678

679

680

SSE

582

683

684

SBS

6%

587

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

708

701

702

703

704

705

706

707

708

7C9

730

711

712

7!3

714

715

716

717

m

719

no

721

722

723

724

ns

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

73F

737

738

739

74C

741

742

SU DOPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %SK/UR
231 3429 5011 ----- 104 l ZO --- 9QCl3500000 Ptovoz komunitního centra O 2 300 1400,00 60,87
231 3429 5011 ----· 104 1 20 --- 9004100000 D?t.Profesiona|izace soc.práce O 1500 1 500,OD 100
231 _ 3429 5011 130í3 104 1 --- -- 90035OCKj0Q Provoz komunitního centra O 85 600 83 055,20 97,03
231 3429 5011 130í3 104 1 ZO --- 9003500000 Provoz kom unitniho centra O 4 500 2 800,00 62,22
231, 3429 5011 13013 104 1 20' --- 90041O(j000 Dot.Profesiorla|izacé scjc.práce O 3 000 3 000,00 100
231 3429 5011 13013 104 5 ---- --- 90035OCKJ00 Provoz komunitního centra O 727 300 705 969,20 97,07
231 ?42? 5011 13013 104 5 20 -- 90035OOO0O Provoz komunitního centra O 38 300 23 800,00 62,14
231 3429 5011 13013 104 5 20 -- 9004100000 Dot.Profesionalizace soc.práce O 25 SOD 25 500,00 100
231 3429 5021 ----- --- - ---- --- 685021 dpp - K|ub senioľů 24 000 24 000 16 200,00 67,5
231 3429 5021 ----- 104 20 --- 900350000Q Provoz komunitního centra O 400 o O
231 3429 5021 13013 104 l 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 800 O O
231 3429 5021 13013 104 5 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 6 800 O O
231 3429 5031 ----- 104 1 --- --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 10 700 10 298,75 96,25
231 3429 5031 13013 104 1 --- --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 21300 20 597,50 96,7
231 3429 5031 13013 104 S --- --- 9003500000 Provoz komunitniho centra O 180400 175 078,75 97,05
231 3429 5032 --·- 104 1 ---- --- 9003500000 Provoz komuniEniho centra O 3 90Q 3 737,50 95,83
231 3429 5032 13013 104 1 ---- --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 7 700 7 475,00 97,08
231 3429 5032 13013 104 5 ---- --- 9003500000 Provaz komunitního centra Q 65 500 63 537,50 97
231 3429 5137 ----- --- - ---- --- 685137 Nákup OHM do 40 tisíc- µ,|ub,seniorů 30 000 30 000 O O
231, 3429 5137 ----- 1Cl4 1 ---- -- 9003500000 Provoz komunitního centra Q 400 312,5 78,13
231 3429 5137 ----- 1Cl4 1 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 2 100 2 048,63 97,55
23F 3429 5137 13013 104 1 ---- --- 9003500000 Provoz komunitnIho centía Q 700 625 89,29
231 3429 5137 13013 104 1 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 4 100 4 097,27 99,93
231 3429 5137 13013 104 5 ---- --- 9003500000 Provoz komljnitnÍĹjQ centra Q 5 400 5 312,50 98,38
231 3429 5137 13013 104 5 20 --- 9003500000 Provoz komunitMho centra O 34 900 34 826,76 99,79
231 3429 5139 ----- --- - ---- -- 685139 Nákup mateňálu - Klub seniorů 10 000 IQ COO O O
231 3429 5139 ---- -·· - ---· --- 687139 Senioři-petanque-materiál S 000 7 000 5 310,00 75,86
231 3429 5139 ---- 104 1 20 --- 90035000QCl Provoz komunitniho centra O 12 200 6 810,95 55,83
231 3429 5139 13013 104 1 20 --- 9003500000 Provoz komunitníha centra O 24 400 13 621,86 55,83
231 3429 5139 13013 104 5 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 206 600 í15 785,33 56,04
231 3429 5164 ----- --- - ---- --- 685164 Nájemné- Klub seniorů 23 ClOO 23 CKJ0 (J O
231 3429 5169 ---- -- - ---- --- 685169 Nákup služeb - Klub seniorů 143 000 1A3 000 126 221,00 88,27
231 3429 5169 ----- -— - ---- --- 687169 Seníoři-petanque-služby 25 000 20 (JOO 7 956,% 39,78
231 3429 5169 ---- 104 1 20 --- 90035QClCK)0 Provoz komunitniho centra O 800 744 93
231 3429 5169 13013 104 1 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra O l 500 1488,00 99,2
231 3429 5169 13013 104 S 20 --- 9ůO35OOOD0 PťOVOZ komunitnÍho centra O 12700 12 648,00 99,59
231 3429 5171 ----- ·- - --- -- 685171 Opravy a udržován-Kšub seniorů 10 0(JQ 10 000 O O
231 3429 5171 ----- 104 1 20 -- SJCKJ350CKJ00 PľOvOZ komur:itniho centrá O 2 000 1 969,47 98,47
231 3429 5171 13013 í04 1 ZD --- 9003500000 Provoz komunitního centra O 4 000 3 938,78 98,47
231 3429 5171 13013 104 5 20 -- 9003500000 Provoz komunitního centra O 33 500 33 479,67 99,94
231 3429 5172 ----- 104 1 20 -- 9003S0000ň provoz komunitnIho centta O 900 436,5 48,5
231 3429 5F72 13013 104 1 20 --- 9003500000 Provoz komunitního centra Cl 1 800 873 48,5
231 3429 5í72 13013 104 S 20 --- 90035QQQ00 provoz komunitního centra O 14 900 7 420,50 49,8
231 3429 5175 -·-·· --- - ---- --- 685175 Občerstvení- Kžub seniorů 10 000 IQ 000 7 000,00 70
231 3429 5175 ----- --- - ---- --- 687175 Senioři-petanque-občerstvení O 13 000 12 995,00 99,96
231 3429 5175 ---·- --- - ### --- 687175 Seniaři-petanque-občerstvení 10 000 O O O
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 60001000C0 Dar Spolek zdrav.post.Pohořelí O 10 000 ' ' "10 CXjO,ä'Ô ' ' 1,00
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8002200000 Dotace Kyndogický klub ARGUS 43 600 43 600 43 600,00 100
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8002300000 Dotace Myslivecký spolek Pohořelice IS SOD 15 500 """ "' 15 500,00 100
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8002400000 Dot. Myslivecký spolek Smolín 9 800 9 BOO 9 800,00 100
231 3429 5222 ----- --- - ---- --· 8005000000 Dotace neinvestiční-ZO ČZS Pohořelice 10000 10000 O O
231 3429 5222 ----- --- - --- --- 8005200000 Dotace Fechtlgang CHalópký, z,s, 28 800 28 BOO 28800,00 IljO
231 3429 5222 ----- --- - --- -·- 80053CQO00 Dot. SPORT-RCCK POHO Z.S. 26 700 26 700 26 700,00 1Q(J
231 3429 5222 ---- --- - ---- --- 80054OQOO0 oot.Spolek zdrav.past.Pohořd. 9 9CO 9 900 O O
231 3429 5222 -·-- -·· - ---· -- 80055OC000 Dotace smolinský spolek z.5. 30 (JOO 3Q 000 30 OQ0,00 100
231 3429 5424 ---- 104 1 ---- --- 90035QQQ00 PťOvOZ komuNitniho centra O 600 599,85 99,98
231 3429 5424 13013 104 1 ---- --- 9003500000 Provaz komunitního cent:a O 1200 ĺ 199,70 99,98
231 3429 5424 13013 104 S ---- --- 9QQ35Q0000 Provoz komunitního centra O 10 200 10197,45 99,98
231 3429 5499 ----- ·- · --·- -- 8000100000 Dotace fyzické osobě neinvestiČní 126 100 126 100 126 100,00 100

l 231 3429 5901 ----- --- - ---- --- 69999ODOOQ Dary poskýtova né - rezerva 20 000 10 000 O O
231 3429 5901 ----- --- · -·-- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 55 300 55 300 O O

, 231 3429 5901 ----- -- - ---- --- 90D3500000 Provoz komunitního centra 1 377 900 121300 Q Q
l 231 3429 5901 13013 104 l ---- --- 9003500000 Provoz kcjmunitnÍho centra O 60 600 O O

231 3429 5901 13013 104 S ---- --- 9003500000 Provoz komunitního centra Cl 514 700 Q O
231 3429 6322 ----- --- - ---- --- 800220U000 Dotace Kynologický klub ARGUS O 155 000 1SS 000,00 ICQ
231 3429 Cstatnízájmová činnost a rekreace 2 043 600 3 120 500 2 048 895,68 65,66

l 231 3519 5137 ----- --- - ---- --- 295137 Nákup DXM do 40.tis. - ZS SO 000 SO 000 35 573,00 71,15
, 231 35!9 5139 ----- --- - --- --- 295139 Nákup materiálu - ZS 50 OCO 70 000 49 396,14 70,57
b 231 3519 5139 ----- --- - ---- --- 297139 Či$tÍcÍa hy€. prostčedky-ZS 10 000 IQ (JOO " ' 5 370,00 53,7
; 231 3519 5169 ----- --- - --- --- 295169 Nákup služeb - ZS 70 000 SO 000 10 438,30 20,88
' 231 3519 5169 ---- --- - ---- --- 297169 připojení EPS+ SB Patrol - ZS 210 000 210 QOCl 171 702,85 81,76
l 231 3519 5171 ----- --- - ---· --- 295171 Opravy a udržování- ZS 100 ODD 45 500 ô O
j 231 3519 5901 ----- --- - ---- --- 295901 Rezerva·Podpora lékařů ve městě , , 2 000 000 O O O
) 231 3519 5!301 ----- --- - --·- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000 20 000 O O
. 231 3519 6122 ----- --- - --- --- 10419 ZS-klimatizace 2021{dětské odděIenI) o 54 500 54 450,00 99,91
! 231 3519 6122 ----- ·- -, ---- --- 10420 ZS - Externí defibrIlátor Defibtech 2021 O 110 400 110 99,96

Stránka 10 z 19



743

74¢

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

76U

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

7S!C

781

782

7&3

784

785

786

787

78&

789

790

791

792

793

794

795

796

737

798

793

BOČ)

801

802

803

804

805

&06

807

808

&G9

m
512
813
814

BIS
&16
817
818

SU dopa POL UZ N Z ORl KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %sk/ur
231 3519 Ostatní ambulantní péČe 2 510 01JQ , 620 Q)0 437 282,29 70,48
231 3525 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000 20 000 O O
231 3525 5901 ----- --- - ---- -- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 20 (JOO ,, 20 000 o o
231 3525 Hospice 4Ó'OÔÔ " "" 40 OCO O O
231 3541 5169 ----- --- - ---- --- 795169 Prevence před drc}gamj-s|užby O 118 000 118 000,co 100
231 3541 Prevence před drogami aj. , Ô 118 0ÔÓ 118 000,00 lOt)
231 3612 5011 ..--·.·. --- - ---- --- 305011 Platy- Bytový fond 800 COO 500 000 361236,C0 72,25
231 3612 5031 ----- --- - ---- --- 305031 sp · Bytový fond 198 400 124 000 89 752,00 72,38
231 3612 5032 ----- --- - ---- --- 305032 zp - Bytový fond 72 000 45 COO 32 570,00 72,38
231 3612 5131 ----- --- - ---- --- 305131 Potraviny-pitný režim-BF O 10 OOÓ 226 2,26
231 3612 SF32 ----- --- - ---- -- 305132 Ochmnné pracovni pomČicky-BF 5 oqo , ,, S (2(??, '1 906,00 98,12
231 3612 5133 ----- --- - ---- --- 305133 Autolékárnička,vybaveM- BF 1000 l OQCl O O
231 3612 5134 ----- --- - ---- --- 305134 Prádlo,cděv,obuv - BF 5 ODD 5 000 5 000,00 100
231 3612 5137 ----- --- - -'--- --- 305137 Nákup OHM do 40tisíc - BF 50 OQD 30 00Cl 12 705,00 G2,35
231 3612 5139 ----- --- - ---- --- 305139 Nákup materiálu - BF 150 000 280 000 244 948,30 87,48
231 3612 5151 ----· --- - ---- --- 305151 Vodné,stočné - BF O 150 000 !01 381,78 67,59
231 3612 5151 ----- --- - - ---- --- 309951 BF-Záloha vodné, stoČné 1 280 000 840 000 530 400,00 63,14
231 3612 5151 ----· --- · ---- --- 325151 Vodné, stočné - Penzion (J IQ CKJ0 -4 177,86 -41,78
231 3612 5152 ----- --- - ' ---- --- 305152 Teplo - BF 200 (JOO 204 200 120 688,14 59,1
231 3612 5k53 ----- ·- · ---- --- ,,,, ,,, ,, ,30S153 Plyn - BF o 6Q 000 45 173,38 75,29
231 3612 5153 ----- -- - ---- --- 309953 BF-Záloha p|yn 210 (JOO 30 000 7 350,00 24,5
231 3612 5153 ---·- --- · ---- --- 325153 Plyn penzion-Podpora samostaného bydlení O no 000 113 981,86 94,98
231 3612 5154 ----- --- - ---- --- 305154 Elektrická energie - 8F O 175 700 90 353,23 51,42
231 3612 5154 --·- -- - ---- --- 309954 BF-Záloha elektřina 300 000 190 Q00 30 131,00 15,86
231 3612 5154 ----- -- - ---- --- 325154 Elektřina penzion-Podpora s,b, , O 60000 4997,48 8,33
231 3612 5156 ---·- -- - ---- --- 305156 PHM - BF 25 000 25 000 22 604,80 90,42
231 3612 5162 ----- -- - ---- --- 305162 Telefony, internet - BF 10000 10000 6 912,96 69,13
231 3612 5166 ----- --- - ---- --- 923166 Znalecký posudek-privatiza-FRM O 26 900 26 880,00 99,93
231 3612 5168 ----- --- - ---- --- 305168 Služby scuv.s informač.technol 11000 11000 8 628,51 78,44
231 3612 5169 ----- -- - ---- --- 305169 Nákup služeb - BF 148 000 120 500 73 351,40 60,87
231 3612 5169 ----- --- - ---- -- 309169 BF-Průkazy energetické náročnosti SO 000 30 DOČ) O Cl
231 3612 5171 ----- --- - ---- -- 305171 Opravy a udržování- BF 1 5CO OCO 2 965 400 2 852 666,35 96,2
231 3612 5362 ----- --- - ---- -- 305362 Poplatky SR, dálniční známka l 500 1 500 ĺ 500,00 100
231 3612 5424 " ----- --- - --- --- 305424 Náhrady mezd v době nemoci - BF 10 OCO 10 000 8 714,00 8),14
231 3612 6121 ----- --- - ---- --- 5500100000 výstavba bd Znojemská|kasárna) ä QQ0 OCO 800 000 7 000,00 , 0,88
231 3612 Bytové hospodářstvi 6 026 900 6 840 200 4 799 880,33 ' '""")ó:'i7
231 3613 5137 ----- --- - ---- --- 315137 Nákup OHM do 40 tisíc - nb 50 000 50 COO 6 092,35 12,18
231 3613 5139 ----- --- - --- --- 315139 Nákup materiálu - NB 150 000 100 (JOO 62 465,32 62,47
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 155151 Vodné, stočné - ids Lidická 25 000 25 000 7 864,04 31,46
231 36F3 5151 ----- --- - ---- --- 195151 Vodné,stoČné - MŠ Su mická 20 000 20 000 O Q
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 235151 Vodné,stočné - SVČ Dlouhá 39 5 (JOO 5 ODD O O
231 3613 SISl ----- --- - ---- --- 245151 Vodné,stočné - SVČ Tyršova 587 5 OQCl 5 000 Q O
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 255151 Vodné stočné - kino 10 000 i0 000 2 093,48 20,93
231 3613 5151" 275151 Vodné,stočné -SH 40 000 40 000 13 265,00 33,16
231 3613 5151 ----- --- - --- --- 285151 vod né,stočné - Sokolovna 5 000 5 000 3 198,58 (53,97
231 3613 5151 ----- --· · ---- --- 295151 Vodné, stočné - ZS 20 QCl0 20000 9002,40 45,01
231 3613 5151 ----- --- - --- --- 315151 Vodné, stoČné- NB 60000 30000 -49 028,44 -163,43
231 3613 5151 ---- --· · ---- --- 319951 NB-Záloha vodné, stoČné 50000 49 000 O O
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 345151 Vodné, stočné - PFANN S4 500 54 500 11 745,00 21,55
23! 3613 5151 ··--· --· - ---- --- 755151 Vodné, stočné - sběíný dvůr O 1000 O O
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 855151 Vodné, stočné - Městská policie S 000 5 000 O O
231 3613 515 l --·- ··- - --- --- 90515í Vodné a stoČné - Místní správa 145 000 160 OCO 142 789,96 89,24
231 3613 5151 ---- --- - ---- --- 3505151 Vodné,stočné - Myslivna skauti O 15 000 O O
231 3613 5152 ·--- --- - ---- --- 315152 Teplo - NB 300 OCO 38 BOO -63 436,43 -163,5
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 155153 Plyn - IDS Lidická iq qqq IQ 0OCl 2 526,10 25,26
231 3613 5153 ·---- --- · ---- --- 195153 Plyn - MŠ Šumická 60 000 60 COO O O
231 3613 5153 ---- --- - ---- --- 205153 Plyn - MŠ Hybešova 955 80 000 80 000 1788,65 2,24
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 215153 Plyn - Základni škola (přefakturace) 127 000 127 (JOO -15 930,82 -12,54
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 245153 Plyn - SVČ Tyršova 587 48 COO 48 000 -1397,51 -2,91
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 255153 plyn - kino · 50 (joo 50 000 35 365,85 70,73
231 3613 5153 ----- --- - ---- -- 275153 Plyn - SH 180 000 180 000 104 556,15 58,09
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 285153 PĹyn - Sokolovna 35 000 35 000 29 268,92 83,63
231 3613 5153 ----- --- - --..- --- 295153 Plyn - ZS 80 000 80 000 -43 523,80 -54,4
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 315153 Plyn - NB 100 QCl0 100 000 88 955,85 88,96
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 345153 Plyn - PFANN 95 000 9S 000 87 044,82 9L63
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 855153 Plyn- Městská policie 6 000 6 000 O O
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 9Cl5153 Plyn - Místní správa 500000 500 OQO 395 715,84 79,14
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 155154 Elektřina - IDS Lidická 45 ZOO 45 200 4 027,18 8,91
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 165154 El.enemi·o$t.zálež.v silniční 200 10CIQ 330,63 33,06
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 195154 Elektrická eneégie - MŠ Šumická 20 000 20 000 O O
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 205154 Elektrická energie - MŠ Hybešova 955 3Q OCO 30 COO 2 983,76 9,95
231 3613 5154 ----- --- - ---- " --- 215154 Elektřina - základní škola 67 400 67 400 -50 409,58 -74,79
231 3613 5154 ----- - --- - ---- --- 245154 Elektrická energie - SVČTyršova 587 25 000 35 OCR) 27 840,37 79,54
231 3613 5154 ----- - --- - ---- --- 255154 Elektřina- kino 13 400 77 700 38 524,12 49,58
231 3613 515-1 ----- --- - ---- --- 275154 Elektrická energie- SH 280 QQ0 161 500 157 320,02 97,41
231 3613 5154 ----- --- ·. .---- --- 285154 Elektrická energie - Sokolovna 14 000 16 000 14 438,19 90,24

Stránka liz 19



BIS

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

$30

831

$32

833

&34

835

&36

837

&38

839

8aq

841

8A2

843

&44

MS

846

847

848

849

8SC

853

852

853

854

855

856

&57

853

859

860

861

862

863

864

865

8$6

867

85$

859

&70

8?1

872

873

874

&75

876

877

878

879

BBČ)

881

882

8$3

884

885

836

887

BBB

889

890

m

892

893

894

SU dopa POL UŽ N Z : ORJ KAP ORG Popis SR UR SkuteČnost %$k/ur
231 3613 ,S,154 ----- -- - " --- --- 295154 Elektřina - ZS , 89 200 70 000 26 129,28 37,33
231 3613 5154 ----- -- - ---- -- 315154 Elektřina - NP 9 000 287 800 193 650,98 67,29
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 319954 NB-záloha elektřina 699 900 102 400 102 317,00 9ŮĹ
231 3613 5154 ----- --- - : ---- -- 345154 Elektrická energie - PFANN 200000 200 GOO 120 061,92 ,6Q.03
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 415154 E|ektrická,e?e!,gi£,- Dirt park O 10 100 "' "ii äS0,27 '57,92
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 445154 Elektrická energie - Hřbitov 1 300 3 300 ĺ 791,70 54,29
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 755154 El.,energie-Sběrný dvůr O 9 5QO l 664,11 17,52
231 3613 5i54 ----- --- - ---- -- 8S5154 Elektrická energie - Městská policie 4 000 4 000 O O
231 3613 5I54 ----- --- - ---- --- 905154 Elektřina - Místní správa 292 SOD 492 SOCI 409 144,40 83,08
231 3613 5£54 ----- --- - ---- -- 3505154 Elektřina - My$|ivna skauti O 20 000 O O
231 3613 5162 ----- --- - ---- --- 315162 Énte"?"!g ,y2,|ání- NB 35 000 is ää' ' ä g6á,40 '40,18
231 3613 5169 ----- --- - ---- --- 315169 Nákup služeb - NP 100000 280 300 248154,75
231 3613 5169 ----- --- - ---- --- 319169 NP-Průkazy ene{,gStické náročnosti 40000 " O O O
231- 3613 5í71 ----- --- - ---- --- 315171 Opravy a udržování- N? 300000 ZOO 000 177 206,90 ,®.6
231 3613 5171 ----- --- - ---- --- 318171 Oprava t,y"ní B'ně,2Sk,é?20- r. 2021 O 100 000 O O
231 3613 5192 ----- --- - ---- --- 315192 Pcídil na nákladech E-on O 1000 1000,00 100
231 3613 6121 ----- --- - ---- --- 505 Rekonstrukce domu Lidická 232 (Cukrárna) O 278 áo " iáo'574,25 ' ä,81
231 3613 6121 ----- --- - ---- -- 1100380000 Rekonstruk. bývalé mš NOvá ves 300 OCO O O O
231 3613 ůť!ytové hoSp?dář5tvi 4 881 600 4 552 60(J 2 517 584,96 55,3
231' 363F 5011 ----- --- - ---- -- 435011 platy - veřejné osvěHeni 410 000 410 (joo 391912,00 95,59
231 3631 5031 ----- --- - ---- --- 435031 sp - veřejné osvětleni 101700 101700 97 193,00 95,57
231 3631 5032 ----- --- - --- -- 435032 zp - veřejné osvětlerň 36 900 36 900 35 272,00 95,59
231" 3631 5131 ----- --- - ---- --- 435131 Potraviny-pitný režim-VO Q 5 QQO 310 6,2
231 3631 5132 ----- --- - --- --- 435132 ochranné pracovni pomŮcky-VO 5 (JOO 5 000 4 985,(10 99,7
231 3631 5137 ----- -- - -·- -- 435137 Nákup OHM do 40 tisíc- VO 1QCl 000 18100 Q O
231 3631 5137 ----- -- - ---- --- 437137 vánoční osvětleM · VO O 219 200 219 127,60 99:93'
231 363A 5139 ----- ·- - --·- -- 435139 Nákup materiálu - VO IljO COO ICQ 000 62491,50 62,49
231 3631 5154 ----- -- - ---- --- 435154 Elektrická energie -VO , 300 C100 ĺ 070 500 9ŠŠ'870,96 89,29
231 3631 5154 ---·- -- - ---- --- 439954 VO-Záloha elektřina 1 000 000 320 000 46 997,00 14,69
231 3631 5156 ----- --- - ---- --- 435156 PHM -VO 40 000 4Q (JOO 25 917,00 67,29
231 3631 5162 ---- --- - ---- --- 435162 Telefony, internet - VO 3 000 3 000 469,5 15,65
231 3631 5167 ----- --- - --- -- 435167 Školení - VO 5 000 5 000 Q O
231 3631 5169 ----- --- - ---- --- 435169 Nákup služeb -VO 100 000 74 600 ' '53 688,00 71,97
231 3631 5169 --··- --- - ---- --- - 437169 Revize VO O 70 000 30 250,00 43,21
231 3631 5171 ----- --- - ---- --- ' 435171 Opravy a udrŽováni- VO í00 000 234 600 203 399,80 86,7
231 3631 5192 ----- --- - --- --- " 435192 Poskytnuté náhrady- VO 50 000 35 000 12 500,00 ,á,S.71
231 3631 5424 ----- --- - --- --- - 435424 Náhradý mezd v době nemoci -VO 5 000 S 000 O O
231 3631 (5121 ----- -- - -·- --- : 564 VO - úl. U cihelny, kasárna 50 000 30 000 5 127,00 , 17,09
231 3631 6121 ----- --- - --- --- 11000700QQ VO ulice Pšeničná, Dlouhá, Mlýnská 3 000000 2 728 900 á ii&"i67,73 ' '9'1,84
231 3631 5121 ----- --- - -·- --- 1100100000 VO hřbitov 100 000 O Q O
231 3631 6121 ----- --- - --- - --- 1IQO110000 VO ulice U cihelny-uiičky 46000 8 000 6 000,00 75
231 3(531 6121 ----- --- - - ---- -- 1100490000 VO- SmďÍn SO 000 50 000 O O
231 3631 6121 ---- --- " - ---- . --- : 1100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 3631 6121 -h--- --- - ---- --- í100730000 VD - SpQřtovnÍ 35Q 000 232 000 188 233,70 81,14
231 3631 6121 ---- --- - ---- --- i100870000 VO Iks - sloup Znojemská-Pdnľ O 20 400 O O
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- S50019000O vo - Dotace EFEKT 2020 85 600 SO 700 32 669,67 6444
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 5500220000 VO - Dotace EFEKT ||. 2021 O 211100 211078,45 99,99
m 3631 6121 ----- --- - ---- 21 5500190O00 vo - Dotace EFEKT 2020 O 52 900 Cl o
231 3631 6121 ---- --- - ---- 21 5500220000 VO - Dotace EFEKT ||. 2021 O 100 000 41588,00 41,59
231 3631 6121 ----- --- - 76 --- 5500190000 vo - Dotace EFEKT 2020 60í 800 237 800 237 770,28 99,99
231 3631 6121 ---- -- - 76 21 55001SQO00 VO - Dctace EFEKT 2020 Q 450 800 450 762,97 99,99
231 3631 6121 --·-- " --- - 79 --- 5500220000 vo - Dotace EFEKT |[. 2021 O S 3oq 000 O O
231 3631 6121 22500 --- - ---- --- 5500190000 VO - Dotace EFEKT 2020 282 900 282 900 196 033,25 69,29
231 3631 6122 ----- --- - ---- --- 1081)1 Vánoční osvětleM plastiky kapra Cl 60 000 59 997,00 100
231 3631 Veřejné owětlenI 6 923 200 1,2 S69 400 6 076 811,41 48,35
231 3632 5137 ----- --- - ---- --- 445137 Nákup OHM do 40 tisíc- Hřbitov 50 000 O O O
231 3632 5139 ----- --- - ---- --- 445139 Nákup materiálu - Hřbitov SO 000 25 00Cl 1587,00 6,35
231 3632 5169 ----- --- - ---- --- 445169 Nákup služeb - Hřbitov 60 000 30 000 O O
231 3632 5171 ----- --- - ---- --- 445171 Opravy a udtžování- Hřbitov 100 000 50 QOCl 3 045,57 6,09
231 3632- 5811 ----- --- - ---- --- 445811 Poskytnuté náhrady-Soc. pohřb'y 20 000 20 000 O Q
231 3632 6121 ----- --- - ---- --- 1100150000 Hřbitov - rozšířerň 2018 383 300 383 300 376 811,00 98,31
231 3632 6121 ----- --- - 65 --- 1100150000 Hřbitov - rozšířeni 2018 5 000 000 5 000 000 75 000,00 1,5
231 3(332 pohřebnictvi 5 663 300 5 508 300 456443,57 8,29
231 3633 5122 ----- --- - ---- --- 455122 PQd|imitnivěcná břemena-MľAní inž.sitě 100 000 60 000 7 570,00 12,62
231 3633 5137 ----- --- - ---- -- 11005100qo Městský kamerový sYstém ||. 200 000 154 000 69 545,00 45,Ú'
231 3633 5139 ----- --- - --- --- 455139 Nákup materiálu - Místní inženýrské sItě O 48 800 48 387,33 99,15
231 3633 5139 ----- --- - ---- --- 1100510000 Městský ká mercvý systém 1L O 16900 O O
231 3Ei33 5169 ----- -- - ---- --- 455169 Nákup stužeb-Mistní inženýrské sitě, VB SO 000 18000 13 068,00 72,6
231 3633 5171 ----- --- - ---- --- 455171 Opravy a udržováni- MÍstnÍinž. SItě SCI COO ,,,,, 33 200 O O
231 3633 5172 ---·- -- - ---- -- í100510ooo f%stský kamerový systém ||. O 29 100 29 100,00 10Ô
231 3633 5179 ----- --- - ---- --- 455179 Ost.nákupy-MÍstní inž. sitě 100 ODD 147 600 66 550,00 45,09
231 3633 6121 ---- --- - ---- --- 456121 Optická sĹt'-MÍstnÍ inž. sitě 200 (JOO 152 400 54 975,00 36,07
231 3633 6121 ----- --- - ---- --- 11C0420000 Piynofikace u|.Lázeňská,PořÍČÍ 2 650 000 1 254 700 1 ODB 409,47 80,37
231 3633 6121 --·-- --- - ---- --- 1100510000 Mě$t$ký kamerový sYstém [[. 300 QClO 30Cl Q00 142 372,20 47,46
231 3633 6121 ----- --- - 68 -·- 1100420000 Plynofikace uLLázeňská,P&iČľ 7 000 000 5 200 000 4 404 897,00 84,71
231 3633 Místní inženýrské sitě 10 1350 q00 7 414 700 5 844 874,00 78,83

Stránka 12 z 19

L



895

896

897

898

899

900

90!

902

903

904

905

906

907

908

909

910

9iz

912

913

914

BIS

916

917

918

919

9zq

921

9U

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

S5!

952

953

954

955

956

957

958

959

%0

951

952

953

954

965

966

967

968

969

970

SU DOPA PCL UŽ N Z ORJ KAP ORG popis SR UR SkuteČnost %$k/L!R
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- 465169 Digitalizace územních piánij ,, 110 000 O O ,, O
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- , , 467169 Územní studie 250 OQCl 214 80Cl 214 775,00 99,99
231 3635 5169 ----- --- - ---- -- 468169 Aktualizace ÚP 2020-změna Č.1 250 000 106 200 106 178,00 99,98
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- 469169 Aktualizace ÚP 2020-změna Č.2 O 146 600 O O
231 3635 Územní p|ámvání 610 000 467 600 320 953,00 68,64
231 3636 5139 ----- --- - ---- --- 475139 Nákup materiálu {mapyj-Územní rozvoj - 5 dod 5 OOlj O O
231 3636 5166 ----- --- - --- --- 475166 KonzultačnÍ $|užt)y-územnÍ rozv 100 000 50 000 , 32 670,00 65,34
231 3636 5169 --·...-' --- - ---- --- 475169 Nákup služeb (GP) - územní rozvoj S 000 5 0(10 O O
231 3636 5362 ----- --- - ---- --- 475362 Správní popíatký - územní rozvoj 1000 1000 O O
231_ 3636 6121 ----- --- - 67 --- 110068G000 |nfrastruktu?a komerční zóna Znojemská S 000 000 5 000 000 O O
231 3636 6130 ----- --- - --- --- iq6c10 pořÍzenÍ pozemků 100 (jOO 3 623 800 3 419 308,50 94,36
231 3636 6130 ·---- --- - ---- --- 1100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 3636 Územní rozvoj 5 211300 8 685 EDO 3 451978,50 39,75
231 3639 5011 ----- --- - ---- --- , ,,, 485011 Platy - Kom. služby 4411900 4 153 300 4 Cl84 507,00 98,34
231 3639 5011 ----- --- - ---- --- 487011 Pľaty VPP - Kom. sluŽby 550 000 609 800 500 426,00 82,06
231 3639 5011 13013 104 1 ---- --- 9000200000 Dotace na pIaty VPP- údržba 23 700 35 700 29 629,80 83
231 3639 5011 13013 104 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba ,, 110 BOO 166 400 138 530,20 , 83,25
231 3639 5011 13101 --- - ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 22 400 954 600 954 583,00 100
231 3639 5021 ----- --- - ---- --- 485021 OPP- Kom. sluŽby ISO 000 142 400 48000,00 33,71
231 3639 5021 ----- --- - ---- --- 487021 OPP, DPČ VPP - Kom. služby O 7 600 7 600,00 100
231 3639 5031 ----- --- - ---- --- 485031 SP - Kom. sluŽbý ,, , 1023 600 1011400 1 011 320,00 99,99
231 3639 5031 ----- --- - ---- --- 487031 SP VPP - Korn. služby 136 400 ISO 300 122 531:,00 81,52
231 3639 5031 13013 104 1 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 5 9CO 8 900 7 348,40 82,57
231 3639 5031 13013 104 5 ---- -- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 27 SCO 41300 34, 356,¢0 83,19
231 3639 5031 13101 --- - ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 5 600 238 700 99,98
231 3639 5032 ----- --- - ---- -- 485032 ZP- Kom. služby 335 100 369 500 369 430,00 99,98
231 3639 5032 ----- --- - ---- --- 487032 ZP VPP - Kom. služby 49 500 55 700 45 846,00 82,31
23í 3639 5032 13013 104 1 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 2100 3 300 2 666,80 80,81
231 3639 5032 13013 104 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba 10 COO 15 COO 12 468,20 83,12
231 3639 5032 13101 --- - ---- --- 900020QOCO Dotace na platy VPP- údržba 2 000 86 000 85 909,00 99,89
231 3639 5131 ----- --- - ---- --- 485131 Potraviny-pitný režim-Komuná1nÍ$iužby íO 000 10 QOCl 6167,00 61,67
231 3639 5132 ----- --- - ---- --- 485132 Ochranné pomůcky - K(?m. služby SO (JOO SO 000 ' ' " 49 948,00 99,9
231 3639 5137 ----- --- - --- -- 485137 Nákup OHM do 40 tisk - Kom.službý 100 000 100 000 86 569,41 86,57
231 3639 5137 ----- --- - ---- -- 487137 Měst.mobil.do 40tis-Kom.služby ZOO 000 120 ODD 103 350,86 86,13
231 3639 5139 ----- --- - ---- --- 485139 Nákup mateíiálu - Kom.službý 400000 517 100 484 515,11 93,7
231 3639 5139 ----- --- - ---- --- 487139 Měst.mobil.materiál-Kom.služby 100000 79 500 31354,00 39,44
231 3639 5141 ----- --- - ---- --- 10016 Nakladač WEYCOR AR40 28 ZOO 28 200 28 193,02 99,98
231 3639 5156 ----- --- - ---- --- 485156 PHM - Kom. služby 550000 450000 423 547,32 %,12
231 3639 5162 ----- --- - ---- --- 485162 Telefony, internet- Kom. sluŽby 6000 6500 6 204,13 95,45
231 3639 5163 ----- --- - --n- -H- 485163 p9ji,S!S,ni- Kom. služby 148 000 148 000 97 270,00 65,72
231 3639 5164 ---- --- - --- -- 485164 Nájemné - Kom. sluŽby , , 200 000 183 300 S3Á20,00 29,14
231 3639 5165 ----- --- - ---- --- 485165 Pacht (SPÚ) - Kom. služby ' 2 (JOO 2 000 O O
231 3639 Sl69 ----- --- - ---- --- 485169 Nákup služeb - Kom. sluŽby 560 000 233 400 91577,00 39,24
?31 3639 5171 ---- --- - ---- --- 485171 Opravy a udržováni- Kom. služby 300 000 350 OCO ,,,2Qj 757,47 8clS
231 3639 5192 ----- --- - ---- -- 485192 pQskytnuté náhrad- Kom. služby 10 000 10 000 ' ' l 842,00 1ů'2
231 3639 S229 ----- --- - ---- --- 6002000000 Transľ. neinv. obcím (živelné pohrQmy) Q 200 000 200 000,00 100
231 3639 5329 ----- --- - ---- -- 485329 Neinvest.transfer OSO Čistá jihlava 176 800 179 700 179 655,00 99,97
231 3639 5424 ----- --- - ---- --- 485424 Náhrady mezd v době nemoci - Kom. službý 22 COO , 67 400 64 910,00 96,31
231 3639 5424 ----- --- - --- --- 487424 Náhradý mezd VP?- Kom. služby 20 QCKJ 20 COO 13 336,00 66,68
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 583 Stará obec- urbanistická studie 2016 O 965 COO 626 269,70 64,9
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 1100020000 Garáže Šumická 2019 50 (jOO 866 700 866 631,77 99,99
231 3639 6122 ----- --- - ---- --- 10019 sekačka SPIDER 2021 O 256 600 256 520,00 99,97
?31 3639 . Komuná[nís|užby 9 699 500 12 893 300 11 646 841,79 90,33
231 3721 5169 ----- --- - ---- --- 705169 Nákljp služeb-Svoz nebezp,odpad 50000 50 O(J0 Q O
231 3721 Sběra svoz nebezpečných odpadů ' 50000 5q opo o o
231 3722 5137 ----- --- - --- --- 715137 Nákup OHM do 40tisÍc.- Svoz kom.odpadů 100000 150 000 150 000,00 í00
231 3722 5139 ----- --- - ---- --- 715139 Nákup materiá!u«om.odpadý 100000 50 000 O 'ii
231 3722 5169 ----- --- - —- --- 715169 Odstraněni odpadů-Kom.odpady 1 (JOO 000 1 300 (JOO 1195 495,13 91,96
231 3722 Sběr a svoz komunáinkh odpadů 1200 000 1500000 1345 495,13 89,7
231 3723 5164 ----- --- - ---- --- 725164 Nájemné-Svoz ost.adpadů 96 0(JQ ' 96 000 72 000,00 75
231 3723 5169 ----- ·-- - ---- --- 725169 Nákup siužeb-Svoz osLodpadů 50 OCO SO 000 1065,00 2,13
231 3723 5169 ----- --- - ---- --- 727169 Česně skládky-Svoz ost.odpadů 100 000 100 OCO Q O
231 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 246 000 246 000 73 065,00 29,7
231 3725 5139 ----- --- - ---- --- 735139 Nákup materiálu - Využíváni kom.adpadů 200 COO 246 800 241529,95 97,86
231 3725 5169 ----- --- - ---- --- 735169 Svoz Ťřiděn.odp·Využ.kom.odpad 3 583 900 3 537 100 3 253 568,02 91,98
231 372S 5169 ----- --- - ---- -.- 737169 Svoz rostl.plet-Využ.kom.cdpad 50 000 50 CQO 28 169,70 56,Ú'
231 3725 5169 --·-- --- - ---- --- 738169 Svoz jedlého oIeje-Využívánl kom.odpadů 12 100 R 100 12 í00,00 100
231 3725 5169 ----- --- - ---- -·- 739169 Svoz dřev.nábytek-Využ.kom.odp 30 000 30 000 19 563,28 65,21
231 3725 Komuná|nÍ odpad 3 876 000 3 876 000 3 554 930,95 91,72
231 3728 5166 ----- --- - ---- -- 745166 Monitoring skládky ve 5mdině 50000 50 000 o O
23! 3728 Monitoting nakládáni s odpady' 5OClOO 50 000 O O
231 3729 5169 ---- --- - ---- --- 755169 Likvidace černých skládek 60 000 60000 27 000,00 45
231 3729 6121 ----- ,,, ,, , - --- 21 603 sběrný dvůT PQhGře|ice -dotace 20t6-2022 O 809 700 O (j
231 3729 6121 ----- --- - 73 --- 603 Sběrný dvůr pcjhoře|ice -dotace 2016-2022 10 400 OCO O O O
231 3729 6121 ----- --- - 73 21 ' 603 sběrný dvůr Pohořelice -dotace 2016-2022 O 2 609 400 1367 275,14 52,4

l 231 3729 6121 ----- --- - 173 --- ' 603 Sběrný dvůr pohořelice -dotace 2016-2022 7 046 400 O O O

Stránka 13 z 19



971

972

973

974

975

976

977

m

979

980

m
982

983

934

98$

986

987

988

989

995

991

992

993

994

995

9%

997

998

999

1{)00

lOji

1002

1003

1004

1005

1006

1OU7

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

10!9

1020

102F

1022

1023

1024

1025

1026

1027

102&

1029

1030

1033

1032

1033

1034

1035

1036

1037

103$

1J39

IMO

1041

1042

1043

lä¢4

10¢5

10¢6

SU äDPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skuteiin(jsi' %5k/ur
231 3729 6121 ----- 1,06 1 73 --- 603 Sběrný dvůr Pohořelice -dotace 2016-2022 ' Q 1 184 900 596 358,98 50,33
231 ' 3729 6121 15974 IQ6 S 273 --- 603 Sběrný dvůr pohoře'lice -dotace 2016-2022 O 7 046 400 3 379 367,3'6 47,96
231 3729 ,,,,,,,, OstatrúnakiádánIs cdpäďY 17 506 400 11 ho 400 5 370 001,48 ' 45,86
231 3744 5139 ---- --- - ---- --- 775139 Materiál-Protipovodňová ochrana O 1:0 000 2 474,00 24,74
231 3744 5169 ----· ··- - ---- --- 775169 Služby serveru-Protipovodňová ochrana 35 000 35 000 10 306,59 29,45
231 3744 5169 ----- -- - ---- --- 776169 Služby protipovodňová ochrana O 20 600 20 570,00 99,85
231 3744 5169 ----- -- - ---- --- 777169 Servis protipovodň LVS 20 000 20 (JOD 8 941,90 44,71
231 3744 5171 ----- -- - ---- --- 775171 Ochrana proti povodním-opravy 100 00Cl 29 400 O O
231 3744 PrQtipožámí ochrana 155 000 1lŠ 000 42 292,49 36,78
231 3745 5011 ---- --- - ---- -- 495011 Platy- Veřejná zeleň (zahradnik) 688 100 897 000 896 975,00 100
231 3745 S021 ----- --- - --- --- 49502Á OPP a OK-Veřejná zeleň (J 110 OQCl 110 OC0,00 100
231 3745 5031 ----- --- - --- --· 495031 SP -Veřejná zeleň lzahľadnik] ' 170 600 222 600 222 889,00 100
231 3745 5032 ----- --- - ---- --- 495032 ZP - Veřejná zeleň (zahradnik) 62 000 90 000 80 776,00 89,75
231 3745 5137 ----- --- - ---- --- 495137 OHM do 40 tisíc -veřejná zeleň O 58 500 58 442,00 99,9
231 3745 5139 ----- --- - ---- --- 495139 Nákup materiálu-Veřejná zeleň 409 500 355 600 290 909,44 81,81
231 3745 5139 ----- --- - ---h --· 90OS400000 Vegetace v intravilánu Smolín O 235 600 221 870,00 94,17
231 3745 5169 ----- --- - ---- _ --- 495169 Nákup služeb-Veřejná zeleň 250 OQCl 96 60Cl 96 582,00 99,98
231 3745 5169 ----- --- - ---- ' --- 9005400000 Vegetace v intravilánu smolín O 152 500 SO 215,00 32,93
231 3745 5169 ----- --- - ---- , --- 9005700000 Revitalizace městského parku [j. 100 OQCl 100 000 54 450,CO 54,45
231 3745 _ S169 ----- --- - ---- 21 9004200000 Dot.Šumický potok úprava okolí O 207 400 205 670,315 99,17
231 3745 5169 ----- --- - ---- 21 9005400000 Vegetace vintraviíánu Smolín O 4 000 4 000,00 1(10
231 3745 5169 --·- --- - 75 --- 9004200000 Dot.šumický potok Úprava okolí 1 000 000 {j O O
231 3745 - 5169 ----- --- _- 75 _ 21 9004200000 Dot.Šumický potok úprava okdí o 325 700 325 620,35 99,98
231 3745 5169 -·--- --- - 78 - --- 90057000QQ Revitatizace městského parku ||. O l 284 300 O O
231 3745 5169 ----- --- - 175 --- 9004200000 Dot.Šumický potok úprava okolí 1 287 900 O O O
231 3745 5169 ----- 106 Ěj ---- --- 9004200000 Dat.Šumický potok Úprava okolí O iq 300 4 646,40 45,11
23F 3745 5169 ----- 106 :1 ---- --- 9005700000 Revitalizace městského parku íl. O 529 200 1161,60 0,22
,231 374S 5169 ----- 106 '1 75 -- 9004200000 Dot.šumický potok úprava okolí O 439 SQQ 392 281,85 89,18
231 3745 5169 15011 106 5 ---- -- 90042QQ000 Dot.Šumický potok úprava ckolÍ O 33 300 6 969,60 20,93
231 3745 5169 15011 106 5 275 --- 9004200000 Dot.šumický potok úprava ckolÍ O 642 200 588 422,77 91,63
231 3745 5169 15011 106 5 278 --- 90057QQ000 Revitalizace městského parku ||. O 793 700 i 742,40 0,22
231 3745 5424 ----- "--- - --- -- 495424 Náhrady mezd- Veřejná zeleň 8 QQO 4 000 3 962,CO 99,05
231 3745 6122 _ _- -- 21 9004200000 Dot.Šum"cký potok úprava okoř O 200 Q O
231 3745 6122 --- - 75 21 9004200000 Dot.šum"cký potok úprava okoř O 156 600 156 S90,23 99,99
231 3745 6122 ----- 106 l ---- --- 9QOS700000 Revitalizace městského patku [j. O 89 (jOO O O
231 3745 6122 ----- 106 ĺ 75 --- 9004200000 Dot.šumický potok úprava okolí O 77 800 77 723,91 99,9
231 3745 6122 15974 106 S 275 --- 9Q042000CO Dot.Šumický potok úprava okolI O 116 600 116 585,86 99,99
231 3745 6122 15974 106 5 278 --- 900S7000QQ Revitalizace městského patku u. O 133 500 Cl O
231 3745 Péče o vzhled Qbcía veřejnou zeleň 3 976 100 7 166 100 3 968 185,77 55,37
231 3749 5169 ---- --- - ---- --- 505169 Nákup služeb-Ochrana přírody 50 000 SO 000 Cl O
231 3749 5169 ----- --- - ---- --- 9004400000 Dot.Makřad SmoiÍn+zabž,KZ 432 (jOO o O o
231 3749 Ostatní v ochraně gřirady 482 000 50 000 O O
231 4349 5137 ----- --- - ---- -- 805137 OHM do 4O.tiS.- Osť. Soc, péče O 21000 í7100,00 81,43
231 4349 5901 --·- --- - ---- --- 9006Q00000 DOt.jMK-MěStO pro rodinu 2021 65 000 Q O O
231 4349 Ostatní sociálM péče-ostatní 65 000 21 000 17 100,00 81,43
231 4351 5139 --·-- --- - ---- --- 325139 Nákup materiálu penzion-Poclpor 20 000 30 000 8 547,30 28,49
231 4351 5156 ----- --- - ---- --- 3251% pQhonrlé hmoty- Penzicn 10 000 10 000 7 503,10 75,03
231 4351 5169 ----- --- - ---- --- 325169 Nákup služeb penzion-Podgor 1,50 000 140 000 119 862,70 85,62
231 4351 5171 ----- --- - ---- --- 325171 Opravy penzion-Podpora s.b. 50 000 50 000 1 263,85 2,53
231 4351 Osobní asistence 230 QClO 230000 137 176,95 59,64
231 4359 5139 ---- --- - ---- --- 825139 Osť. služby sac. péče- materiál 10000 10000 10 000,00 100
231 4359 5169 ----- --- - ---- --- 825169 Rozvoz oběda seniorů m-Ost.služ 720 000 720 (JOO 681 715,00 94,68
231 4359 5223 ----- ·-- - ---- -- 70001QQOOQ Dot. Charita Břeclav-peč.služb 563 300 563 300 563 229,00 99,99
231 4359 5223 ----- --- - ---- -- 7000200000 Dot. Charita Břeclav = kontaktní centrum 24 200 24 200 24 154,00 99,81
231 4359 5223 ---- -- - ---- -- 700050Q00Q Dot. DLBsH Rajhrad = od|ehčavacľ sluŽba 19 000 19 000 O O
231 4359 5229 ----- --- - ---- -- 70003Q0000 Dot.8i|icu|um=derlnÍ stacionář 81300 81300 81256,00 99,95
231 4359 5901 ---·- --- - --- --- 7999900000 Rezerva-Financ.soc.služeb ORP 1 117 900 1 230 000 O o
231 4359 o$tatnÍsĹužby sacíální pěče 2 535 700 2 647 800 1360 354,00 51,38
231 4371 5222 ---·- --- - --- --- 7OQC600000 Dot. Slezská Diakonie-tanná péČe 6 boo 6 800 O O
231 4371 5222 ----- --- - -·-- ·-- 7000700000 Dot, SPRP Brno-ranná péče 24 600 24 600 O O
231 4371 Raná péče pro rodinys dětmi 31400 31400 O O
231 4379 5221 ----- --- - ··-- --- 6001900000 Dar Zdravotní klaun, o.p.s O 3 000 3 000,00 100
231 4379 5222 ---·- --- - ---- --- 6000700000 Dar Línka bezpečí O 10 000 10 00CL00 100
231 4379 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000 7 000 O O
231 4379 Ostatnislužby sQciái.prevence 20 000 20 000 13 000,00 65
231 4399 5139 ----- --- - ·-- --- 835139 Nákup materiálu-Ost.zál.soc.vě 1000 1 000 O O
231 4399 Ostatní zá!ežit,sociá|.věcÍ 1000 1000 O O
231 5213 5133 ---- --- - ·-- -- 865133 Respirátcry, roušky - Krizová opatřeni O 100 000 92 956,00 92,96
231 5213 5139 --·-- --- - ---- --- 865139 Materiál - Krizová opatření O SO 000 1930,00 3,86
231 5213 5169 ----- --- - --- --- 8651(39 Služby - Krizová opatření Q 50 (JOO 18 638,C0 37,28
231 5213 5903 ----- --- - ---- --- 865903 Rezerva na ktizová opatřeni 491800 291 800 O O
231 5213 Krizová opatřeni 491 800 491 800 113 524,CO 23,08
231 5311 5011 ----- --- - ---- --- 8sson platy - Městská policie 2 S50 000 2 476 300 2 476 205,00 100
231 5311 son ---·- --- - ---- --- 9006iC0000 Dotace MVČR na pĹaty MP O 25 CQCl 25 000,00 ' "ich
231 5311 5011 14036 --- - ---- -- 9006lO0000 Dotace MVČR na platy MP O 25 COO 25 0OQ,00 100
23 i 5311 5031 ----- --- - ---- --- 855031 Povinné pojistné na sp - Městská policie 632 400 632 400 604 028,00 95,51

Stránka 14 z 19



1047

10cl8

1049

1050

1051

1052

1053

10$4

1055

1056

1057

1058

1059

1060

!061

1062

1063

1064

1065

!066

1067

1068

1069

1071)

1071

3072

1073

1074

1075

1(176

1G77

IG78

!079

Z(J80

1081

1C82

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

109!

1092

1093

1094

lOSS

1096

1097

1098

1099

1100

110!

1102

1103

1104

1105

1196

1107

1108

1109

1110

!,1F1

1112

1113

!114

ms

1116

1117

11!8

1119

1120

1123

1122

SU DOPA POL Už N Z cm KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %'k/y,?, , , ,,
231 5311 5032 ----- --- - ---- --- 855032 ZP - Městská policie 229 500 229 500 228 267,00 99,46
231 5311 5134 ----- --- - ---- --- 855134 Prádlo, oděv, obuv - Městská policie 70 OCO 139 000 133 330,00 , 95,92
231 5311 5137 ---- --- - ---- --- 855137 Nákup OHM do 40 tisíc- Městská policie 50 000 60500 47 340,00 ' "' )8,25
231 5311 5139 ----- --- - ---- --- 855139 Nákup materiálu - Městská policie 15 000 25 000 18 436,00 73,74
231 5311 5156 ----- --- - ---- --- 855156 Nákup PHM - Městská policie 40 000 41700 41 660,00 99,9
231 5311 5162 ----- --- - ---- --- 855162 Telefony, internet - Mčšstská policie 5 000 9 000 7 892,18 87,69
231 5311 5163 ----- --- - ---- --- 855163 Mp-pojištěnÍvozid,,|,a , 10 200 10 700 10 620,00 ' "" ' ' "" 99,25
231 5311 5167 ----- --- - ---- --- 855167 Školení a vzdělávání- Městská policie 30 000 52 000 48 080,50 92,46
231 5311 S168 ----- --- - ---- --- 855168 SluŽby sciuv.s inf?rmač.techno| ,, 30 000 30 000 29 040,00 96,8
231 5311 5169 ----- --- - ---- --- 855169 Nákup služeb - Městská policie 20 000 30000 28 186,60 93,96 -
231 5311 sin ----- --- - ---- --- 855171 Opravy a udrŽování- Městská policie SO COO 25 000 o O -
231 5311 5173 ----- --- - ---- --- 855173 Cestovné - Nstská policie 5 COO 5 000 3400,00 ,, 68
231 5311 5424 ----- --- - ---- --- 855424 Náhrady mezd-Městská policie 15 (JOO 95 000 88 409:ä' " " ' 93,06
231 5311 6121 ----- --- - ---- --- 1100640000 MP-ncjvcj$tavba Lidická 465 550 COO 550 OCO 514 250,00 93,5
231 5311 6121 ----- --- - 78 --- 1100640000 MP-novostavba Lidická 465 O 11 000 000 Cl O
231 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 302 100 15 461 100 4 329 144f?S 28
231 5399 502 900480000Q Bezpečnější Pohořelice 2020 O 5 IljO 5 040,00 98,82
,?31 5399 5021 ----- -- - ---- --- 90059(jcoqq Bezpečnější Pohořelice 2021 O 44 900 35 280,00 78,57
231 5399 5901 Bezpečnější Pohořelice 2021, ISO 000 Cl O O
231 5399 Ost.záležitosti bezpečnosti 150 000 50 COO 40 320,00 80,64
231 5512 5137 ----- --- - ---- --- 875137 SDH -,pořízení OHM ch 40.tis O 13 000 O Q
231 5512 5163 ---- --- - ---- --- 875163 pojištěMSDH-požárni cchrana 10000 1,0 ODD 5 977,00 59,77
231 5512 5171 ----- -·- - ---- --- ,,, ,,,,,,,,875171 Opravy SDH-Požárni ochrana 40 (JOO 27 OQD Q Q
231 5512 5222 ---- -- - ---- --- 80Q2500000 Dotace SDH Smolín 120000 120 000 120 000,00 100
231 5512 5222 ----- --- - " ---- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 16 500 A6 500 Q O
231 5512 Požární ochrana-dobrovolná část 186500 186 500 125 977,00 67,55
231 5519 5137 ----- ·-· - ---- --- 335137 Nákup DHM do 40tis.-Ost. pož. Q 8 000 8QC0,00 100
231 5519 5139 ---- -- - ---- -- 335139 Nákup materiálu·HZS JMK 20 000 9 300 9 259,00 99,56
231 5519 5169 ---- — - ---- --- 335169 Nákup služeb HZS-OSt. pož. 10000 18 300 17 288,06 94,47
231 5519 5171 ---- -- - ---- -- 335171 Opravy a udržovánI-HZS JMK SO 000 44 400 44 373,77 99,94
231 5519 5179 ---- -- - ---- --- 335í79 Ost.nákupy j.nezař.-HzS JMK 3 000 3 000 O O
231 5519 5319 ---- --- - ---- --- 335319 Dary org.složkám státu (HZS) O 30000 3(j OOQCQ ' 100
231 _ 5519 Ostatnízá!ežiEQsti požární ochtany 83 000 113 oqo 108 920,83 91$,39
231 6112 5023 --- -- - ---- --- 885023 Odměný - Zastupitelé 2 900 000 2 888 700 Z 888 646,00 100
231 6112 5031 ---- --- - ---- --- 885031 Povinné pojistné na SP -Zastupitelé 545 600 566 200 566 141,00 99,99
231 _ 6112 5032 ----- --- - ---- --- 885032 Povinné pojistné na zp - Zastupitelé 261000 269 7QQ 269 683,00 99,99
231 _ 6112 5163 ---·· --- - ---- --- 885163 pojištěni odpovědnosti - Zastupitelé 95 (JOO 77 OCO n 025,00 14,32
231 6112 5173 ---- --- - ---- --- 885173 Cestovné - Zastupitelé 7 (jOO 7 OCO O O
231 6112 Zastupitelstva obci 3 808 600 3 808 GOO 3 735 495,00 98,08
231 6114 5021 98071 --- - --- --- 90026000CO Dotace Volby do PS Q 132 000 131964,00 99,97
231 6114 5139 98071 --- - ---- --- 90026QQ000 Dotace Volbv do PS O 12 600 7 252,88 57,56
231 6114 5164 98071 --- - ---- --- 9002600000 Dotace Volby do PS O 8 SOD 8 470,00 99,65
231 6114 5í7S 98071 -- - ---- --- 9002600000 Dotace Volby do PS O 40 OQD 6 916,00 17,29
231 6114 5901 ----- --- - ---- --- 9002600000 Dotace volby do PS 144 600 O O q
231 6114 5901' 98071 --- - - ---- --- 9002600000 Dotace Voľby do PS O 12 900 O O
231 6114 Volby do parlamentu ČR 144 600 206 000 154 602,88 75,05
231 6171 5011 ----- --- ' - ---- --- 905011 Platy za městnanců - Místní správa 29 500 000 25 161 600 25 161 584,74 100
231 6171 5011 ---·- --- - ---- --- 907011 Platy - Obřady - správa 25 000 25 000 23 250,00 93
231 6171 5011 ----- 104 1 --- --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 36 900 36871,89 99,92
231 6171 5011 ----- 104 1 20 --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 8 300 8 250,00 99,4
231 6171 5011 13011 --- - ---- --- 9002Q0000Cl Dotace MPSV ř3ä SPOD ô 1 894 000 1893 980,00 100
231 6171 5011 13013 104 1 --- --- 9003200000 Dotace vzděláváMúředMků 2019 O 73 800 73 743,84 99,92
231 6171 5011 13013 104 1 20 --· 9003200000 Dotace Vzdělává ní úředníků 2019 O 16 500 16 500,00 IDO
231 6171 5011 13013 104 5 ---- --- 90032QCQ(JO Dotace Vzdělává ní úředníků 2019 O 626 9(JO 626 822,53 99,99
231 6171 5011 13013 104 5 20 --- 900320C000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 O 140 3CO 140 250,00 99,96
231 6171 5011 13015 --- - ---- --- 9(J02100000 Dotace MPSV na výkon soc. práce Q 304 400 304 38LOQ 99,99
231 6171 5021 ----- --- - ---- --- 905021 DPP a DPČ- MľstnÍ správa 1 000 000 718 400 718 400,OCl 100
231 6171 5021, ----- --- - ---- --- 907021 OPP a DPČ- Obřady - S?!áva 4Cl (JOO 40 COO 22 350,00 55,88
231 6171 5021 ----- --- - ---- -·- 908021 OPP a DPČ- Správa Komise 50 000 58 900 58 9OD,(JD ICQ
231 6171 5021 ----- 104 1 ---- --- 900320CKJOQ Dotace Vzděláváni úředrúků 2019 O 6 000 5 976,35 99,61
231 6171 5021 ----- 104 l 90041ODD00 Dot.Prďesionalizace $Qc.práce o 19 000 18 957,00 99,77
231 6171 5021 13013 104 1 ---- --- 90032(j0000 Datace Vzdělávání úředníků 2019 O 12 000 11952,70 99,61
231 6171 S021 !3013 104 1 --- ·- 9004100000 Dcjt.ProfesiQna|izace soc.práce O 38 000 37 914,00 99,77

' 231 6171 5021 13013 104 S ---- --- 9003200000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 O 101 600 101597,95 100
231 6171 5021 13013 104 5 ---- --- 90041(J00(JQ D0t.Profesíona\izace soc.práce (J 322 300 322 269,00 99,99
231 6171 S031 ---- --- - --- --- 905031 Povinné pojistné na sp- MÍstnÍ $práva 7 316 000 6 519 700 G 519 652,33 100
231 6171 5031 ----- 104 1 ---- --- 90032000C0 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 9 100 9069,83 99,67
231 6171 5031 ----- 104 1 ---- -- 9004100000 Dot.PťQfesiana|izace sQc.práce O 3 400 2 878,20 84,65
231 6171 5031 13011 --- - ---- -- 9002000000 Dotace MPSV na SPOD O 469 800 469 710,00 99,98
231 6171 5031 13QI3 104 l ---- -- 9003200000 Dotace VzděláváN úředníků 2019 O 18 2(}0 18 139,66 99,67
231 6171 5031 13013 104 i --- --- 9004100000 Dot,Profesionalizace soc,práce O 6 BOO 5 756,40 84,65
231 6171 5031 13013 ¶04 5 -·-- --- 9003200000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 O 154 200 154 187,18 99,99
231 6171 5031 13013 104 5 --- --- 90Q4IQ0000 Dot.Profesionaiizace soc.práce Q 49 (JOO 48 929,40 99,86
231 6171 5031 13015 --- - ---- --- 9002100000 Dotace MPSV na výkon soc. práce O 75 500 75 486,00 99,98
231 6171 5032 ----- -- - ---- --- 905032 Povinné pojistné na ZP- MlstnÍspráva 2 655 COO 2 377 400 2 377 358,58 100
231 6171 5032 ----- 104 1 --- --- 9003200000 Dotace vzděláváni úředníků 2019 O 3 300 3 291,43 99,74

Stránka 15 z 19



1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1155

1157

1158

1159

115U

1151

1162

1153

1164

1165

116t5

1157

1168

1169

1170

1171

1172

!173

1174

1175

1176

!177

1!78

ÁÁ79

1180

1181

1182

1183

1784

1785

1286

1187

1188

1189

1190

119!

1192

1193

1194

1195

119$

!197

1198

SU od?a POL UŽ N Z ORl KAP ORG Popis SR UR Skutečnost
231 (3171 5032 ----- 104 - 1 ---- --- 9004100000 Dot.ProfesionaHzace soc.práce O 1200 1044,CKJ 87
231 6171 5032 13011 --- - ---- --- 9QQ2000000 Dotace MPSV na SPOD O 170 SOD 170 459,00 99,98
231 6171 5032 13013 104 1 ---- --- 9003200000 Dotace Vzdě|ávánÍúřednjků 2019 O 6 600 6 582,97 99,74
231 6171 5032 13013 104 ' l --- -- 9OQ410Cl000 Dot.Profesionalizace soc.práce O 2 500 2 088,00 83,52
231 6171 5032 13013 104 S 9003200000 Dotace Vzdě|ávánÍůředniků 2019 O 56 O(J0 55 955,02 99,92
231 6171 5032 13013 104 ' 5 ---- -- 90041OCQ00 Dot.Profesionalizace soc.práce o 17 800 17 748,00 99,71
231 6171 5032 13015 --- " - ·-- --- 90021CC000 Dotace MPSV na výkon soc. práce O 27 400 27 395,00 99,98
231 6171 5038 ----- --- - ---- --- 905038 OKEČ · Správä 170 000 240 1??, 965,00 74l!S
231 6171 5041 -·--- --- , - -·-- --- 905041 Odměny za už.dušev.vlast.-Sprá 10000 10 (JOO 8 000,00 80
231 6171 5042 ----- --- , - --- -- 905042 Odměný za už,počitačwých prog o 30 000 o o
231 6171 5132 ----- --- ' - ·-- -- 905132 Ochran,né p(?můcky jrespirátory) O S 000 2 398,00 47,96
231 6171 5133 ---- -- - ---- -- 905133 Lékarničký výbavenI, testy zám 5 DOG 85 000 70 260,00 82,66
231 6171 5134 --·-- --- -, ---- --- 905134 Ptádlo, oděv, obuv - MÍstnÍ správa 5 000 5 (JOO 4 963,00 99,26
231 6171 5136 ----- --- - - ---- --- 905136 Knihy, tisk · Místní správa 50 000 50000 32029,90 64,06
231 6171 5136 13011 --- - ---- --- 9002005136 Knihy',tisk Dotace MPSV na SPOD O 2 90(} 2 893,00 99,75
231 6171 5137 ----- --- ' - --- --- 905137 Nákup OHM do 40tis.= úČet 558 100 000 205 000 191740,55 93,53
231 6171 5137 -·-- -- - --- --- 907137 Nákup OHM do 40tis.=účet SOl-Správa 100 000 46300 IQ 850,69 23,44
231 6171 5137 ---- --- - --- --- 908137 Nákup počítačů a tiskáren 200 000 158100 121 914,00 77,11
231 6171 5137 -·-- -- - ---- --- 909137 DHM-IT-Správa 100 000 50 000 42 153,95 84,31
231 6171 5137 ----- 104 1 20 --- 9CK)3200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O l 500 ĺ 472,44 98,16
231 6171 5137 -·-- 1C4 1 20 --- ,,9(?gq100000 Dot.Profesionalizace soc.práce Q 3CQ 244,35 81,45
231 6171 5137 13011 --- - ---- --- 9002005137 OHM do 40,tis - Dotace MPSV na SPOD O 5 7(10 5 678,53 99,62
231 6171 5137 13013 104 1 20 --- 9003200000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 Q 3 OCO 2 944,87 98,16
231 6171 5137 13013 104 1 20 --- 9004100000 Dot,Prďesionalizace soc.práce O SOD 488,7 97,74
231 6171 5137 13013 104 5 20 --- 9003200000 OoEace Vzděláváni úředníků 2019 O 25 100 25 031,43 99,73
231 6171 5137 13013 104 5 20 --- 9004100000 Dot.Profesionalizace soc.práce O 4 200 4 153,95 98,9
231 6171 5139 ----- --- - ---- --- 905139 Nákljp materiálu - Místní správa 300 000 227 000 190 796,95 84,05
231 6171 5139 ----- --- - --- --- 906139 Materiál-lT - Správa Cl 60 OQCl 47 460,39 79,1
231 6171 5139 ----- --- - ---- --- 907139 Nákup kance|ář.potřeb-Správa 250 000 213 000 107 520,72 50,48
231 6171 5139 ----- --- - --- - --- 908139 Nákup tonerů - Mlstní správa 250 000 250 000 217 930,27 87,17
231 6171 5139 ----- --- - --- --- 909139 Nákup čBtIcich ptostř.-Správa 120 ODD 165 100 133 536,65 80,88
231 6171 5139 ----- --- - ---- -- 8001000000 Muzejní spolek O 6 000 2 585,00 43,08
231 6171 5139 ----- 104 1 20 --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úřed níků 2019 O 800 761,67 95,21
231 6171 5139 13011 --- - ---- -- 9002005139 Nákup materiálu - Dotace MPSV na SPOD O 76 200 76 105,56 99,88
231 6171 5139 13013 104 1 20 -- 90032c1q0qq Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 1600 1523,35 95,21
231 6171 5139 13013 104 S 20 --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 13 000 12 948,48 99,6
231 6171 5151 13011 --- - ---- --- 9002005151 Vodné,stočné SPOO-Dotace MPSV O 4 200 4199,06 99,98
231 6171 5153 13011 --- - ---- --- 9002005153 Plyn SPOD - Dotace MPSV O 15 600 15 564,94 99,78
231 6171 5154 13011 --- - ---- --- 9002005154 Elektřina SPOD - Dotace MPSV O 14 600 14 521,94 99,47
231 6171 5156 ----- --- - --- --- 905i56 Nákup phm - Místní správa 150 000 150 000 140150,53 93,43
231 6171 5161 ----- --- - --- -- 905161 Poštovní služby - Místní správa 1 700 C10Q 1 163 000 827 536,65 71,16
231 6171 5161 13011 --- - --- --- 9002005161 Poštovné SPOD - Dotace M PSV O 19 800 19 739,10 99,69
231 6171 5162 ---- --- - ---- --h 905162 Telefony, internet- MÍstnlspráva 5(JO 000 481000 405 173,83 84,24
231 6171 5162 ----- --- - - --- -- 907162 Mobilní číslo- radar 20 000 20 000 19 079,90 9S,4
231 6171 S162 13011 --- - ---- --- 9002005162 Telefon,internet SPOO-Dat.MPSV O 15 600 15 570,76 99,81
231 6171 5163 ----- --- - ---- --- 905153 pojištěni automobilů -Správa 20 000 22 000 17 997,00 81,8
231 6171 5163 13011 --- - ---- --- 9002005163 pojistné Yeti Dotace MPSV na SPOD 9 SQQ 5 800 5 726,00 98,72
231 6171 5164 ----- --- - ---- --- 905164 Nájem né - Místní sprÉNa 40 000 40 000 22 818,72 ' "šuš'
231 6171 5166 ----- --- · ---- --- 905166 KonzultačnI a právni služby-Sp 200 OCO 60 000 35 149,00 58,58
231 6171 5167 ----- --- - --- --- 905167 Školení a vzděláváni - Místní správa 300 000 240 QQQ 160 722,40 66,97
231 6171 5167 ----- 104 1 --·· --- 9004100000 Dot.Profesionalkme $oc.práce o 6 800 3 777,00 55,S4
231 6171 5167 13011 -- - ---- --- 9002005167 ŠkolenÍ Dotace MPSV na SPOD O 15 100 15 030,00 99,54
231 6171 5167 13013 104 1 ---- --- 9004100000 bcjt.profesiona|izace soc.ptáce O 13 600 7 SS4,00 55,54
231 6171 5167 13013 104 5 ---- -- 9004100000 Dot,ProEesíonaHzace soc.práce O 115 300 64 209,00 55,69
231 6171 5168 ---·· -- - ---- --- 905168 Služby 5OljV,$ informač.technol 1 ÓDO 000 1 444 000 l 341 776,23 92,92
231 6171 5168 ----- --- - ---- --- 907168 Technická podpora (Scarabeus) 60000 94 200 65 098,00 69,11
231 6171 5168 ----- --- - ---- --- 909168 Časová razítka, certiťíkátv 100000 29 000 Q O
231 6171 5169 ----- --- - ---- ·- 905169 Nákup služeb - Místní správa 2 100 000 2 437 400 2 205 920,47 90,5
231 6171 5169 ----- --- - ---- -- 907169 Nákup sluŽeb radary - Mistníspráva 400000 430000 363 532,00 8'!,{54
231 6171 5169 ----- --- - ---- --- 908169 Čištěni a myti služebních vozů SO 000 25 (JOO 2 994,00 11,SÍ'Š
231 6171 5169 ----- --- ' - ---- --- 909169 Znalečné návýkové látky (testy) 100000 30000 O O
231 6171 5169 ----- --- - - ··-- --- 80D1000000 Muzejní spolek O 4 000 O O
231 6171 5169 ----- 104 1 ---- --- 9003200000 Dotace Vzděláváaí úředníků 2019 O 23 600 23 599,50 100
231 6171 5169 ---- 104 1 20 --- 9003200000 Dotace vzdělávání úředníků 2019 O 2 300 2 250,00 97,83
231 6171 5169 ----- 104 1 20 --- 9004100000 Dot.Profesio nalizace soc.práce O 1000 999 99,9
231 6171 5169 13011 --- - ---- --- 9002005169 Nákup služeb- Dntace MPSV na SPOD O 22 IljO ' ' 22 04ŮĹ 99,77
23 ĺ 6E71 5169 13013 104 1 ---- --- 9003200000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 Q 47 200 47 199,00 100
231 6171 5169 13013 104 1 20 --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 4 SQQ 4 500,ÓO 100
231 6171 5169 13013 104 1 20 --- fl004100O00 Dot.Profesionalizace sac.práce O 2 000 1998,00 99,9
231 6171 5169 13013 104 5 ---- --- 90032®000 Dotace Vzdělávání úředníků 2019 O 401 200 401 191,50 100
231 6171 5169 13013 104 5 20 -·- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 38 300 38 250,00 99,87
231 6171 5169 13013 104 5 20 --- 90041QQ000 Dot,Proíesionalizace soc,práce O 17 000 16 983,00 99,9
231 6171 5169 15011 106 5 274 --- 5500140000 MÚ-ťotovoltaika+vzduchotechnik Q 609 900 O O
231 6171 5171 ----- --- - ---- --- 905171 Opravy a udrŽováni - Místní správa COO 000 359 100 291991,22 81,31
231 6171 5171 ----- --- · ---- ·- 907171 Opravy radairy -sptáva _ 200 000 713 400 628 207,80 88,06
231 6171 5171 ----- --- - ---- --- 908171 R«konstrukce sec. zařízeni- MÚ O 579 800 579 729,15 99,99

Stránka 16 z 19



1399

1200

1201

2202

1203

1204

1205

1206

1207

1208"

1209

1210

1211

1212

1213

F214

X215

1216

!217

1238

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1Z33

1239

1240

1241

1242

1243

1244

12¢5

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

]258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1256

12$7

1258

1269

2270

!271

1272

1273

!274

su odpa POL Už N Z : ORJ ' KAP ORG Popis SR UR skutečnost ' %syur
231 6171 5171 909171 oprava ttafostaMce pro MÚ Vídeňská 699 600 000 Q O O
231 6171 5172 ----- --- - " ---- —· 10913 Licence Scarabeus 2021 O 112 100 O O
231 6171 5172 ----- --- - - ---- ; -- 905172 prQgramové výbävéM- Místní sijráva 100 000 134 Sqq 46 858,21 34,76
231 6171 5173 ----- --- - ' --- : --- 905173 Cestovné - Místní správa 130 000 30 (jOO 21494,00 71,65
231 6171 5175 ----- --- - -- ' --- 905175 pcjh(jštěnÍ- MístMspráva 100 000 65 OCO 51967,47 79,95
231 6171 5175 ----- 104 1 20 -·- 900320QOOO Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 200 115,5 57,75
231 6171 5175 13013 104 1 20 --- 9003200000 Důtace vzdělMni úředníků 2019 O 300 231 77
231 6171 5 175 13013 104 S 20 --- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 2 000 1963,50 98,18
231 6171 5176 ----- --- - ---- --- 905176 Poplatky konference-Správa 20 (jOO 20 000 6 302,00 31,51

" 231 6171 5179 —-- --- - ---· --- 905179 ¢!"±é příspěvky spolkům 20 000 20 ijoo " ' iá 000,00 , 90
231 6171 5179 ----- --- - ---- -- 907179 Ošatné obřadý (zMj ost.nákum 25 000 25 000 23 700,00 94,8
231 6171 5179 ----- --- - ---· -n- 909179 Členský ?,říspe\!ek smo - Místní správa 21 100 21 100 21 014,96 99,6
231 6171 5189 ----- --- - ---- --- 905189 Ost.p(j$kyt.zá|ohy a jistiny-sp 50000 50 000 o o
231 6171 5191 ----- --- - --- --- 905191 Zaplacené sankce - Místní správa O 1 000 518,15 51,82
231 6171 5192 ----- --- - ---- --- 905192 Poskytnuté náhrady-Správa 5 000 45 000 34 798,00 77,33
231 617Z 5F94 ----- --- - ---- --- 905194 Věcné dary - MístMspráva 70000 60 000 37 555,00 , 62,59
231 6171 5194 ----- 104 l 20 --- 9003200000 Dotace vzdělávání úředníků 2019 O 1700 1625,00 95,59
231 _ 6171 5194 13013 104 1 20 -- 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 O 3 ááä "' ' ' " 4'"2!30,00 98,48
231 6171 5194 13013 104 5 20 -- 9003200000 Dotace vzdělávání úředníkij 2019 Q 27 700 27 625,00 99,73
231 6171 5213 ----- -- - --H- -- 6001400000 Dar Karent s.r.o. o 1 DOC) 1 QQ0,00 100
231 6171 5361 ----- --- - ---- --- 905361 Niikup kolků - Místní správa _ 40 000 127 000 91000,00 71,65
231 6171 5362 ---- --- - ---- --- 905362 Platby dania poplatků SR-Sprá 10 000 11 500 10 500,00 91,3
231 6171 5362 13011 --- - ---- -- 9002005362 DálniČní známka-Ootace na SPOD O 1 500 1$00,00 100
231 6171 5363 ----- --- - ---- -- 905363 Úhrada sankci jiným ľoz90čtům 100 000 80 000 ,, O O
231 6171 5365 ----- --- - ---- --- 905365 Poplatky krajům, obcím a SF 5 000 5 00Ô ' ' " """ O O
231 6171 5424 ----- --- - ---- --- 905424 Náhrady mezd v době nemoci-Spr 300 OCO 410 200 41q 183,00 100
231 6171 5424 13011 --- - ---- --- 9002000000 Dotace MPSV na spod o sihd 51674,00 99,95
231 6171 5901 ----- --- - ---- --- 905901 Rezerva na pořkení IT 300 000 O , , O O
231 6171 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytov?né - tezerva 10 000 10 000 ' ' """' ' " O O
231 6171 5901 ----- --- - --- --- 9003200000 Dotace VzdělávánI úředníků 2019 2 500 (JOO O O O
231 6171 5901 --·- -- - ---- --- 9004100000 Dot.Profesionalizace soc.práce 370 400 158 OCO Cl Q
231 6171 5909 ----- --- - ---- --- 905909 Ost.neinvNýdaje j.nezařaz O 20 000 7 794,42 f8.97
231 6171 6111 ----- --- - ---- --- 10911 Licence ESET internet security Q 132 900 132 858,00 99,97
231 6171 6111 ---- --- - --- --- 10912 Licence Codexis 2021 O 141 900 141812,00 99,94
231 6171 6121 ----- -- - --- --- 5500140000 MÚ4otovoltaika+wduchotechnik 100 000 100 COO 10 890,00 10,89
231 6171 6121 ----- --- - 74 --- 550014Q000 MÚ-ťotovo!taika+vzduchotechnik 5 000 000 4 599 (JOO O O
231 6171 6121 --·-- --- - 74 21 5500140000 MÚ4otovoitaika+vzduchotechnik O 200 COO 94 380,00 47,19
231 6171 6121 ----- 106 ĺ 74 --- 550014Q000 MÚ·fotovoltaika+vzduchotechntk O 147 100 100 260,60 68,16
231 6171 6121 15974 106 5 274 --- 5500140000 µÚ-fotcvoltaika+vzduchotechník O 10 930 900 233 941,40 2,14
231 6171 6122 ----- --- - --- --- 10102 Pořízeniradarů 2021 (2ks) 2 (JOO 000 2 166 500 2 165 900,00 99,97
231 6171 6122 ----- --- - --- --- 10301 výpočetní technika 40-100tiS O 100 00Q 47 601,40 47,6
231 6171 6122 ---- --- - ---- --- 10308 Hlasovací a archvivačni systém 2021 O 299 SOI) 299 475,00 99,99
231 6171 6123 ----- --- - ---- --- 10020 Poňzenľ automobib správa 2021 o 320 000 319 999,00 100
231 6171 6125 ---- --- - --- -- 10309 Diskové pole 2021 Q 242 300 242 200,00 99,96
231 6171 6901 ----- --- - ---- --- 906901 Správa - rezerva na kapitá|ové výdaje o 7 192 900 o o
231 6171 Činnost mÍstnÍ správy 61472 000 79 298 100 53 538 806,82 67,52
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 14 Úvěr KB SO Mll-2017 954 100 284 100 253 186,07 89,12
231 6310 _ 5141 ----- --- - ---- --· 29 Úvěr kontokorentní KB 5 MIL-2016 SO 000 50 000 Q O
231 6310 5141 ----- --- - --- — 38 Úvěr KB 100 MIL-2018 480 000 O O Q
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 39 Úvě: KB 4S MIL-2018 858 7C0 302 900 302 850,00 99,98
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 1126 200 433400 192 437,47 44,4
231 6310' 5141 ----- --- - ---- --- 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 O 380 000 O O
231 6310 5163 ---- --- - ---- --- 955163 Poplatky za vedení účtu 510 CIQQ 300 000 197 262,52 65,75
231 6310 příjmy a výdaje z fin.operaá 3 979 (JOO 1750 400 945 736,06 54,03
231 6320 5163 ----- --- - ---- --- 965í63 pojištěni majetku, ZŠ, MŠ a odpovědncsti 400 ODD 377 000 272 884,00 , ??t38,
231 6320 5169 ----- --- - ---- -- 965169 Kjlštěni - sluŽbý O 23 000 ô Q
231 6320 Pojištěnífunkčně nespecifikované 4(J0 000 400 000 272 884,00 68,22
231 63S9 5362 ----- --- - ---- --- 975362 Úhrada DPH - Ost.finančni operace 2 600 000 1 492 300 -146 076,45 -9,79
231 6399 5362 ----· -- - ---- --- 977362 Úhrada silniční daně 15 000 15 000 9 054,00 60,36
231 6399 5362 ----- --- - ---- — 978362 Úhrada daně z nemovitostí Unko 100 l(j0 89 89
231 6399 5365 ----- ··- - -··- --- 975365 Daň z přijmu PO město (1122) 4 000 000 3 550 400 3 550 340,00 IljO
231 6399 5901 ----- --- - ---- --- 99999QQQOQ Rezema-Finanč. vypořádání dot 100 000 100 (JOO Cl Q
231 6399 Ostatní finanční operace 6 715 100 5 157 800 3 413 406,55 66,18
231 6402 5364 13013 104 í ---- --- 9003400000 Dot.PéČe o děti 1.swpně_2018 O 80 800 80724,76 99,91
231 6402 5364 13013 104 5 ---- --- 9003400000 Dot.péče q děti 1,síupně_2018 O 686 200 686 160,42 99,99
231 6402 5364 98193 --- - ---- --- 9002500000 Dot.Volby do zastupitelst.ÚSC Q 39 300 3?,,264,63 99,91
231 64Cl2 5366 433 --- - ---- --- 9005100000 DotjMK-MěStO pro rodinu 2020 O 19 800 ' ' " "' " '19 563,00 99,81
231 6402 5367 ----- --- - ---- --- 985367 Finanční vypořádaní Žid!ochovi 5 COO 5 OCO O , ,, , O
231 6402 5901 ----- --- - ---- --- 999990ů000 Rezerva-Finanč. vypořádáni dot 150 000 9(J 9O(J O ' O
231 6402 Finančnivypořádáni 155 (JOO 9?2 000 825 912,81 89,58
23F 6409 5169 ----- --- - 270 --- 42 ÚvěrKB 100 MIL 2021-2023 968 ODD ' Q O O
231 6409 5909 ----- --- - ---- 995909 Osť neinv výdaje j.nezař. vratký přijmů 50 000 so 000 o o
231 6409 6901 ----- --- - ---- --- 38 Úvěr KB 100 MJL-2018 98 712 100 O O O
231 6409 6901 ----- --- - ---- --- 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 71 238 600 65 857 800 O O
231 6409 6901 ----- --- - ---- --- 996901 Rezerva na kapitálové výdaje o 261 600 o o
231 6409 6901 ----- --- · 63 -- 41 Úvěr K9 ISO MIL-2020 22 050 800 , , O O O

Stránka i7 z 19



1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

129&

1299

1300

1301

1302

13(13

13C4

13(15

1306

1307

1308

SU copa POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis ""' " , SR UR SkutečnclSt,, %SK/UR
231 6409 6901 ----- --- -- 64 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 , _ ,, ,,2,0 3!6 900 20 316 900 ' "O Q
231 6409 6901 ----- --- -- 75 -- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 "" 27 700 O O O
231 6409 6901 ----- --- - 269 --- 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 700000 700 (JOO Q O
231 6409 6901 ----- --- - 271 -- _ 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 2 747 000 O O O
231 6409 6901 ----- --- - 272 --- - 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 6100000 6 100 000 " ' "" ' "' O Q
231 6409 6901 ----- --- - 274 -- 42 Úvěr KB 100 MIL 2021-2023 11 200 000 O O O

" 231 6409 OstatnÍčinnosti jinde nezařazené 23Q !!1 100 93 286 300 O Q
236 3612 5166 ----- --- - .--- --- _ 925166 Znalecký posudek-pňvatiza-FRM O 9 000 7,(?99·!)0 77,78
236 3612 5199 ----- --- - -— --- 925199 Příspěvek ria prodané byty-FRM - 3612 BF 20000 10 700 I'd' 392,00 97,12
236 3612 " Bytové hospodářství 20000 19 700 17 392,00 88,28
236 36í9 5660 ----- --- - --- --- 915560 N einv. pŮjčky obyvatelstvu FRB 400 000 400 000 202 000,00 50,5
236 3619 6460 ----- --- - ---- --- 916460 lnv. půjčky obyvatelstvu FRB 400 000 400 000 O O
236 36í9 Ostatní rozvoj býdleni 800 000 SOCI 000 202 000,00 25,25
236 6171 5131 ----- --- '- --- --- ' 895131 SF - potraviny O 35 700 35 650,00 99,86
236 6171 5164 ----- -- - ---- --- 895164 SF-prcinájem O 22 300 22 300,00 100
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 895169 SF- Přispěvěk na stravováni Q 536 000 494 511,00 92,26
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 897169 SF - Kultura (zájezdy) o 166 500 37 903,00 22,76
236 6171 5169 --·-- --- - ---- --- 898169 SF - příspěvek Qčicování Q 5 500 S 500,00 1QCl
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 899169 SF-přispěvek ZOOS Q 20000 20000,00 100
236 6171 5175 --··- --- - ---- --- " 895175 SF- občerstvenÍ O _ 70 700 66 470,00 " 94,02
236 6171 5179 ----- --- - ---- --- 895179 SF - OSamě q - 510 500 510 500,00 100
236 6171 5194 ----- --- - ---- --- 895194 sf- věcné daíy O ' 10 000 ' 2 000,00 2d
236 6171 5424 ----- --- - ---- --- 895424 SF - Příspěvek na nemocenskou 5 QQQ 70000 63 961,00 91,37
236 6171 5499 ----- --- - ---- -- 895499 sf- jubilea - sociálrú výpomoci o 60000 S90Cl0,00 98,33
236 6171 5499 ----- --- - --- --- 897499 SF - Přispěvěk na penzijní připojištěni o 373 500 373 500,00 100
236 6171 5499 ----- --- - ---- --- 899499 SF - Přispěvky na tábory O 64 300 _ 54 674,00 85,03
236 6171 5660 ----- -- - ---- -- 895660 SF - Půjčené prostředky O 250 000 126 252,00 50,5
236 - 6171 5901 ----- --- - --- --- 895901 SF - Nespecifikovaná rezerva 2 195 000 5 000 _ O O
236 6171 Činnost místnľsprávy 2 200 OCO 2 200 000 l 872 221,00 8S,1
236 6310 5163 ----- -- - --- -- 925163 SluŽbV peněŽ.ústavů-pop|at FRM 8 000 8 (JOO 3 444,00 43,05
236 6310 Příjmy a výdaje z fin.opemcÍ 8 000 8 000 3 444,00 43,05
236 6409 6901 ----- -- - --- --- 916901 FRB·RozpoČtová rezerva kap.výd 652 6qo 652 600 o q
236 6409 6901 ----- -- - ·-- --- 926901 FRM-Razpočtová rezerva inv.výd 212 700 o q o
236 6409 _ Ostatní činnosti jinde nezařazené 865 3QQ 652 6CQ O O

CELKEM

FINANCOVÁNÍ

511 910 200 437 136 600 216 796 390 49,59

13(39

13!G

im

im
1313

1314

13!5

1316

1317

13]8

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

SU " dopa POL Už N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 _ 8115 " ---- --- -------- Změny stavu KBÚ bez OSFA 3 980 800 9 652 900 16 676 827,90 172,76
231 8123 ---- --- 38 Úvěr KB ľ00 MIL-2018 98 712 1CKJ O O O
231 8123 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 42 395 400 42 095 400 (J Q
231 8123 _ _ ---- --- 42 Úvěr KB 10Q MIL 2021-2023 70 538 GOO 65 983 400 O O
231 8123 " 63 --- 41 Úvěr KB 15CJ MIL-2020 22 050 000 22 OSO 000 O O
231 8123 64 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 11 100 800 11 100 800 O O
231 812,3 65 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 5 000 000 5 300 CK)0 O O
231 8123 66 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 10 000 000 10 ÓDO 000 10 000 000,00 10(J
231 8123 67 --- 41 Úvěr ŔB 150 MIL-2020 S 000 000 ' ""' '5 'a 000 O O
231 8123 68 --- ,,,,,,,,,,gi Úvěr KB150 MIL-2020 7 000 000 7 000000 O O
231 8123 70 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2020 14 (JOO ODD 11 401 100 1186 955,73 10,41
231 8123 71 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2021 5 053 (JOO S 053 000 Q O
231 8123 73 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2022 10 400 (JOl) 10 400 000 O O
231 8123 74 --- 41 Úvěr KB 150 MIL-2.023 5 000 000 5 000 OOQ O O
231 8123 7S --- 41 úyěr KB 15Q MIL-2024 1000 000 1000 000 ó O
231 8123 76 --- 4í Úvěr KB 150 MIL-2025 601 800 601 800 O O
231 8123 175 --- 38 ÚvY,KB !S0 MIL-2026 1287 900 , ,, O O O
231 8123 269 --- 42 Úvěr KB 150 MIL-2027 1400 000 1 4ÔÔ OCO O O
231 8123 270 --- 42 Úvěr KB150 MIL-2028 968 000 871200 "ä " O
231 8123 271 --- 42 Úvěr KB 150 MIL-2029 2 747 000 2 747 000 O O
231 8123 272 --- 42 Úvěr KB 150 MIL-2030 6 100 000 6 100 000 Ô O
231 8123 273 --- 42 Úvěr KB 150 MIL-2031 7 046 400 7 046 400 O O
231 8123 274 --- 42 Úvěr KB MIL-2032 11 200 000 11 200 COO O O
231 8123 275 --- 42 úvět KB 150 MEL-2033 Ô 710 300 O O
231 8123 276 --- 42 Úvěr KB 150 MIL-2034 O 250 300 O Cl
231 8123 277 --- 42 Úvěr KB 150 M1L-2035 Q 713 {?00 Cl Cl
231 8123 278 -·- 42 Úvěr KB 150 MjL-2036 O 927 200 O O
231 8123 279 -- 42 Úvěr KB 150 MIL-2037 O 2 002 700 O O
231 8124 ---- --- 14 úvěr KB ISO MIL-2038 -S 000 100 -5 000 100 -5 000 004,00 100
231 8124 ---- --- 10016 Úvěr KB ,!50 MIL-2039 -289 200 -289 200 -261006,98 90,25
231 8124 ' 175 ·-- 38 Úvěr KB 150 MIL-2040 -1 287 9(JO O O O
231 8124 , , 275 --- 42 150 MIL-2041 O -710300 O O
231 8901 221 úviir KB 750 MIL-2042 O O 4 989,00 O
231 8901 ---- --- 997 Úvěr KB 150 MIL-2043 O Ĺ) -400 000,00 O
231 8901 ---- --- 2020 Úvěr KB 150 MIL-2044 O O 63 33ĹŠ'Š O
231 8901 ---- -- 2021 Úvěr KB ISO MĹL-2(j45 -100 000 -ICQ OCO -71446,47 ' 71,45
231 8901 ---- --- 280000 Úvěr KB 150 MIL-2046 O O 600 O
??1 8901 ---- --- ,, ,, , ,,905182 Úvěr KB 150 MIL-2047 O O -11 210,00 Q

Stránka 18 z 19



1347

1348

SU dopa POL Už N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %$K/ur
231 8901 ---- — 907212 Úvěr KB 150 MIL-2048 O O 31COCLOO O
236 8115 ---- --- -------— Úvěr KB 150 MIL-2049 O 1 135 700 -622 740,69 -54,83

CELKEM 335 904 600 240 642 600 21 597 302,44 8,97

Příjmy !76 005 600 196 494 000 195 199 q88
výdaje 511 910 200 437 136 600 216 796 390
FinancQvárlí 335 904 600 240 642 600 21597 302

O O O

Zůstatky' stavu účtů k 31.12.2021
Základní běžné účty (ZBIJ + radary))
SQCiá inÍfond (SF)
Fond rozvoje bydlení (FREI)
Fond rozvoje města (FRM) .
CELKEM
SociálM služby
CELKEM

Zůstatky' stavu úvěrů k 31.12.2021
Úvěr KB, a.s. - 50,0 mil.
Úvěr KB, a,s.- 100,0 mil.
Úvěr KB, as. -45,0 mil.
Úvěr KB, as. - 150,0 mil.
Úvěr kb, as. - 5,0 mil. (Kontokorentní)
Úvěr ČS - nakladač Yecor
CELKEM

27 541479,58
4% 843,00

1498 999,00
6 86'172

29 544 186,30
1 280 407,00

30 824 593,30

39 999 992,00
CLOD

45 000 000,00
25 184 825,55

0,00
990 439,75

11117S 257,30

Stránka 19 z 19



střednědobý výhledu rozpočtu města Pohořelice
(2023 až 2024)

Střednědobý výhled rozhočtu
Ř.č. Položka SR 2022

2023 2024

1 Počáteční stav peněžních prostř. k 1.1. 27 300 23 050 15 096
2 Zapojené peněžní prostředky do rozpočtu 24 250 17 954 13 262

3 Daňové příjmy 105 820 110 879 115199
4 Nedaňové příjmy (i splátky půjček) 22 536 22 761 22 989
5 Kapitálové přijmý 44 580 o o
6 přijaté dotace - souhrnný dot. vztah 17 312 17 944 18 599
7 přijaté dotace - p|atV VPP 105 108 111
8 přijaté transfery od obci 1 273 1 273 983
9 přijaté dotace akce invest. i neinvest. 1 759 3 191 3 191

10 příjmy celkem 193 385 156156 161 072
Nevyčerpané výdajové Částky u investičních akcí jak s dotací, tak bez dotace budou přesouvány do áalších let 2023-2024, dle
skutečmsti.

11 Běžné (neinvestiční) výdaje (" platy VPP a veř.zeleň) 149 620 151 116 152 627
12 Úroký z úvěrů (50MiL + 45m1l+150mil+100m1l) 4 880 4 068 3 734

Neinvestiční výdaje s dotací ( Pěče o děti 1.st.,Vzděláváni správy,
13 Provoz mlj!t[generač. centra, sac, práce, Kačák, Mokřad,

Městc pro rodinu, Bezpečnější Pohořeke) 10 611 á 3 191 3 191
14 Kapitálové (invest.) výdaje 114146 o o
15 Kapitálové (invest.) výdaje s dotaci 63 448 O O
16 Kapitálové výdaje - rezerva v úvěru 150 mil z roku 2020 2 363 O O
17 Kapitálové výdaje - rezerva v úvěru 100 mil z roku 2021 48 615 O O
18 Úhrada zádržného O 960 O
19 výdaje celkem 393 683 159 335 159 552

100 čr.il. úvěr na předňnancováni dotgčn[ Části akci se bude načerpávat dle skutečné realizace akcí schvákných zm a jeho splácení bude probíhat během
let 2022-2023 dle obdržených dotací. (ObdrŽená dotace se zařadí do přůmů na položku 4xxx - pňjem doůce a současně minusem do ťinancQväT1Í na
položku 8124-splátka úvěru.)

Nenačerpaná částka 150 mil, úvěru se bude přesouvat do roku 2023 dle průběhu realizace akcí
schválených zm.

.
20 Úvěr dbuhodcibý přecMancováni doL 100mil z 2021 {org42) 99 0"0(1,4 Cl O
21 Úvěr dlouhodobý 150 mil (org 41] 124 815 O O
22 Splátka úvěru na předf. dotací 100 mil (org38) O O O
23 Splátka jistiny úvěru 50 mil (org14) -5 000 -5 000 -5 000
24 Splátka jistiny úvěrů 45 mil (org 39) -4 500 -4 500 -4 500
25 Splátka jistiny úvěrů 150 mil (org41) -38 000 -5 000 -5 000
26 Splátka úvěru nakladač 1,358 mil (org10016) -267 -275 -282
27 Financováni celkem 176 048 -14 775 -14 782

28 ř.2"ř.10-ř.20+ř.30 O O O

29 Nezapojené prostředky na účtech 3 050 5 096 1 834

(v tis. KČ)

Splátky jistin úvěrů -výhled po celou dobu splácení závazku

1/ Úvěr 50 milionů z roku 2017 na investiční akce v Pohořelicích je splácen ve výši 416.667,- KČ měsíčně,
v období od ledna roku 2020 do konce roku 2029, Ročni splátka činí 5 000 004,- KČ.

2/ Úvěr 45 milionů z roku 2018 na investični akce v Pohořeiicich bude splácen ve výši 375.000,- Kč měsíčně,
v období od ledna roku 2022 do konce roku 2031. Ročni splátka činí 4 500 000,- Kč.

3/ Úvěr 150 milionů z roku 2020 na opravy a investiční akce v Pohoře|icÍch bude splácen následovně: nejpozději
do 30.04.2022 jednorázovou splátkou ve výši 38.000.000,- KČ, v letech 2023-2029 ve výši 416,667,- KČ měsíčně
(ročně 5.000.000,- KČ), v letech 2030-2036 ve výši 833.333,- KČ měsíčně (ročně 10.000.000,- KČ) a v roce
2037 ve výši 583.334,- KC měsíčně (ročně 7.000.000,- KČ). Načerpání úvěru nejpozději do 31.12.2023.

4/ Úvěr na kolový nakladač WEYCOR AR 40 s přislušenstvim, ve výši 1.446.000,- Kč, je splácen ve výši
24.100,- KČ měsíčně od srpna 2020 do července 2025, ročně 289.200,- Kč

5/ Revolvingový úvěr ve výši 1 00 milionů, období čerpání 01.06.2021-31.1 2.2023, na předfinancování dotační části akcí.
Úvěr bude průběžně splácen z obdržených dotací.



Pravidla provádění rozpočtových opatření v roce 2021

Rozpočet je schvalován ZM v třÍděnj podle rozpočtové skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval dle § 12 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znčnÍ, závazné ukazatele:

l) příjmy: třída 1xxx - Daňové příjmy - jejich celkový objem, třída 4xxx - přijaté transfery - jednotlivé
' položky, ostatní příjmy - paragrafy (třída 2xxx - Nedaňové příjmy a třída 3xxx - Kapitálové příjmy) -

v rozpočtu označeny tučně,
2) výdaje: paragrafy - v rozpočtu oznaČeny tučně.

Po schváleni rozpočtu v ZM se provádí rozpis rozpočtu neprodleně. Při rozpisu rozpočtu se rozpočet člení podle
podrobné rozpočtové skladby = položky. Rozpis rozpočtu provádí odbor finanční ve spolupráci s kanceláří tajemníka.
Ke každému řádku rozpisu rozpočtu bude doplněno organizačníčislo {ORG), případně organizační jednotka (ORJ).

1. Rozpočtová opatření') provádí ZM v případech, kdy se budou měn it závazné ukazatele schváleného rozpočtu
nebo RM v rozsa hu udělených pravomoci ZM (mění se celkový objem rozpočtu). Při provádění rozpočtového
opatření ZM bude návrh rozpočtového opatření předložen k vyjádření finančnímu výboru zm. Rozpočtové
opatření provedené RM bude dáno na vědomí finančnímu výboru zm a na příštIm zasedání i zastupitelstvu
města.

2. ZM uděluje souhlas RM v souladu s § 102 odst. 2 pÍsm. a) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
s prováděním rozpočtových opatření v těchto jednotlivých případech:

a) Změny rozpočtu, kdy se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se měnil celkovY objem
rozpočtu, tj. přesun mezi paragrafy v celkovém objemu do 1 mil. KČ. výjimku tvoří případy, kdy
rozpočtovému opatření musí předcházet rozhodnuti ZM o právním jednání dle § 85 zákona č. 128/2000 Sb.,
(j obcích, v platném znění.

b) Změny rozpočtu, kdy se celkový objem rozpočtu zvyšuje:

- v případě zapojení účelově i neúčelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů do příjmů a
následné zařazení do výdajů včetně zapojeni vlastních zdrojů města (spoluúčast), bez omezení výše
peněžních prostředků; RM rozhoduje o uzavření smlouvy o přijeti dotace,

- v případě zapojení finančních prostředků od fyzických nebo právnických osob do příjmů a do výdajů
rozpočtu, bez omezeni výše peněžních prostředků.

C) Vázání rozpočtových výdaju, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním rozpočtových příjmů, bez omezení výše
peněžních prostředků. objem rozpočtu se tímto opatřením snižuje. Toto opatření může RM učinit pouze
v závěru roku, kdy nelze z časových důvodů svolat ZM.

d) V případě nutného výdaje na zajištění chodu města či úřadu, bez omezenívýše peněžních prostředků:

- v případě havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod,
- když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizaci mohou výrazně překročit

případná rizika z pozdní úhrady,

- úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů, plnění peněžní povinnosti uložené
pravomocným rozhodnutím a další nutné výdaje, kdy schváleni rozpočtového opatření je sice nezbytné,
ale má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizová n.

3. Za provedeni rozpoČtového opatření se nepovažuje změna rozpisu rozpočtu, tj. přesun na položkách v rámci
konkrétního paragrafu, či přesun mezi třídou 1xxx - Daňové příjmy, Tento přesun provádí správce rozpočtu po
konzultaci s příkazci operací.

Dne: 30.11.2020 Zpracovaly: jana Panochová, Ing. Lenka Forýtková

') § 16 odst. 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění
Použité zkratky: ZM - Zastupitelstvo města Pohořelice, RM - Rada města Pohořelice.



00283509 Město Pohořelice
Datum:i1.02.2022

Čas:10:16:02

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ ZA ROK 2021v KČ

"" , , Evidenční Datum Dilčí změna saldaCisĺo Název rozpočtového opatrení
.. Usnesení Č, . . Zvy'seni príjmu Snížení příjmů

zvýšeni výdaju Sníženj vydäju
RO oslo schvaleni P a V

101 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 1 1 ZM 3/XXIH/21 17.02.2021 6 527 000,00 -6 022 600,00 10 574 600,00 -6 160 700,00 -3 909 500,00

102 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 2 2 ZM 4/XXlV/21 07.04.2021 3 552 400,00 0,00 22 352 700,00 -18 500 900,00 -299 400,00

103 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 3 3 RM 10/65/21 12.05.2021 3 043 000,00 -712 800,00 2 880 200,00 -550 000,00 0,00

104 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 4 4 ZM 4/XXVl/21 30,06.2021 4 882 200,00 -3 224 200,00 44 064 600,00 -141 877 500,00 99 470 900,00

105 ROZPOČTOVÉ OPTAŘENÍ ČÍSLO 5 5 RM 29/72/21 14,07.2021 0,00 0,00 640 000,00 -640 000,00 0,00

105 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 6 6 RM 2/73/21 04.08.2021 2 521 400,00 0,00 2 891000,00 -369 600,00 0,00

107 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 7 7 ZM 3/XXVň/21 08.09.2021 1249 200,00 -3 683 700,00 12 658 900,00 -15 093 400,00 0,00

108 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 8 8 RM 13/77/2F 29.09.2021 3 184 400,00 -226 300,00 3 201 700,00 -243 600,00 0,00

109 ROZPOČ I'OVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 9 9 ZM 3/XXVll!/21 13.10.2021 3 533 400,00 -1 000 000,00 2 881 300,00 -347 900,00 0,00

110 ROZPOČTOVĹ OPATŘENÍ ČÍSLO 10 10 RM 18/80/21 27.10.2021 199 200,00 -58 600,00 1 512 000,00 -1371400,00 0,00

111 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 11 11 ZM 3/XXtX/21 10.11.2021 502 600,00 0,00 l 140 000,00 -637 400,00 0,00

112 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 12 12 AM 5/81/21 10.11.2021 120 000,00 0,00 327 700,00 -207 700,00 0,00

113 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 13 13 ZM 3/XXX/21 15.12.2021 6 101 800,00 0,00 6 586 500,00 -484 700,00 0,00
Celkem 35 416 600,00 -14 928 200,00 111711200,00 -186 484 800,00 95 262 000,00



Struktura příjmů a výdajů rozpočtu města Pohořelice, r. 2021
(v hodnotách nejsou uvedeny převody vlastním rozpočtovým účtům)

Struktura, příjmů struktura příjmů
(V %) (v mil. Kc)

57

*

>

"O

&

iE]daňové

' [ci nedaňové , .

ej kapitálové i

přijatě dotace ! ' 'É
18

12 " 23,81 24,39
- 34,92 -------
ä

.Rdäňové
©nedaňové i
'Ej kapitálové

m přijatě dotace

2021 l 2021

rok rok

příjmy (%) daňové nedaňové kapitálové při jaté dotace Celkem
2021 57 12 13 18 100 %

výdaje (%) běžné kapitálové Celkem
2021 63 37 100 %

přÍjmy (KČ) daňové nedaňové kapitálové přijaté dotace Celkem
2021 112 069 244,99 23 812 364,52 24 392 562,00 34 924 916,21 195 199 087,72

výdaje (kč) běžné kapitálové Celkem Financování (KČ) Rozdá
2021 137 127 023,33 79 669 366,83 216 796 390,16 21 597 302,44 O

Struktura výdajů Struktura výdaju
(v %) (v mil. Kč)

63

r""""" " " " "" ;":,' :. .:. ..... .. .. .:'.::

Á- ".::.·":";

* :..··.·.4.:

> ,

m-- - - '," '·.··"".' ' ·.....';.,.:·

137,13

— 37 . . . . i —'. cjběžné '
é

' 1Elkapitá|ové : .

l

'S l
"É

!
l

79,67 ' aběžně

l škapHálové

2021 2021

! rok sok

Zpracovala: Ing. Lenka Forýtková, vedoucí odboru finančního



FSG FINAUDIT

Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření
určená pro

územní samosprávný celek
město Pohořelice

za ověřované období
od 1.1.2021 do Y.12.2021

DŮVĚRA zAvAzUjE



FSGX
OBSAH ZPRÁVY

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

I. Všeobecné informace
ll. Předmět přezkoumáni hospodaření

Ill. Hlediska přezkoumání hospodařeni
IV. Definování odpovědnosti
v. Rámcový rozsah prací

VI. Závěr zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření
VIl. Další informace

Přílohy zprávy o výsledku hospodaření
Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením

auditor ověřil

Příloha B Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, dle
požadavku ustanovení § 7 písm. C) zákona č. 420/2oo4 Sb.

Příloha C Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání
hospodaření



FSGX
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni územního celku

Tato zpráva je vyhotovena podle zákona č. 93/2OO9 Sb., o auditorech a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantnIch
předpisů vydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanoveni § 42 zákona
č. 128/2ooo Sb., o obcích (obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanoveni
§ 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 420/2OO4 Sb.").

I. Všeobecné informace

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen ,,územní celek"):
Územní celek:
Sídlo ŮSC:
lČ,
Zástupce územního celku:

město Pohořelice
Vídeňská 6gg, 6g' '3 Pohořelice
oo283509
Be. Miroslav Novák,Dis, starosta

Auditorská společnost:
Přezkoumání hospodaření provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky s evidenčním
číslem auditorské společnosti č. 154 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 12983, lČ: 61947407.

Jména osob provádějÍcÍch přezkoumání hospodaření územního celku:
odpovědný auditor:
členové skupiny:

Ing. Jakub Šteinfeld

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření:
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodařeni města Pohořelice v souladu
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona Č. 420/2oo4 Sb., ustanovením § 2 písm. C) zákona č. 93/2oo9
Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Místo přezkoumání hospodaření územního celku:
Přezkoumání hospodařeni bylo provedeno v sIdle městského úřadu města Pohořelice
a v kanceláři auditorské společnosti.

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno:

DÍ|ČÍ přezkoumání hospodaření proběhlo v období od 25.10 - 26.10.2021.
Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 28.3. - 29.3. 2022 a 13.4.,20.4.2022.

2



FSG
Určeni zahájeni a ukončení přezkoumání hospodaření auditorskou společností:
První činnosti auditora, kterou bylo přezkoumání hospodaření zahájeno, bylo zaslání seznamu
podkladů pro provedení předběžného přezkoumání hospodaření a dop|ňujÍcÍch informaci dne
3O.O9.2021.

Poslední činnosti auditora při přezkoumáni hospodařeni předcházejÍcÍ vyhotovení zprávy bylo
zaslání návrhu zprávy a obd ržení vyjádřeni starosty dne 20.4.2022.

II. Předmět přezkoumáni hospodaření

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje
o ročním hospodaření, tvořIcI součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2OOO
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajÍcÍch se rozpočtových
prostředků,

b) finanční operace týkajIcI se tvorby a použití peněžních fondů,
C) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace týkajIcí se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouyy

mezi dvěma nebo vÍce územními celkj', anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami,

e) finanční operace týkajIcI se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
D hospodařeni a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2oo4 Sb., jsou dále
oblasti:

a) nakládání a hospodařeni s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nimž hospodaří územní celek,
C) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ú konů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
e) ručení za závazky fýzických a právnických osob,
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizováni věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední

4 rozpoČtové roky podle právního předpisu úpravujIcIho rozpočtovou odpovědnost.

3



FSGX
Ill. Hlediska přezkoumání hospodařeni

, ' j - . ,J . ·. ." ' '. . · .

Předmět přezkoumáni podle ustanoveni § 3 "ákona Č. 420/2oo4 Sb., (viz bod ||. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržováni povinností stanovených zvláštními právními před pisy,
b) souladu hospodařeni s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
C) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právni předpisy použité při přezkoumáni hospodařeni pokrývajÍcÍ výše uvedená hlediska jsou
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součásti této zprávy.

IV. Definováni odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazeni v účetních
a finančních výkazech, je odpovědný územního celek.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodařeni. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkajIcI se řízenI
kvality stanovené mezinárodním standardem pro řIzení kvality ISQC 1.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2oo9 Sb., o auditorech a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími
relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10
zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést přezkoumání
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodařeni územního celku města
Pohořelice je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod Ill. této zprávy)-

v. Rámcový rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumáni hospodaření územního celku a vyjádřeni závěru zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromážděni dostatečných
a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší
od postupů prováděných u zakázky poskytujÍcÍ přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou
auditorem aplikovány na základě jeho odborného posudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž
je u předmětu přezkoumáni hospodaření pravděpodobný 'výskyt významných (materiálních)
chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblasti auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní
systém územního celku města Pohořelice. Použité postupy zahrnuji výběrový způsob šetření
a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Mira jistoty získaná při přezkoumáni
hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla získána provedením zakázky
poskytujÍcÍ přiměřenou jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodařeni územního
celku je uvedeno v samostatné příloze C, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci
přezkoumání hospodaření tohoto územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další
informace, které nejsou součástí tohoto označení.

4



FSGX
VI. Závěr zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumáni hospodařeni
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodařeni územního celku jsme nezjistili žádné
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodařeni není ve všech
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými
v bodě III. této zprávy.

b. jLýjádčení Qhledně chyb a nedostatků
Zákon č. 420/2oo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanovi, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanoveni § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez
ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodařeni územního celku jako celku.

Při přezkoumáni hospodaření územního celku města Pohořelice za rok 2021 jsme nezjistili žádné
chyby a nedostatky.

Nedostatky zjištěné při dňčím přezkoumání v průběhu roku 2021 byly územním celkem
k ý.12.2021 odstraněny.

C. Upozornění na případná rizika
Při přezkoumáni hospodaření územního celku města Pohořelice jsme nezjistili žádná významná
rizika, která by mohla mít negativní dopad na budoucí hospodaření územního celku.

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku tohoto územního celku

Podíl pohledávek na rozpočtu
A Vymezení pohledávek i6 077 872,62 KČ

l B Vymezení rozpočtových příjmů '95 '99 o87,72 kč
' A/B*ioo výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0/

% ) l 8,24 IQ

Podíl závazků na rozpočtu
C Vymezeni závazků 55 939 235,70 KČ
B Vymezeni rozpočtových příjmů '95 '99 o87,72 kč
:,/B*ioo výpočet podílu závazků na rozpočtu 28,66 %

5



FSG
Podíl zastaveného majetku na rozpočtu
D Vymezení zastaveného majetku 10 264 148,45 Kč
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 599 '55 257153 KČ
D/E*ioo výpočft podí.lu zastaveného majetku na o,64 %
% celkovém majetku

e. Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední čtyři
rQzpQčtové roky podle právního předpisu upravujÍcÍho rozpočtovou odpovědnost

Zákon č. 420/2oo4 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádřeni) o tom, že dluh
územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední Čtyři rozpočtové roky. V
opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři
rozpočtové roky.

VIl. Další informace

Stanovisko územního celku město Pohořelice k návrhu zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření
PřIlohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm.
C) zákona č. 420/2OO4 Sb., i písemné stanovisko obce k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření.

V Olomouci dne 20.4.2022

FSG Finaudit, s.r.o.
tř. Svobody 645/2, Olomouc,

evidenční číslo společnosti č. 154
Ing. Jakub Šteinfeld

evidenční číslo statutárního auditora č. 2014

%' '4 ". -. -, , ··.i -'·
d i· L ..

6



FSG L

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem,

dne ,3 £ ,o,,.

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněným jednat jeho jménem,

dne a T 2022.

odpovědná osoba za společnost FSG Finaudit, s.r.o.

'st' Ĺ^"ŕ;
BůE:

7



DŮVĚRA ZAVAZUJE

Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor
ověřil

Při prováděni přezkoumáni hospodaření auditor posoudil soulad hospodařeni s nás|edujÍcÍmi
právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

1. zákonem č. 420/2oo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,
- vyhláškou Č. 5/2014 Sb., o způsobu, terminech a rozsahu údajů předkládaných pro

hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudržnosti,

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem č. 23/2019 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

- zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích),

- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

2. zákonem č. 250/2OOO Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, a souvisejíchni prováděcími právními předpisy:

- výhláškou č. 3"3/2oo2 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

3. zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejíckni
prováděcími právními předpisy:

- vyhláškou č. 410/2oo9 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. 383/2oo9 Sb., o účetních záznamech v technické podobě vybraných
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů,

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky Č. 410/2OO9 Sb.,

- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalováni účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek,

- vyhláškou č. 270/201o Sb., o inventarizaci majetku a závazků.

4. zákonem Č. 128/2ooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

5. zákonem č. 320/2oo1 Sb. o finanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

6. vyhláškou Č. 416/2oo4 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2oo1 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě,

7. zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
8. zákonem č. 243/2ooo Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určeni dani),

8



FSG
9. zákonem č. 248/2ooo Sb., o podpoře regionálního rozvoje,

10. zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

11. nařIzením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních
samosprávných celků,

12. nařIzenIm vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách
a správě

9



FSGX
Příloha B

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření

Seznámili jsme se s návrhem Zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni města Pohořelice za
rok 2021.

Nemáme proti návrhu Zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni města Pohořelice za rok 2021
připomínky a nebudeme podávat písemné stanovisko podle § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí.

V PohořelicIch 20. dubna 2022

Be. Miroslav N ák, Dis
Starosta
Města Pohořelice



FSG»
Příloha C

Označeni všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodařeni

Účetnictví a výkazy
ÚČetní závěrka sestavená k ý.12.2021 (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích,
přehled o změnách vlastního kapitálu, příloha )
výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu FIN 2-12 M sestavený k 31.12.2021
Dokumentace k organizačnímu zajištěni a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků
Inventurní závěr
Inventurní soupisy ke všem analytickým účtům
Účetní doklady o zaúčtování zjištěných inventurních rozdílů
Analytická obratová předvaha (hlavni kniha)
Účetní zápisy ve sledovaném období od 1.1.2021 do ý.12.2021 (účetní deník)
ÚČtová osnova platná pro období 2021

Rozpočet
Střednědobý výhled rozpočtu, usnesení o jeho projednáni a schválení
Návrh rozpočtu včetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejněni
Usnesení o projednání návrhu rozpočtu a jeho schváleni orgány ŮSC
Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpočtové skladby
informace o závazných ukazatelích pro příspěvkové organizace zřízené územním celkem
Chronologický a věcný přehled rozpočtových opatření a úprav rozpoČtu za období roku 2021 včetně
usneseni orgánů
Deník úpráv rozpočtu za období roku 2021
Závěrečný účet za rok 2020 včetně informace o jeho zveřejněni

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Registr majetku
položkový seznam zařazeného a vyřazeného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
za období od 1.1.2021 do ý.12.2021

Dokumentace k vzorku zařazeného a vyřazeného dlouhodobého majetku
položkový seznam nedokončeného dlouhodobého majetku
Seznam zastaveného movitého i nemovitého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanovení reálné hodnoty

Finanční majetek
Seznam bank a bankovních účtů
Bankovní výpisy prokazujÍcÍ zůstatky bankovních účtů k ý.12.2021
výběr z bankovních výpisů
výběrz pokladních dokladů
Seznam společností, ve kterých má ŮSC obchodní podíl
Podklady k ocenění finančního majetku

Pohledávky
Saldo pohledávek ke dni ý.12.2021
Přehled prominutých pohledávek včetně rozhodnutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek

11



FSGX
Kniha vydaných faktur
výběr z vydaných faktur

DŮVĚRA ZAVAZUJE

Závazky
Saldo závazků ke dni y.12.2021
Kniha došlých faktur
výběr z došlých faktur
Mzdová rekapitulace za 12. měsíc a za celý rok 2021
výběr ze mzdové agendy - smlouvy a mzdové listy

Daně
Daňové přiznání k dani z příjmů za předchozí období a za dané období
Propočet odhadované daně z příjmů za rok 2021
Daňové přiznání k DPH za obdobÍ12/2021

Fondy
Pravidla tvorby a čerpání peněžních fondů, statuty fondů
Rozpis přírůstků a úbytků fondů

Finanční vztahy k jiným rozpočtům
Přehled přijatých transferů a dotaci členěných podle poskytovatelů s uvedením ÚŽ
Přehled poskytnutých transferů a dotací členěných podle příjemce a Úž
Finanční vypořádání vybraných transferů
výběr z rozhodnutí a smluv o přijatých transferech
výběr ze smluv o poskytnutých transferech s usnesením o jejich schválení

Veřejné zakázky
Vnitřní předpis k zadáváni výběrových řIzení, veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek (ukončených výběrových řIzenI) realizovaných v roce 2021
Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

Zřizované organizace
Seznam příspěvkových organizací zřízených ŮSC
výběr ze zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených ŮSC
Seznam příspěvků poskytnutých vlastním PO v průběhu roku 2021
Protokoly o schvalováni účetní závěrky PO a rozhodnutí o vypořádáni hospodářského výsledku PO

Smlouvy
Seznam smluv
výběr ze smluv o převodu majetku (kupní smlouvy, směnné smlouvy)
Výběrze smluv o dílo
výběr z nájemních smluv
výběr z pracovních smluv včetně platebního výměru
Smlouvy o zřízenI bankovních účtů
Úvěrové smlouvy
Smlouvy o zřIzenI věcného břemene
Smlouvy o zřIzeni zástavního práva
pojistné smlouvy

12



FSGX "
Ostatní
Usnesení zastupitelstva a rady ŮSC
Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru
Plán kontrolní činnosti a zápisy o provedených veřejnosprávních kontrolách
Seznam vnitřních předpisů ŮSC
Vnitřní předpisy vztahujÍcÍ se k oblasti zpracování účetnictví, rozpočtu a finanční kontroly
Seznam všech použitých účelových znaků, ORG, OR], zkratek apod.
Opatřeni přijatá k realizaci doporučení uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za
předchozí období
Zápisy ze škodní a likvidační komise za rok 2021
Záznamy o schváleni a zveřejněni záměru k vybraným položkám prodaného a pronajatého majetku
výpočet poměroyých ukazatelů
výpočet dluhové odpovědnosti

:

.. ...
:

:N ä #! 3
13



Město Pohořelice, Rnanční odbor

KQmer1tář za hospodařeni měsEa Pohořelke za rok 2021

P ř ij.my

Příjmy po konsohdad za rok 2020 .. 235 562 tis Kč, ti. sníženi proti r 2019 c 2Cl 341 tis KČ
Příjmy po konsolidaci za rok 2021 . 195 199 tis.kč, tj. sniZení proti r. 2020 o 4Q 363 tis.kč
Stnjklura přijmu:
v tiS KČ rok 2020 rok 2021
daňové 104 153 112 069
nedaňové 30 47g 23 812
kápilá!ôvé 20 317 24 392
pňjaté trmsfery Bi) 622 34 926
celkem 235 562 195199

· : W 'm d' ' ' ' ' r ' D ' ä ^ :'". : .' . . ':'

nzuz ORG Popis příjmy
103K33063 COOO(J00306 Základní škda- průtoková dotace 219 284,26 průtoková MŠMT SR
103533C63 Cick)0000306 Základní šk<jlä+ pNtokovä dotace 1 242 610,74 průtoková MŠMT SR

90992 Cl0Cl0010017 Elektromobil GOUPIL - Dotace 2020 457 046,00 investiční MZP SR
22500 550019000D VO Dotaje EFEKT 2020 195 033,25 investiCni MPO SR
22500 550022000D VO - Dotace EFEKT ll 2021 29 947,00 investiční MPO SR

104113013 90002000Q0 Dotace na plály, SP a ZP VPP od ÚP -údržba Ó9 645,00 neinvestiční ÚP SR
104513013 90002OClÓ00 Óota« ria platy, SP a ZP VFP od ÚP -údůžba 185 355,00 neinveštičnl Ú? SR

131q1 90002C0000 Dotace Rä piaty, SP a ZP VPP od ÚP -údZba 1 279 144,00 neinvestiční ÚP SR

13011 9002000000 Dotace MPSV na SPCD 2 784 400,00 neinvesfičnf MPSV Sr
13015 9Cl02100000 Dotace MPSV na výkon soc. práce 407 Z62,C'O nemvestičM MPSV SR
98071 90026(JQOQ0 Dotace na Vdby do Poslanecké sněmovny e , 206 000,00 neinvestiční MFČR SR

1Q41130Z3 9003200000 Dotace Vzděláváni ůřednľků 2019 96 292.58 neinvestičM MPSV SR
104513013 9003200000 Dotace Vzděláváni úředníků 2019 8i8 487,08 MPSV EU
104113013 9003500000 Cot. Pknoz m\jltigenoračnihQ komunimM čema 21)20-2 153 062,88 neinvestiční MPSV SR
1c451'äôíá 900350d00(j Dql Pkjvqz multiqeneračniho kamunitnlho centra 2020-2 1 301 034,54 neimestični MPSV EU
1C4113013 900410lj000 Dot.ESF-Prcfesionalizace socälni práce Města p(jhť)řelicE 56 914,00 neinvestiční MPSV SR
1M513013 CQO41000Cl0 Dot ESF-Profesionalizace sociáIní práce Města PohMělice 483 769,00 neinvestiční MPSV EU
106515011 90M200000 Dotace MAS - šumický Dotok Pohořelice - úprava okml 631 050,35 neinvestiční MZF' EU
106515974 90Cl'l20Cl'j00 Dotace \4AS - šumický 2Qtok pomkkce - úprava Qkd[ 116 585,8G investiční MZP EU
106515974 9004400000 OQt Mo'xčaC Smdiri a založeni krajinné zeleně 1 572 226,66 ínvestični MZP EU

S8037 90056QOQ00 DCt.MFCR, kapitoTa VPS (zákon č. 243/2000 šIj § 4 odst. 1 259 932,26 MFČR SR
1041131)13 9005800'?0? D3t. Pôdpc'ra služeb péče o děti l. stupně ZŠ_2021-2022 194 314,29 nemveslični MPSV SR
1045131)13 9005BCOE'CK) Dot PcKípôra služeb péče o děti I. stupně ZŠ 2021-2022 1 651 571,45 neinvestiční MPSV EU

14036 90061C'OC'00 Dotace M.VČR na platy MP 25 000,00
Celkem' · .' '. · ' ·. . .: .. ' .· . 15 407 068,21

Transfery od Jihomoravského kraje
Neinvestiční transfer z rozpočlu JMK na vybaveM učeben SVČ
ve výši 490 000,00 kč úž 00329

vysaje po za řOk ajm .__ Ĺ1ľj ŠYtj115. kc, snizem
Struktura výdajů:
V tis. Kč 2020 2021
běžné 147 851 137127
kapilálové 110812 79 669
celkem 258 G63 216 796
V rozoočtu roku 2021 bvlo čemäni olatú za 2 měsíců Platv za

Financavánf z úvěrů
Splátky jistin z úvěrů isplátky úroků byly hr2zeny v souladu se šmlóuvami.
V roce 2016 poskytla Komerční banka úvěr ve výši SO mil. Kč na fiaancováni projektů realizovaných
v letech 2017.2019. Termin splalnosli je 31 12.2029. Zůstatek úvěru k 31.12.2021 činil 39 999 992,00 Kč.
Na předfinancováni dotacl k investičním akclm byly přijaly v r.2018 úvěry do výše 100 mil. Kč a 45 mil Kč
Úvěr do výše 100 mil. Kč a splatností 30.6.2021 slouZí k předňnanccváni investiCnich akci
Zůstatek k 31.12.2021 činil 0,00 KČ.
Úvěr do výše 45 mil KČ slouži k předňnancováM investičních akci spkmost úvěru je 31.12,2031.
Zůstatek úvěru k 31 12,2021 änil45 000 000,00 Kč
V roce 2020 byly přijaty od KB dva úvěry na předfinanwváni investičnich akcí města Pôhóřeiice.
fnvesůčni ůvěť 15(J mil Kč, splatnost 31 12.2037, zůstatek k 31.12.2021 25.184.825,55 Kč.
Revolvingový úvěr 100 mil Kč, splatnost 31.12.2023, zŮstatek k 31.12.2021 ve výši 0,00KC

VÝdaie
výdaje po kQnsDlidaci za rok 2020 . 258 663 tis. Kč, sníženi pkju roku 2019 q 20 691 tis KC
Výdaje po kQn$o|idac|za rok 2021 . 216 79Mis. KČ, sníŽeni -]K}t| roku 2020 o 41 867 tis Kč

V rozpočtu roku 2021 bylo čerpáni platů za 2 měsíců Platy za prosinec 2021 budou prômltnuly
v rozpočtu roku 2022.

Hlavni kapiták:vé výdaje'
Stavební úpravy SVČ - vybudování učeben, oKnižni křižovatka, parkovací stáni úl Vldeňskä,
sběrný dvůr, mokSad Smolín, knlhpvna Smolín, Kcmlma, PIyrMkace, rczšiřeni ČOV, tbtovoitaika a vzduckótechniká,
rekcnslmkca MŠ Nová Ves, spIaškwá kanahzace V Dvůr, garáže $umická, Kjzšľlenf ZS Lidická.

výdaje na opravy: opcavy chodníků, opravy na nebytových a bytových domech.

Pohořehca 18.02 2022
Sestavila Soňa Čeperová, finanční cdbor
Město pcmořeHce, IČO ®283509



Přiloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: město PQhoře]ice
Kraj': jihomcravský
Poskytovatef:
Kapitola. Mtntsterstvo práce a sociálních věd Cr

Finanční vypořádání dotaci poskytnutých příjemcům µostředn1ctvím kraje ze sfátnfho rozpočtu nebo státnfch ňnaríčních aktiv

Část B. Finanční vyµořádánf dotaci na akce v rámci prcgramového financování, na projetky výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků ňnančnlch mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa
Skutečně čerpáno Skutečné použit° Předepsaná výše

č. akce (projektu) ·č~ · celkem celkem r , 'Ukazatel EDS/SMVS u "lovy znak číslo jednací k 31. 12. roku, k 31. 12. roku, v atky dotace při
v němž byl prqiekt v němž byl přQjékt "nančním

. vypořádáníukončen ukončen
a b C d 1 2 3 =1- 2

A.1 Dotace celkem 4 852 877,93 4 085 992,75 766 885,18

v tom: jednotlivé akce nebo projekty
0,00

CZ.03.1.51/U.O/O.W17_077/0007996 13013 4 852 877,93 4 085 992,75 766 885,18
0.00
0.00
0.00
O.®
0,00
0,00

vrdka dotace ve výši 766.885,18 Kč byla vrácen na účet
JMK dm: 19.10.2021 .
Sestavil: Ceperová Soňa
Datum a pcápis' 31,1,2022

KonWoloval:
Datum a podpis:

Bc. Miroslav Novák DiS. —
31.01.2022



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: město Pohořehce
Kraj': jihomoravský
Po$kytovatei3.
Kapítda: Mimsterstvo šKolství, mládeže a tělovýchovy čr

Finanční vypořádání dotaci poskytnutých přijeincům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Flnanční vypořádáni dotaci na zkce v rámci programověh(j financováni, na projetky výzkumu, vývQjé a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků Bnaričnich mechanismů

v KČ na dvě desetinná mlsta
Skutečně čerpáno Skutečně použito Předepsaná výše

č. akce (projektu) ,. , celkem cdkem.. . . vratky cjoÉae pnUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisĺq !ednacl k 31. 12, roku, k 31. 12, roku, finančním
y němž byl projekt v němž byl projekt vvpořádáni

ukončen ukončen "
a b C d 1 2 3 = 1-2

A.1 Dotace celkem 3 950 286,00 3 950 286,00 0,00

v tom, jednotlivé akce nebo projekty
O.(j0

CZ.02.3.68/0.C/O.D/18_063/0008685 33Cí63 711 982,00 711 982,G0 0,00
CZ,02.3»'0.0/0.0/18~C63/0009S46 33063 3 238 304,00 3 238 304,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Ceperová Soňa
Datum a podpis: 31.1.2022

Í"
Kontroloval:
Datum a pcdpis:

Bg Miroslav N
31.01.2022



Příloha č. 7 k vyhfäšcz č 367/2015 Sb.

příjemce: město PcMřelice
Ktaj': jihomoravský
pQskytovatel3'
Kapitcda: Všeobecná pokladni správa

FínanCnl vypořádáni dotaci poskytnutých přijemcům prostřadnictyjm kraje ze státnihšj rozpcClu nebo státních ňnančnlch aktiv

Část A. Finanůií vypoíádánt dotací s výjimkou dataci na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací'
a na prcjekty spaluňnancwané z u)zµGčtu Evropské unie a z pmslí'edkú finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

. Předeµsaná yýše
Ukazatel č. akce (projeklu) . . , Čerpáno

Vráceno v pruběhu Skutečně použito vratky dotace pň
EDS/SMVS účelovy znak čisĺd jednací 31. 12. 2021 roku na účet kraje k 31. 12. 2021 finančnlm

vYpořádäůl
a b G d 1 2 3 4 = 1 - 2- 3

A,1 Dotace celkem 206 000,00 (},qq 154 602,88 Si 397,12

v tom: jednotllvé dotační tiluly
vdby do Poslameké sněmovny padament'u Cr 98071 mf-21895/2021/1201-13 206 000,00 O.Cť) 154 602,88 51 397,12

0,00
om
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

Sestavll: Č@2ŕUvá SOU

Datum a podpis: 31.1.202

Kcntrotoval:

Datum a podpis:

Bc, Múuslav Novák
DiS.""°"°



přl|c!ha č. 7 k vyhlášce č %7/2015 Stj.

příjemce: město Pohořelice
Kraj": jihcmoravský
PQsky(ovaieř:
Kapilola: čAinisterslvo a smiálnlch věd ČR

Finanční vypořädáM datací poskytmtých příjemcům prosthdnlcMm kraje ze stálniho rozpoClu nebo skitnlch hnančnkh aktiv

Část A. Finanční vypotáddnl' dotacl s výjimkou dotaci na pmgramové financovánf, na projekty výzkumu. \/ývcje a inovacl
a na p'Qjekty spotufinancovmé z ľcjzp(jau Evroµské unie a z fiRt3nčn[ch mechanismů

v Kč na dvě desetinná mím
Předepsaná výše

č. akce (prcijektu) . . . Čefpáno Vráceno v ptuôěht' Skutečně pouZito vratky důface pňUkazatel EDS/SMVS učelovy znak čěsĺq lecfna¢i k 31. 12. 2021 roku na účet kraje k 31, 12. 2021 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 -2-3

Al Dotace colkem 3 191 562,80 1),00 3 191 662,00 0,00

v tam: jedndjjvé dotačnf lítuly
výkon sccláIni práce 13015 407 262,00 ť),® 407 262,CO 0,00
Sociálně-právní ochrana dětf 13011 2 784 400,00 0,00 2 784 400,U(J 0,00

Q,Q0
CLOG
om
0.00
Q,G0
Ů,CQ

Sestavl Soňa

Datum a podpis: 31.01.2022

Be. Miroslav NOvákK(jnt(obval:

Dalům a podpis: :::Ô1.20"

l



Přibha č, 7 K vyhláSe č. 307/2015 šíj,

?řijem·ce (názw oSce/mé5tyse/měsla): město
PdiořeHce
Kraj': jihomoravský
pGskytovale]3·
Kapiio!a': MV ČR

FinanCnf vypcřádáni dotace poskyl.nulé přijemM prostřédnicMm kraje ze státního rozpočtu (mpočEu Ministerstva vnitra)

Část A. Fimnčni vypořádáni dotaci a návratných finančních výpomocí s výjin7kGU dotaci na jmjekty spolufinancované z rozµclau Ewopské unie a z prostředků ňnanCnich mechanismů

Vráceno v prUběhu . . Předepsaná yýšec. ake (pmjektu) r- , Čísĺo lednacl rozharlull Čerµ ne' - j Skutecne PoUto vratky dotace piiUkazateI EDS Ucelcwy znak Ministerstva vnitra k 31. 12. 2021 'oku na uCel kra e k 31. 12. 2021 finančním

\rlpořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1- 2 ·3 '

A.1 DQtacg·na'podpcTU mfmořádnáhofinančnfho
a' můíškiich pdlctí

Dotace ňa podpQru mim-?řädného finančního m
cňodnoceni sUážMků cbecnlch a městských 14Q3ů 25qou o 250ůo o

y KČ na dvě de.cetinná misia

Sestavil: Čeperová Soňa

Ůawm a podpis: 31.1.2022
Konlroloval:

Datum a podpis:

Bc. Mkos.ľav Novák
DiS.

31,01.2



;

Č

příloha č. 7 k vyhlášce č. 3$7/2015 Sb.

příjemce: město Pohořelice
Kraj'" jihomoravský
Poskytovatel":
Kapitofa: Ministerstvo práce a soáá;n[ch věcí ČR

l
.l
¶

Finanční vypořádáni dotací poskybutých příjemcům prostředníctvim kraje ze siátniho rozpočtu nebo siátnlch finančnkh aktiv

Část A. Finaričnl vypořádáni dolaď s výjimkou dotací na programové financováni, na projekty výzkumu. vývcge a inovací
a na píojekfy spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prosttedků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

. Přédepsaná výše
Ukazatel akce (projektu) . . . . Četpáno

Vráceno v pruběhu skutečně pDúžito vratky dotace při

EDS/SMVS učelovy znak člslo jeanaci k 31. 12. 2021 rc'ku na účet kraje k 31. 12. 2021 finančním
vypořádánl

a b C d 1 2 3 4 = l -2 -3
A.1 ĎOtäcQ celkem 3 191 662,00 0,00 3 191 662,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
výkon práce 13015 407 262,00 0,00 407262,00 0,00
Sociälně-právní ochrana děll 13011 2 784 400,00 0,00 2 784 400,00 0,00

i 0.00
0,00
0,0Cl
0,00
0.00
0,00

Sestavil: Čeperová Soňa

Datum a podpis: 31.01.2U22

Kontroloval: Be. Miroslav NovákDiS.
Datum a podpis: 31.01.2022 l

. . .

.:, :" '. . ... ·, .. .'

" · ' :. .' : ' ..'



1.0

w·g

C
:- t:

r"0

CL. >

K CIO
.ď
'Ĺ:"

-m D
,je

h
C {J
H4
d2 u
.m 'ďS: m

S
"^ j}

Jp Q m

C: m m
Ž g;
>Q U
'U ~
Ž

!" ·~:
C m —
a;
m >D
r> = and
Č-A "J

µ1Ň 'm

é:

" O E
S =
a
,,' e

'V R "
Cl "e

E

"! S'
t, E

O'U LI
.Y e

E
:·· m
" ej

=
Cd
~

m m

Ô
'^P

% :ř.

:S.

u
>
,=
Lt
F
m
g
}Á1

m m
jj'ý|'

j?-
' ,' S ť: _ ' -" '.

:
¶1 _ ; ·. - '. ·. .
a _ " " . . . . . F

b
~. 'R
H-

: Š q' á "k"Ť
, ....

"": ^uµ E = " ' -:. :"'. ,
. . .. .. . .-"n : . .... . .;..' '.Q '".- .'. :' ' :m .,.:' .

W
. .. . .

'D n 'a : :
::' W : im Cl 1r·l

ä ä

:,,""""'!ííú - _' l ',"" '
.-""' ', ·.' ."i: '.-. ".: '.: ""-P- ' ,'.:- - l :·':,"1" .' '."" ·

· : · · "·' ·" .', :: - ,- . - - .' ' '- ; ' · · · .·
·'. .. . ·', · . ' , :"."·", ', ' '.- ,'..' .. .," :' e = = · , :

"'"""""""") '\1'í = ' i """""' '
" 21 ¥ 2

e' g """'""í
% Z " " "' " "' "

' " ' " "U >

žä Š" E "
'E G " . Q '·:·"' '".:-" ~ ·hd '. ; ':" "jZ :; .:;

Ž

' ' >: ÉĚ 8 E ".'-': '"·.
' . '.X. , " · Lň kŕ! LA Lň ' .: : :' -:. '

, ..
:.::' '

šg )
. H. l :.". . '. '·:1

% a S S S Š - ",""""
N N :....

. -' ~.- "" & . Fa .·-"' ..'"u'-'a M N $ ' """:-.".
. .. . . ,:'É · E . . .. .. ... ..

:
> .áii; :1.;:'.:'· : ··
" ..... .. . .C"' CIt m

Ní C·r 94 r4 '.. :..· . '.':'· - · · · " : '"' - - ". i' .'É:2 E =
.:

:,·,".
. E ':'. . . ...... .. .. . .,. ,.- · N - " ' ' " ". . . . . ,' 0

. . .

^ . m ' q , , "j"; "!čžh
,:E ;"m - ' : .'; :". 'Ná . - ' : N - .· ·,.-,·,, ..',.:e' ·:".'::,.:1",: ..

:'.. '.. " "t d " . d Ô ."".,,.-"S.-
·' '.', "- .". Di"." ,- '-.' " .: .'.' ,· st " " O' m m - '""-----""'

. .' Q. "." -":¶ -·.... . . -. . .. . ,r¢ . . . :. -"',.' '"".'-':.'"3'" ' ' : . · . . "' CR - i....'
:" " -"n'c . : . .. ,., ,.... . , ...,ř-q Wu . " ·, ,, .-.·'· -:'::"."'K"Ě ·.-·· - ·:-. ' . ~1 Ž m .-q vu m - - . ,,:,", '...-:::'.

"h Í" " " " " ;," ':"a Ť á ' """ '
' ,. , re m ~ m

. . . .'.' . , . :._Ť4
"' :.im

....h Z , ,
' . m w-q pm

."'." .'. ".' "'l " " .'" " ' " " m či

!
IH Ĺ) ' i

, ... . . . .. ., . . . . . .. . .. . . . . E : '
..:. .-·,-..-,-.,.,'.,.:.::..-.-t "í i 2

··'.-· ' . - ' .:. " : ' , ·'" ·' :-' ?6'" " "' ·C :, .:' . : ¢W·.. "":j;""""'
" - -.' " "". ':"-. :: ;. ' '::' 0¢":'"""1."",:' ","e T ii Z:-

"Ť ¶-7 ":ú
3 '.m

. . . :-.·::'.: . ." .,.- · ." ." ·. '.= ii ži" ' ·' " " '-' ' -' . - ' : # :: ŕ; E l
hrb cl n

':' " ' :t ':' if é l" ',, ,:', : :·' E , , ' : '
.' '....-..-,..,..,,......,,, ....!],j j Í j Í l - ' .\. . ..,..i

· "· ~ · Q- a : CÁp E'h Cl, ; :

Š

>

EL
é

Qg
~
X

&
ä

'i
E
.Z
FT
m

E
É
E
S'.
=

=·=
ĹL
1.>

"U

4nj
EL
=

"r.
a
a

,S
m

SŽ
n
~

'n
m
C

m

"m

m
ä

E
'O
e

a

ď
G

E
W
FI
~
F
Mp
m

i

3

&

Ĺ

Q
=
G

u.;4
¶1

E
EJ
.m
ä

m
O
.a

=
.3
¢3
'á

:5
C

a
G
Yi3
=,měL
~

^b·r
r*
E
rtľ
G

E
'>
a:

O

Cl
álP
mvrú

<J
~
.
E-'
CA

eä
{k

m=Ĺ

j!

E'
¶·ŕČ! m
i i

j—;E"
Gj-
m:d

7i q

É ng2
= C:

í I!
~i
l Í

E
ae %A

Š

'É

i h ,
)))1)

IM
ítlm D. m C} qj

'))))))1
v ej a

r" = IN El

Jr

H"U
> :»,

" %
bh

"& r4
m N
&
E
ši'"\:

l

ä É

Vb 1_ 'DJ



23. : tí,'. ¥",ĺ'g:: sPňlj :3 tíí: ?(' e pike' "ú r, Zúži

Poskytovatel:
práce a ztéCi

N3 PořlčnÍm právu 1
128 01 Praha 2

Ohec: Pôhořetite
Kraj: jiMmorävský

Skutečná výše ůvaíků hrazených z dntace na vYkcin SPOD 3 státního přispěvku na výkon pěstounské pěče v r. 2021

VYŠe ú=ků Čcwaná z Mostiedků dotace SPOD ĹŮZ 13ÔĹI)'J SP VPP {ÚZl3äl0)
"·... A B C D E

výšeúvaůů pracavdků podílejickh výše úvazků
Káľeňdáini měgc'l pracGvTlikú k výkonu spod dle zákona č. vedaud ďboru jve se na pmccvMků hra:en'ii

" 35'sLlg99,.5b. a vyhlášky Č. 473/2012 Sb. výší úvazku heazeného 359/1999 Sb.- z9 stáWřjQ
jůmfijcačnrµřcdRnkladÝ k výkanu z dotace SPODJ'} pi'fspč·vku Rä výkon

p&lounsk4 {jéčě'\
"ceferént případu) Yedouciodděfemu ladmmistrativni

m 2020 El O 0,4 ti (J
t. 2021' 4 e 0,3 O (J

íl. 2D2! ·3 D Q,3 O (J
...III,20ZL 4 O 0,3 C) Ô

IV, zm 4j O 0,3 G O
V 2C21 4| O 0.3 O O
VI. 2Ů21 Ú 0.3 O

iôá'i ' ! ·:j (j 0,3 g o

vín. 20ž1 l Gj l) ů.3 c o
lX.2021 l G O 0,3 Cl O
X. 2Cl21 . 4 O 0,3 O O
XI, 20U C 0,3 Q a
Xi). 202! nehrazeno a U

Průměrný rďni ÚvateK dle
pozic (l llupravú vl(j"2c
podle tao kolik můsků
byly muly z doíace 2021 l

4 (J 0,308333333 O, O

Průměrný úvazek Mazený z dotace Úž i301í v toce
2021 4,308333333

Poznámky:

l) Je$tliíe nebyly výdaje danéhcj měsiee ve za rok 2ä2í tahmuty, uveďte "nehrazeno", Bude se týkat případně mě:ke Xél. 2020 3 (nebo} XIi, 2021. \/2gtck upnvte
pQďié potřeby vašeho města.
2) Uveďte výši všech úvazků zahmutÝch v pokňce sou vyúčľQváni dotace tok 2021. Nenítřeba zohledňovat a krátit o běžné cioksnC pmcôvni neschapnostI, QČR, neplacená
valm 3pod. v měsíci.
3) Vedcju¢imdělení SPOD se vesbupci "fj" uvádí ve vYŠi Waíku do plněni úkolů v 5POČj VC. ĹÍíeM oddČkni SPOD.
4| Vedauci QdbQru 3ě ve $1oup¢ť "C' uvádľve vÝŠI Ůvmku QdpoddatÍci zapojeni dá plnění ůkô!ů v ageadě SPOD \1č. řizerď aeendYSPOD (Je·li hrazeno z dotace). Upozäriíujeme, že e

dowše ke lmdit pouze jednu ůrovMi uedeni.
S) Ve sloupci "D" se uvede výše úuzků kteií se pčimo podikji pkění úkolů dře zákona č, 359/1999 Sfj. a jejichi osabnívýdaje jsau hrazenyz dotace, ale ¶wp!ňuji

píedpä1ady pra výkm pmroláM $oúálnfh0 pracovníka spod pQd|e k7dtéô@ Sa standardů kvdity SPO.

6) Ve "E" sa uúdi výše imůů pmeowůků ze státnihcj piispěvku na VÝŠčQR pěstounské péče v rtxe 202L píitom tyto úvazky nemUou být zahrnuty ve sloWcich "A" -
'lEY'.

Smwil: Věta Formanová, Silvie Maturová Schválil:včra,F Ganová

Daujm a podpis:

""""
Darum a pOdpls:



Příloha 2c. OPP a DPČ Mazených z dotace íu vYkoo Spod y r. 2U21

Poskytovatel:
Ministerstvo práce a sociálMch věcí
Na Poříčním právu 1
128 0i. Praha 2

Obec:
Kraj:

Přehled DPP a dpč hrazených z dotace na výkon spod v r. 2021 (účtovaných pod pa!. 5021)

Pracovní náplň
(stručně popis Suma hrubé odměny v Kč

DPPIDPČ Pracovni pozice činností) Počet hodin v r. 2021 (pol. 5U21)

DPP 1 např. supervizor ,.:.·'~
DP? 2 ~ m ·"·"' ,

. ,.m,,
I

suma cíápovldá l'oclnoté
uvedet)é ve vyůäavání
pode |'ozp=lvya peložek
(přllQha č, la.) peci pcm

SUMA ': ' ' : , 5021

Sestavil:
Tel:
EmU:

Věra Formanová, Ing. Silvie Maturová

Datum a 31.01.2U22

Schválil: Věra Formanová
Funkce: pmonalista

Datum,a podpis: 31.01.2022



It šii& nč a Xú7č(!, ÔS?cjíi í 2ů2Ž

poskytovatel:
práce a sůciáldch věci

Na poř/čMm právu 1
128 OJ Praha 2

Obec: Pohořelíce
Kraj; jihomorav$ký

Přehled ŠkdeMa kurzů, kterých se zÚčastnili ptaeovdci OSPÔD, hrazených z dotace v r. 2021'
lpôzn.: možné pňícáit viastnl přehled, z něhoi bude patrné zaměřeni školeni, označeni akreditačniho orgáíu a počet šmcovniků, lííeši se zúčastmk a které bytu

hrazeno z dotace spc1Dj

Kurzy absalvavané v roce 2021ĺ

i , . . Akred|tační {MPSV, MV,...) jšôdad s
Název ííeho zaméreM skolenf/kunu " { ' " k Počet ptaeovntků

krtt"nem 6¢ standairdu "wIlty $P0)

Odpavědmm mládeže za protiprávni Činy MPSV, MVČR
l Zákon o ochraně děti - vstup do probkmatlkV MPSV, MVČR 2
l Úmrtí blízké osobyv rodině dítěte MPSV, MVČR 2
i Neztetůé dítě jako subjekt neho objekt exekuce MPSV, MVČR l

Proeesd záruky zájíšťujid reát1zaoči ne zájmu dítěte MPSV, MVČŔ ' 1
,,Iyládá'?! a stresovC zátěže v oblasti soc. služeb ! MPSV 1

Slovní sebeobrana l MPSV 1

l
i

l
l

víděiáM nad pakdavek kíterľa 6E$Éandardů NaIKý SPO (6 daů akred1tovanéhe vulěľáYäM

' Kuru uhxazeňé dotace,'avšak důvu'du vlďdMch přesunuty na rok 2022 (ZOL Pôvínné vUělávánQ

!
l) dQ téío tabulky se ňéuváději kuny, které piacovnlci ab5o|vůva|í v rámci zaškoleni do informačních 5YsŮmŮ.
2) Do této tabulkV se neuváděli Kluzy, které město hradilož jiných zdrojů, neť je dotace SPOD

Xstavil: Ing. sime Matwóvä

Schvášil: Formanová Věra
Funkce:

Datum a podpis: 31.1.2022

Datum a pcidpi$

P€é l



H&.·há kí. 0ůSiM m výžcil s$"í3b {Lt2 :3úč Ej d?e za t »zí

Poskytwatd:
gráce íl wcÍáíaĹch Yěti

Na Poříčnim právu l
128 Ql Praha 2

Cbec: Pohóřellce
Kcajt jihomoravský

dó«a<ena výkon spot) (úž ľ3C'l1} dk za r. 2021

"" "' ':"' ' · · ' V p/[pMé' ' . '"' ." . ' .. jňnjčeM " .". . .. .:"' ' '·. .""' "' ' ' "' : ' l mrzMäMho TÍkt4 v
:.'.'.,",',.' " ,hkĹia .i':'!", ",' ' · '; ·.'-:, é'.,' : , .' t pcmámky · r

" : mv:" .. , . " · ."' mí': i q Ýsi¢9 na : fphp, cĺo Máítn?
. -,:::" ,'.':. · ':. 'i · pEioh'r)

S. 2'677 04ÉÁQ zm M3Á1ô ,,, , , , ,~
1,3 16A? 38UJQ 2 SiS 823á)

mzďwč náklady sem 19?2§12 l 893 moo viz

midwé nákkŮii 5021 _ vie
I l "*~".1

na mjtSténi mi 490696 469 'mm
éd%tiY 1)3 cdravůŕm poiďtěni $á{j'32 17%73 m

mtm'tv ta úpn 5424 51 6j4m

..,
Lb 29 moa 1836q,uc

škšlem a wdEI2väní 5107 27160 IS 03D.ÓÔ

51Gŕ9

ktmk:mte SiCS zm 333Q,(XJ

ľ CktalnťvÝda}e cdum 326 159,ě0 m 217.@

suk 22z 237,69 m cnml . . . . ,,,,,,
iochmnmí pomůúW mz l

knihy. íibk $136 ZB93AQ

nákup tah"a'M (&dltt srdýj 5137 ES97¢ä15 S G7&53

kamélářškô gotiebY ltomW. Pä?tM 5139 6M9:,54 76 lC5,%

NákuO vašy, l i
$15X 52325,75 3A2K$:U ,

pohcnmS b=íy a miWa 5356

vod3 5]51 %13,56 q t9tí.Ô6

5153 242SLECU kS 5G4,94

enwge 5]5$ 181Ů2Á JA 521,94
(wMľe pM:nbnéµ i

µíkikY) 5]6x äOML1& $9 753,97 i

5261 i9 733,10

sfu?by $IG2 IS?W,G3 ES 57ij,76

$jujW penébich umu 5163 am S 726,Uťj dmh sAúbv: __~

nÁjemňé $264 wp sfuZW (gmtary. IC3$1e.E.-.): l

Mávň( slu!hv SLS6 Vil MáŠtN píf!Wu pcdrabU l
!

pKp3d. 5lŠ9 :ú: xdáštňíplbha mdmbnč i

škáby- sircMatnl, mhmc9e si69 151é7.15 ib 718,1! vu mším pľRäha pMrd;nť· |1

osmnl nákůpY (uvďÉe lůn i
oakäkyj 517x Li 2543ä" ] mm — . i ————-

<cemvné sna
t

rťemné (kmim1 $i78 ž!faar I

Bů/mčm čRäwka sim ĺ í·tN,í'ů|
- .- .7 '.' '

'** Ukem . , " ' . :. · k "" " 3 0q,š Wj,®, m '··..:.1: . .: . : ', ' ·" :..·'".·' ' .· . '··'" ' '
"'n :' ·' :; ;' :: "". - ' " ' .,-"" '. :'". ; .:'-- "· ..' ·- '-·.. . '. ·' ' ' '-. . , · ::: ·. .' -" ' ·. -.¢ctate k 3LJZ y ·.' .. " -. ·;'.· . .: ".'X :', .'" . 3Cl532fC ! 2 ?U4%,GJ "-'. " --'-"' -'; "-" ". ""--·- ' " " "".,:" "' " '

Donhtú (4j"]hatáá [4 .' :.'"'-1' ':" ::." drc. " (lg? -'"·.'··':'":""·
mák'ään 3l n. ' - · .':"1·.: '". ..' -.: 'g ·'.:' 1·: i"· " '.' ··: .' .. ".i···.·:· ' ' ·:. ",

$¢ " .";'".'."-',:"'. .'- ..':í'. .'. '. .'...'".:É.: -.."'":"'-."'-'· . :. .." . .
l

' " " Jy'"" ·' ·. : ·' ·' · : ' "- "' '; ' · · . · . ' : . . · . ·" " · · "; · : :·" " " : . . . . . ' ' " .. " . - - · . . ' '. . : ·' i : '"·'·?:4'."" " ::".' '"". . ' ' "-:··: :- · ': "" "·'"X' :-- -" : ::' '-.:.. .. · · ';- :.---' .. ::.í'..','. .' .-
' "· ·- -. .' .·. -· ' ' .. Ť. :". ."· ·· . ·i",:'-.",,",.,., .'".'i '".:.": '"' ..,,,"" '::'·:":'::.'.'·. '..:. '. ..." ·' " ·'.' ..:' i':"; .' ,,..'."'i,.'::":'::.': -:

:...,. " "' - ". '", " X :."' 'Eá7% -,-",·:,'"1-,'.'.' .. ·""-.'.-,'-.""·:· -, -.'".'.

l} V ptlpadé potichY doplňú! řádky pradaftl výdaje s uvoumim ndokk $kkdbý, ria µ' uvest
\A/ájlcí ;X',fjc4u mí'mláL

Ŕ} Udeh "Osmbni cblbmm" ráhtnnje ?a&Cn ®dMe Umlnni uMčI4ván[, n7ipminvé kont Mnňck'. vAuouji
do 90% µodilu ¢dkcvý¢h výďa;ů. v rámci pc?oŽak 516? a 5169je ICiiY tieba tm tři vYCi5lít a zařaditje y rámci
taheto pŕehkdu da skupiny vÝdalů "omni výdšjc".
3) V přlpadě, kly měsio cbúížekj "mimořádné" navýšcni dotace ?ä ůCckm o&nčR pro pmovnikY d:č 2ňČlbf Metodiky MPSV
p:tj 'ok 2OZJ ve mění dotmků, uvedté výši oMräímýck !Aančnkh Íl splátka + 2.sp!áFka ŕ navišeM

scstau: Soňa

Scfwá:ll' SEvie MaWrOVä
punkce: vedoúci odboru d

thrum a pawj'ts:

[Mum a pcdplä: 3J.01.2022



Příloha lb, Přehled realizclyanýůh yýda!ů podle druhu služby v r. 2(J21

Poskytovatel:
Ministerstvo práce a sociálních věci
Na Poříčním právu 1
128 01 Prah3 2

Obec: Pohořelice
Kraj: jihomoravský

Přehled reallzovaných výdajů podle druhu služby v r. 2021

Položka vÝdaÍe KČ " Poznámky
Právní služby celkem (pol. RS 5166)'

.,.

...

...

Služby - odborné celkem {poL rs 5169)* 18 360,00
případová 3 330,00
udéláváru' 15 030,00

...

slúžby- provozní, technické celkem (pol RS 5Ĺ69)* 18 718,11 - "
údržba vozu 7 512,00
služby tiskárny i1206,11

Rea|izovaRévýda]e v položkách 5166 a 5169 celkem 37 078,11

*Pozn.: v jednotiivých řádcích budou uvedenV jedmtlivé dřuhy hrazených služeb (např. p5ycholoCícké poradenství, lékařské
zprávy, tlumočnické služby atd.) se souhrnou částkou v KC za dimý druh služby.

Sestavil: Čeperová Soňa

Sc'hválil: Ing. Silvie Maturová
Funkce: vedoucíodbaru scclálMho a zdravotního

1.2022

Datum podpjs: 31.l2022



Mateřská škola Pohořelice, přispěková organizace, Hybešova 955, 691 23 Pohořelice

Vyhodnoceni vybraných ukazatelů rozpočtu za rok 2021

Běžný rozpočet KČ
výnosy celkem 28 015 837,00
V tom:
příspěvek zřizovatele 7 600 000,00
dotace kraje 18 662 045,00
dotace z OP VVV 289 423,00
příspěvek od rodičů na provoz 321 450,00
zapojeni fondů 20 173,00
výnosy a tržbý z vLčirmosti 1 122 746,00
v tom: výnosy z DČ-nájemné 1 500,00

stravné 1 055 134,00
úroky 4 080,00
ostatní (32 032,00

Náklady celkem 27 812 177,00
v tom:

nákladý na opravý 244 540,00
platy bez OON 15 223 899,00
OOľ4 417 659,00
odpisy majetku 228 994,00

Hospodářský výsledek 203 660,00

Kapitálový rozpočet KČ
stav invest.fondu k 1.1, 281 240,00
přiděl z odpisů maietku 228 994,00
irwestiční dotace 0,00
přidě! z rezerv,fondu 180 000,00

investičôi dotace ze SF
z prodeje OHM
ostatní zdroje - dary
zdroje fo!1du celkem 690 234,00

pořízeni dlouhod.majetku 313 648,00
zapojeni fondu na opravý
odvod do íozpočtu města 250 000,00
jiné 0,00
Použití fondu celkem 563 648,00
Stav invest.fondu k 31.12. 126 586,00

Rezervní fond a fond odměn

Rezervní fond ' ' KČ
stav RF k 1.1. 228 755,00
přiděl z hosp,výsledku 102 353,00
ostatní zdroje fondu 0,00
Zdroje fondu celkem 331 108,00
použiti na provoz.nák[ady 0,00
převod do inv.fondu 180 000,00
ost.použitI fondu 0,00
Použití RF celkem 180 000,00
Stav RF k 31.12. ' 151 108,00

Fond odměn Kč
stav FO k 1.1. 0,00
přiděl z hosp. výsledku 0,00

Zdroje fondu celkení 0,00
použití na odměny 0,'00
použiti na překročeni mezd 0,00

Použiti ŕondŮ 'celkem 0,00
Stav FO k 31.12, 0,00

Skutečný přepočtený stav pracovníků (dle P1-04)

Sestavila: Ingrid Plísková

37,9396

Schválil za PO: Mgr. Heien¢ Klôudová, DiS. Za zřizovatele'



Základní škola a Mateřská škola PoMřelice, přísgěvková organizace
Dlouhá 35, 691 23 Pohořelice

Vyhodnocení vybraných ukazatelů rozpočtu za rok 2021

Běžný rozpočet KČ
výnosy celkem 73 122 691,94
V tom:
příspěvek od zřizovatele 8 940 000,00
dotace kraje 57 566 365,00
ostatní přj$pěvky 1 101 254,65
zapojerú fondů 92 589,76
výnosy a tržby z vl.činnosti 5 422 482,53
v tom: výnosy z OC 805 318,60

stravné 1 598 805,36
prodej služeb 3139 120,04

ostatní výnosy 2 646 239,53
Náklady celkem 72 537 948,50
v tQm:

náklady na opravy 16 694 977,00
platy bez OON 42 455 562,00
OON 15 1é4 087,38
odpisy majetku 754 562,00

Hospodářský výsledek 584 743,44

Kapitálový rozpočet KČ
stav invest.fondu k 1.1. 692 372,97
příděl z odpisů majetku 3139 602,00
investiční dotace zřiz. 497 385,75
přiděl z rezerv.fondu 0,00
investiční dotace ze SF -
z prodeje DBM
ostatní zdroje - dacy -
zdroje fondu celkem 1 559 360,72

poř.dl.majet. 511 837,71
zapojeni fondu na opravy 0,00
cdvod do Tozpočtu města 0,00
Použití fondu celkem 511 837,71
Stav invest.fondu k 31.12. 1 047 523,01

Rezervní fond a fond odměn

Rezervní fond KČ
stav RF k 1.1. 74 108,54
přiděl z hosp.výsledku 225 816,69
ostatni zdroje 1 702 024,96
zdroje fondu celkem 2 001 950,19
úhrada hosp.výstedku 0,00
převod do iriv.fondu
ostatní čerpání - dary 33 475,86
Použiti RF celkem 33 475,86
Stav RF k 31.12. 1 968 474,33

Fond odměn KČ
stav FO k 1.1, 28 400,00
příděl z hosp. výsledku 220 000,00

zdroje fondu celkem 248 400,00
použiti na odměny 0,00
použiti na překročeni mezd 0,00

Použití fondu celkem 0,00
Stav FO k 31.12. 248 400,00

průiněrný přepočtený stav pracovníků (diě P1-04) 77,6185

Sesůívi1a: Lenka Jirchářová

Schváli! za PO: Mgr. Stanislav Polák Za zřizovatele'



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základni)
ke dni: 31.12.2021
(v celých tisícich KČ)
lČ: 49454943
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
Sestaveno dne: 30.3.2022
Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní stavební instalace
Spisová značka: V 13078
v likvidaci: Ne

Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73
Pohořelice
69123

Označení AKTIVA Číslo Běžné účdnf období Minuté uč, QbdQÍ)Ĺ
řádku

a ď c Brutto Korekce Netto Netto1 2 3 4
AKTIVA CELKEM (A. "B. +C. " D.) 01 185 185 184

á Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 O

B. Stäá aktiva (BA. + BJI. + BJll.) 03 184 184 184

C. Oběžná aktiva (CJ. + C.il. + C.lll. + C.lv.) 37 1 1 O

D. Časové rozlišení aktiv (D.1. " D.2.+ D.3.) 78 O

Označmi PASIVA Člslo Stav v SěŽnÔm účet období Stav v minulé účdriim období
řádku

a b C 5 6

PASIVA CELKEM (A"B."C.+D.) 01 185 184

A. Vlastni kapitál (AJ. + AJL + Ajll. " A.lv. + A.V. + A.Vl.) 02 185 184

B + C, Cizí zdroje (součet B, + C.) 23 O

B. Rezervy (součet B.1. až BA.) 24 O

C. Závazky (součet C.l. + C.Il. + C.lll.) 29 O

D. Časové ľoz|išení pasiv (DJ. " D.2.) 66 O

podpisový záznam

FORM



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY,
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících KČ)
lČ: 49454943

druhové členěni
Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73
Pohořelice
69123

Sestaveno dne: 30.3.2022
Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
Předmět podnikáni účetní jednotky: Ostatní stavební instalace
Spisová značka: V 13078
V likvidaci: Ne

Označení TEXT Číslo Skutečnost v ůčetn tm cjbdclbľ
řádku

a b , běžném minulém1 2
l. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 O

j]. Tržby za prodej zboží 02 O

a výkonová spotřéba (součet A.1. až A.3.) 03 D

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 D

2. Spotřeba materiálu a energie 05 O

3. Služby 06 O

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+1-) 07 O

C. Aktivace C-) 08 O

D. Osobní náklady (součet D.1. až D.2.) 09 O

D.1. Mzdové náklady 1(J O

2, Náklady na sociálni zabezpečeni, zdravotní pojištěni a O$tätrji náklady 11 O

2.1. Náklady na sociálni zabezpečení a zdravotní pojištění 12 o

2.2. Ostatní náklady 13 O

E. Úpravy hodnôt v provozní oblasti (součet E.1. až E.3.) 14 D

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 O

1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - walě 16 O

1.2. Úpravy hcdmt dlouhodobého nehmotného a hmotňáho majetku - dcŕčasM 17 O

2. Úpravy hqdnot zásob 18 O

3. Úpravy hodnot pchledävek 19 O

Ill. Ostatní provozní výnosy (součet 111.1 až 111.3.) 20 O

1. Tržby z prodaného dlouhodobého mäjětku 21 O

2. Täby z prodaného materiálu 22 D

3. Jiné provozní výnosy 23 O

F. Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5.) 24 O

F.1. Zůstatková cena prodaného dlcuhOdObého majetku 25 O

2. Prodaný materiál 26 O

3. Daně a poplatky 27 Ú

4. Rezervy v pmvomí oblasti a komplexni náklady příštích období 28 O

5. Jiné provozní náklady 29 O

' Provozní výsledek hospodařěni ("l-) 30 O

Y FGR4



Označení TEXT Čisto Skutečnost v účetMm období
řádku

a b běžném minulém' 1 2

IV. Výnosy z finančnlho majetku - podlly (součet lV. 1 + ÉV.2.) 31 O

1. Výnosy z podIlů - ovládaná nebo ovládajici osoba 32 O

2. Ostatní výnosy z podílů 33 O

G. Náldady vynaložené na prodané podíly 34 O

V. Výnosy z ostatního d!ouhodoljéhQ finančního majotku (souč.V. l + V.2.) 35 Q

1. výacsy z ďQUhodobéhQ majetku - omdal[c| r.eH ovIä¢arä csoba 36 O

2. Ostatní výnosy z ostatního d[ouhodobého finančnIho majetku 37 O

H. Náklady souvisejícl s ostatním dlouhodobým ňnančnim majetkem 38 O

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet VI. 1 + VI.2.) 39 O

ľ. výnosové úroky a podobné výnosy - odádaná nebo avládajíci osoba 40 O

2. Ostatní výnosové Úroky a podobně výnosy 41 O

l. Úpravy hodnot a rezewy ve finanční oblasti 42 O

J. Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J..2.) 43 O

J.1. Nákladově úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ov1ádajícl osoba 44 O

2. Ostatní nákladové úroky podobné nädady 45 O

VIl. Ostatní finanční výnosy 46 1 O

K. Ostatní finanční náklady 47 O

* Finanční výsbdek hospMařaM (+1·) 48 1 O

" výsledek hospodařeni před zdaněním (+1-) 49 1 O

L Daň z phjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 O

L.1. Daň z příjmů splatná 51 O

2. Daň z příjmů odložená ("l-) 52 (J

" výsfedek hospodaření po zdaněni ("l-) 53 1 O

M. Převod podIlu na výsledku hospodaření společníkům ("l-) 54 O

"*' výsledek hospodařeni za účetní období ("l-) 55 1 D

čistý obrat za účetní obdobf = L + ll. + Ill. + lV, + V. + VI. " VIl: 56 1 ô

podpisový záznam

FORM



Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 500/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73, 69123 Pohořelice

Údaje o účetní jednotce
lČ: 49454943
Zapsána u: Krajský soud v Brně
Zapsána do OR dne: 23.11.1993
Právni forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
V likvidaci: Ne
Předmět podnikáni: Ostatní stavební instalace
Rozvahový den: 31.12.2021
Okamžik sestavení účetní závěrky: 30.3.2022
Spisová značka: V 13078

Použité obecné účetní zásady a metody
Účetní zásady

je vedeno účetnictví pro podnikatele.
Účetní metody

v roce 2020 nebyly tvořeny rezervy ani opravné položky.

Použité oceňovací modely
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceňován pořizovací cenou, ostaní nákupy
cenami pořízení .

Informace dopiňující a rozvádějící položky v účetních výkazech
pozemek, který Karent vlastní, má tržní hodnotu 2 mil. KČ.

Doplňující informace k položkám dlouhodobých aktiv
součástí dlouhodobých aktiv je cena pozemku (104000,- KČ) a účet pořízení dlouhodobého
majetku (80000,- KČ) .

podpisový záznam statutárního orgánu podpisový záznam účetní jednotky

V.:ajZ'ľVYi .lj C Cly. k 2



Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí, jiných fyzických a právnických osob

Účel úvěru výše úvěru Poskytovatel úvěru Uzavření smlouvy Termin splatnosti Úroková sazba způsob ručení
Nákup nakladače Weycor AR40 1 358 298,19 Erste Leasing, a.s. 08.07.2020 10.07.2025 2,49% bez ručení

součet 6 M PRIBOR a
MunicipáInI úvěr na financování projektů pevná odchylka ve
města Pohořelice realizovaných v Ieteh 50 000 000,00 Komerční banka, a.s. 22.12.2016 31.12.2029 ,. l bez rucenivysl minus 0,01 %
2017-2019 p.a. jistiny úvěru

součet 6 M PRIBOR a

· Ť · ·- ·" · · - " ' ' . , pevná odchylka ve W ,Mur||clpalnl lnvest|cn| uver na flnancovanl 45 000 000,00 Komercn] banka, a.s. 27.09.2018 31.12.2031
.. l bez ruceniprojektů města Pohořelice vysl minus 0,03 °0

p.a. jistiny úvěru
součet6 M PRIBOR a
pevná odchylka ve bez ruceni
výši minus 0,06 %

lnvestiční úvěr municipálnI 150 000 000,00 Komerční banka, a.s. 29.06.2020 31.12.2037 p.a. jistiny úvěru

Revolvingový úvěr na předfinancováni součet M PRIBORa
projektů města, případně organizačních pevná odchylka ve bez ručení
složek města, městem zřízených výši minus 0,12 %
příspěvkových organizaci nebo založených p.a. jistiny úvěru
právnických osob 100 000 000,00 KomerČní banka, a.s. 18.12.2020 31.12.2023

V PohořelicIch dne11.5.2022
Vypracovala: Forýtková







7

: SY.' e

g
:": :

> <3 :d7 Š
i

äř É
;"y r'í <% ť

Cx Cz š
e: í

u '·'1 l
i'i v"R N b

ji ;? lx-g t
73 4a rr

"¢3 rq W ej i
M 73 AJ C: i

1

E
S
ŕ
ľ

l

" : l

. M 1
Ĺ

,: '- : I

l
i

""J-' '. : . '^ i

'." r' -. - - - ' "S,,
..se.;. "Cm i
'."Ť:ů

:"'%'
7€.-:--· . .5
'\ý)jj" i

Ti l
:. ' "'" l

'" :" ' i
,.. ;;'
..

l
' q;:

3~

."R' Y
"' ("- ' eS Ĺ. . ,7':·-' Gb S

S*" l
, - - 7-rjr~

C :' Ĺ

l
';'"": g l

;" :'.'"'?1,.'" S
t3 í

QŤY' = l
.4· '"' PÁ t

t
n

3Ĺ? É J
$
Ĺ

= l
·0·! :Q l

Z m l

> l·n1 l
< CZ t?3

' :" E
RE É

--a m l
= "= M i

j
l
Ĺ
Í
S
É
t
t
t
t
L
l
f
f
{

Ĺ
S
f
Ĺ
S

l
a

C
É

i

I
é

É
i
i
Ž
E
S
i
É

l
Ĺ
l
l

É
i

i

i

M I
B!
—i i
á! É
u :

ď
:

->6 t
:

> t

S
t

C,'.
'.r' g' ;'jaR ú i
'"3 í? i
ňí.3 .E e: S
É :

ŕ ¢Š? i
EJ i:

"" "h' 92
'J" C? "Ĺ.' t

'U :·Ž j
Z: Í

ZJ :
m ib-r >'Z

·:"5

i

:,Jb:P
i

Ĺ

i

é; l

S:' l
i'j'U: I

jg J

Z :
ärĹ
t
Í
ÍSj l

'ill
étá i>: l
Ĺ

t
S
t
g

r+t%i,¢i

g
t
i
t

ľ

l
E

t

$3 l

:': l
fĹÉiji
S
i

í
l

É

tli s
Ly S

t

(

i

t

g
t

l
í
iir
$S
t

Ĺ

l

Š
É

i

r'" d

ý
Ô Š

Ĺ
Í

'D l
iát; Í
Ť: l

S

u miá'čq "C"
Š ':j?
i ·"

: 2
Á ď9

n$ EL
Ĺ H

Ó
í U
:1

'it' :

fA
2 : j":
':' Z

ť¢mrj

iä ! É
í:iÍ ":"t44 ::·

';": Sk cR jSi, <·":
:,+ .j C'": F ^ l

'4 i ~
"·?š' "Ý ay'

©'"Q ŕ t F-<b

'í' '-C' <' t
L

<"; -"'·: i F' S
e '-"y = tn t '.>
':> m· <á l

;
e'.á

Ĺ i ; Ĺ
S
r

E
ľ
I

ú'? ár: lěi
'"á ^á

Ĺ

m 'Ú' m"
r"ý m

'© CD g, '*

Ť'S N Écu ±9 -= i <3
C> :> ¢3

l
W i's ť"2 E'á

Ĺ

l
I
l

C:;i C: <> '» j Cx
C3 'Li: j e.s
<J' SŠ ä CŠ l

Ĺ
Ĺ
S

l
S

g
í
g
Š
i

:= ť3 L3 i =
D <3 i m

á.m es Cl i Q'
i

!
Jťll
l
I
J
f

L" g; G' D O
'= = ! L3

u m JQÉ ca é7: 1 EJ
Ĺ
Š
Ĺ
i
i
Ĺ
b
1

Ĺ

Ĺ

'g; C> é3 'C3 Ĺ C?
ii:v <)1 C3 C' i

N 4·f

CB C? Cs- q:.
í
e
Í
l
á

i
d

r
g

l
l

mi l
EL CJ í
"' m

~ Í
'S m i

i
ííi,t

é;ŕ
%7 t
ČN t í:

l > *;
"' " i
"·: l .u
"uw 'F? ŕ
č-:; 44 i

· ť t%

cm —á t
::: q;$ í
*-.3 ŠPA : mS
C:' > É GS
<:> i
±'-5 ry I

Í "U

L

C" ý
r" T

S
C' l

S
« :g g
:;ě: f
·" 'r" t
"'T m
m <7
(""-Ĺ c-·i

m S
<T =S i

l
i
Š
g

m
tn uč s
ť"3 ŕ·s CG

iF
m mí É

ÚŽ třä
m Kd' (

j
5"··5 m l

f'S l
'=" <> ĹCl ej rä q
'C:' n 9
Cl' Ĺ

C;s ť"? G l CJ·
i;;"

¢'4i;> -:> <3 i
t

m ~ am l m
'CZ m m m Í (ú
:"1 "3':1 i ^C

e in iSj d
É ("j I

l ŕ K
= É v? ·

ŕ ,Ne
i hO S %,
: t IF
! ""Z C; as
I éje ¢""·
J <:, u

Ĺ
i tú 'k

Ĺ j met
l l
F í á,
)))i)

I -K

t
Ĺ l ye

Í k
á i *

Cv I
l ť3 : C> .·

e'
l E?' t C3 *

J Ľ
l *
l &

u
t j

i
t

t 4
t i ¥

Ŕ
l Ý-

t I Y
! J

jGs ej
Ĺ ",2 Š C) M
i S

r = ¶É
Ť t

N
T l k

Ĺ re
S

g ( W

t Ĺ ¥
b!

j t i

I K
t í

í
.k

Í , i -*
Š Cie Í e> T.
S

t
{ m S m Y
l l -K
f I
t ľ *
l I
l I
j I

l +
S t
f i K
l a

Í
l

ľ Ĺ
{ ·1g

? t
j :¢>

ä C: f e>
Ĺ f k
t Ĺ e'
I f
Ĺ
i f
l ;

t
i S t
Ĺ

á
l

t JE
? Ĺ
E f
t l

l u ; :
i Zlá l

"» Í ·9
i «

F álj &
í (Lt

i '7 É ,Č
E

";"í
u t Š V

l K Y
Í 'C} i V
t .Q g 96 U
l d
t ,>¶1

>

r U
eS S L?

::Q : :F
'ť3 t + L')
N *

l l :
C

' l
3 t · M

t
,'i

i l Qe A
.j l d",
ť L
t

I F

f ! *E k
E I y

I
j I Ik

'is

J
t É

É
i K

k S
Í Í j;,

í
C ·
Í +

Je
*Í l

Í m
i

I Obč
i

l S QÉ
lá

r
l Á "

l Í ">4
: I >

Ĺ
í in l a

S"S

at
RS

=

0e

" ?n
· sU
K C

" -.m

' wŕ

h t:

" >

ď

" w-g
· a

W i ^

· Ď

Lá

M

'>1

kj
^

ŠÁr

r

~:1
~ď
S'J
>

C
b

E
a

N

-Ô

P

6

k

4

W

d

Ú

Ú

IP

F

F

C:
m
n
t:

'FÝŠ

Uf
m'
'L'l
Ú



Úvěry města Pohořelice v letech 2020 až 2025 (splátkový kalendář, v KČ)
sm[oLva úvěr k 31.12.2020 zůstatek úYČřů r. 2021 zůstatek úvČru r, 20?2 zůstatek ÚVČľlj ľ 2023 zůstatek úvČru r. 2024 zůstatek úvěru r. 2025

Včřitel účel - invcstiČni muuieipální úvčry u. ze dne úrok k 31.12.2020 odhad úroky r. 2021 odhad úroky r. 2022 odhad úroky i'. 2023 odhaď úroky r. 2024 0{Ih;ld ůr(bky r. 2025

úvčr (iistina) inv.akce města (50,0 mil.) 99016500882 22.12.201G 44 999 996.00 39 999 992.00 34 999 988,00 29 999 984.00 24 999 980.00 19 999 976.00
]/ 50 mil ú,ok inv.akce mčsta - předpoklad 708 646,16 954 099,86 841 299,77 728 499,68 615 699,59 502 899.50

2/ 100 mil ú"č' (iistina) inv. akce-předfínan. dotací (100,0 mil.) 99020489 123 16.05.20 111 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.CO
úrok inv.akce města-přdinan dotaci-předpokkd 127 525,75 30 000,00 0.00 0,00 OSO Ů.(j0

Kome'č"i 3/ 45 mil ú"ěr (Íistma) Ftä inv akce města - (45.0 mň.) 99021 329325 27.09.20 18 45 000 000.00 45 000 000,00 40 500 000,00 36 000 000,00 31 500 000.00 27 000 000.00
banka, as. úrok předňnancováni dotací - předpoklad 275 334,87 l 015 200,00 960 210.00 858 690,00 757 170.00 655 650.(10

4/ ISO mil ů'ě' (i i'sttna) na inv.akce města - {150.0 mil.) 99026066578 17.06.2020 13 997 869,82 ] 10 000 000,00 112 000 000,00 107 000 000.00 102 000 000.00 97 000 000.00úrok pMifinancováni dotaci - předpoklad 2 283,58 2 526 720,00 2 526 720,00 2 465 619,95 2 352 819,86 2 240 01 9,77
. úvěr (iistina) inv. akce-předfinan. dotaci (100,0 mil.) 99027596220 l 8. 12.2020 0.00 50 000 000,00 50 000 000.00 0.00 0,00 0,CO

5/ 100 ní'l Mok ,nv.akce mČsta-přefinan. dotaci-předpoklad 0.00 567 500,00 567 500,00 567 500,00 0,00 0.CO

Em" 6/ 1.358 úvěr na pořízeni kolového nakladače WEYCOR 1200000990 08.07.2020 t 251 446.92 990 439,94 722 859.20 448 539.13 167 310.00 0.00
Leasing, a.s. mil ú,c,k mkkdač WEYCOR AR 40 - přcdpok1ad 13 648,73 28 193,02 21 619,26 14 879,93 7 970.87 ] 390.00

úČel - úvčr na financování Časového ncsodadu " d t k zůstatek zíistxtek zůstatek zůstatek zíistittcksmloLYa zusta e
mezt rozpoČtovým pnjmy a vydaji (na dubu

VČřitel neurČitou) č.j. ze dne k31.12.2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025
kontokorentni úvěr (jistina) (5.0 mil.) 99015175056 04,07.2016 0,00 0.00 0.00 0,00 0.03 0,00

banka, as. kontokoren(nÍ úvěr (úrok) 0,00 50 0C0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,CO

rok2022 rok 2023 rok 2024 rok2025
lOS 249 312,74 245 990 431,94 238 222 847,20 173 448 523.13 158 667 290.00 143 999 976.00

l 127 439,09 5 171 712,88 4 967 349,03 4 685 189.56 3 783 660.32 3 449 959.27j

rok 202U rok 2021
Zůstatck úvČru celkem

Předpokládané úroky celkem

1/ Úvčr 50 Čerpáni 2017 - 31 12 2019. Splácení úvěru 31 01 2020 - 31.12.2029 á 416.667,- KČ Poslední splátka bude vc výši 416 627,- Kč.
2/ Úvčr 100 m[lĚoAů: Čerpání 16 05.20 18 - 30.06.2021. Spláceni revolvingového ůvčm 16.05.2018 -30.06.2021. (Úhrady splátek Úvčru z obdržcných dotací )

3/ Úvěr 45 lnÉ1Écmů Čerpání 27.09.20 18-31 .12.2021, Spláceni úvěru 3É 01 2022 - 31.12-2031 á 375.000,- KČ.
4/ ÚvČr ISO mthonů Čerpáni 17.06.2020-31.l2.2023. Spláceni ůvčru 30.04.2022 a 31.01.2023 - 31. 12.2037. Do 30.4.2022 38 mdionů, 2023-2029 5 milionů ročně, 2030-2036 10 milionů roČně, r 2037 7 mihonů.
5/ Úvčr 100 mifionů: Čerpáni l 8.12,2020 - 3 ].12.2023. Spláceni revolvingového úvěru NEJPOZDĚJI do 3 l. 12.2023. (Úhradj' splátek úvěru z obdržených dotaci.)

6/ Úvěr 1.358.298,19 KČ. Načerpáni 28.07.2020 Spláceni úvěru 10.08.2020 - 10 07.2025

PQs/edníuk/ua//'zace ke dni 3/./2.2020
Zpracom/a: Jana Panochová, správce ro:počlu



Přehled zastavených nemovitosti města Pohořelice k 31.12.2021

ze dne smluvní strana katastr. území předmět zástavy ocenění v účetní oceněni po . . zástavní právo právní účinky způsob účinnost. . zustatkovatechn]ckem
pozemek-p.č. budova-na p.č ulice čísl. pop. byt.jednotka historické ceně zhodnoceni hodnota ve YýšÉ Kc vkladu prava vyuz|t| zast.prava do

Smlouva o z"izení zástavnÍho práva
05.10.1995 OKÚ Břeclav Pohořm/j. - 820 Tyršova 234 - 10190015,00 10190015,00 5 062 055,00 11 250 000,00 26.10.1995 penzion 05.10.2045

Smlouva q bezúplatném převodu 3043 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 suchý brod
06.06.2014 (Jr-úzsvm Smolín 3045 13 078,37 13 078,37 13 078,37 13 078,37 20.06.2014 suchý brod 20.06.2024

3048 1 840,00 1 840,00 1 840.00 ĺ 840.00 suchý brod
3052 56 685,08 56 685,08 56 685,08 56 685,08 suchý brod

Celkem Uče:ni h istorická hodnota zastavených nemovitosti 10 264 148,45 10 264 148,45 5 136 188,45 11 324 133,45
10190 015,00 10190 015,00 5 062 055,00z (oho - budovy 74 133,45 74 133,45 74 133,45

- pozemky

Podkladem pro se${avení přehledu bY1Y:
- platné zástavní smlouvy
- inventárni soupisy
- výpis z katastru nemovitosti

Dne: 10.01.2022
Vypracoval: Be. Miroslav Novák, DiS., starosta, Ing. Jitka Šútovská. FO


